

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022
Processo Administrativo Nº 4790/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI
Data de Publicação: 03/01/2023 17:59:23

TOTAL DO PROCESSO: **886.716,50**

MALTA COMERCIO LTDA **45.135.863/0001-04** **225.784,26**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 3,30 **Total: 33,00**

Item: 778 Unidade: PCT Marca: NATURALMENTE Modelo: NATURALMENTE

Descrição: ABSORVENTE COM ABAS PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 4,77 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 33,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 1.900,00 **Total: 1.900,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: MEGA Modelo: MEGA

Descrição: Alcool em Gel 70% - Embalagens com 500 gr Gel a base de higienização, com ação anti-séptica, sem enxague, composição: álcool etílico, polímetro carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelanta e água deionizada, prazo de validade 24 meses a partir da data de fornecimento.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 8,873 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 1.272,50

Item: 197 Unidade: UN Marca: MEGA Modelo: MEGA

Descrição: Alcool em Gel 70% - Embalagens com 500 gr Gel a base de higienização, com ação anti-séptica, sem enxague, composição: álcool etílico, polímetro carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelanta e água deionizada, prazo de validade 24 meses a partir da data de fornecimento.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,873 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 50,90

Item: 252 Unidade: UN Marca: MEGA Modelo: MEGA

Descrição: Alcool em Gel 70% - Embalagens com 500 gr Gel a base de higienização, com ação anti-séptica, sem enxague, composição: álcool etílico, polímetro carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelanta e água deionizada, prazo de validade 24 meses a partir da data de fornecimento.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 8,873 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 122,16

Item: 380 Unidade: UN Marca: MEGA Modelo: MEGA

Descrição: Alcool em Gel 70% - Embalagens com 500 gr Gel a base de higienização, com ação anti-séptica, sem enxague, composição: álcool etílico, polímetro carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelanta e água deionizada, prazo de validade 24 meses a partir da data de fornecimento.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8,873 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 61,08

Item: 558 Unidade: UN Marca: MEGA Modelo: MEGA

Descrição: Alcool em Gel 70% - Embalagens com 500 gr Gel a base de higienização, com ação anti-séptica, sem enxague, composição: álcool etílico, polímetro carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelanta e água deionizada, prazo de validade 24 meses a partir da data de fornecimento.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,873 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 50,90

Item: 627 Unidade: UN Marca: MEGA Modelo: MEGA

Descrição: Alcool em Gel 70% - Embalagens com 500 gr Gel a base de higienização, com ação anti-séptica, sem enxague, composição: álcool etílico, polímetro carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelanta e água deionizada, prazo de validade 24 meses a partir da data de fornecimento.

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,873	Valor Unit.: 5,09	Total Item: 50,90
Item: 755	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: Alcool em Gel 70% - Embalagens com 500 gr Gel a base de higienização, com ação anti-séptica, sem enxague, composição: álcool etílico, polímetro carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelanta e água deionizada, prazo de validade 24 meses a partir da data de fornecimento.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,873	Valor Unit.: 5,09	Total Item: 50,90
Item: 855	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: Alcool em Gel 70% - Embalagens com 500 gr Gel a base de higienização, com ação anti-séptica, sem enxague, composição: álcool etílico, polímetro carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelanta e água deionizada, prazo de validade 24 meses a partir da data de fornecimento.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,873	Valor Unit.: 5,09	Total Item: 122,16
Item: 1042	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: Alcool em Gel 70% - Embalagens com 500 gr Gel a base de higienização, com ação anti-séptica, sem enxague, composição: álcool etílico, polímetro carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelanta e água deionizada, prazo de validade 24 meses a partir da data de fornecimento.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 8,873	Valor Unit.: 5,09	Total Item: 40,72
Item: 1143	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: Alcool em Gel 70% - Embalagens com 500 gr Gel a base de higienização, com ação anti-séptica, sem enxague, composição: álcool etílico, polímetro carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelanta e água deionizada, prazo de validade 24 meses a partir da data de fornecimento.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,873	Valor Unit.: 5,09	Total Item: 50,90
Item: 1211	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: Alcool em Gel 70% - Embalagens com 500 gr Gel a base de higienização, com ação anti-séptica, sem enxague, composição: álcool etílico, polímetro carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelanta e água deionizada, prazo de validade 24 meses a partir da data de fornecimento.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 8,873	Valor Unit.: 5,376	Total Item: 26,88
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 2.980,00
Total: 2.980,00			
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 2.025,00
Item: 137	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 27,00
Item: 257	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 202,50
Item: 386	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 81,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 515	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 27,00
Item: 585	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 27,00
Item: 712	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 27,00
Item: 861	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.				
Quantidade: 15		Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 202,50
Item: 1001	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.				
Quantidade: 6		Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 81,00
Item: 1080	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 27,00
Item: 1171	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 37,00
Item: 1217	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.				
Quantidade: 5		Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 67,50
Item: 1307	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.				
Quantidade: 5		Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 67,50
Item: 1501	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Balde Plástico em Polietileno de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 20 litros.				
Quantidade: 6		Val. Ref.: 25,875	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 81,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 27.139,20	Total: 27.139,20
Item: 182	Unidade: PCT	Marca: CAFÉ PELE	Modelo: CAFÉ PELE	

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,40 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 659,50

Item: 471 Unidade: PCT Marca: CAFÉ PELE Modelo: CAFÉ PELE

Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 19,40 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 1.582,80

Item: 550 Unidade: PCT Marca: CAFÉ PELE Modelo: CAFÉ PELE

Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 19,40 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 395,70

Item: 619 Unidade: PCT Marca: CAFÉ PELE Modelo: CAFÉ PELE

Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,40 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 1.319,00

Item: 747 Unidade: PCT Marca: CAFÉ PELE Modelo: CAFÉ PELE

Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,40 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 3.297,50

Item: 1031 Unidade: PCT Marca: CAFÉ PELE Modelo: CAFÉ PELE

Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,40 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 659,50

Item: 1062 Unidade: PCT Marca: CAFÉ PELE Modelo: CAFÉ PELE

Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 19,40 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 3.957,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1126	Unidade: PCT	Marca: CAFÉ PELE	Modelo: CAFÉ PELE
Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 19,40	Valor Unit.: 13,19	Total Item: 1.319,00
Item: 1196	Unidade: PCT	Marca: CAFÉ PELE	Modelo: CAFÉ PELE
Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,40	Valor Unit.: 14,218	Total Item: 284,36
Item: 1274	Unidade: PCT	Marca: CAFÉ PELE	Modelo: CAFÉ PELE
Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,40	Valor Unit.: 13,19	Total Item: 3.957,00
Item: 1357	Unidade: PCT	Marca: CAFÉ PELE	Modelo: CAFÉ PELE
Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 19,40	Valor Unit.: 13,19	Total Item: 5.276,00
Item: 1453	Unidade: PCT	Marca: CAFÉ PELE	Modelo: CAFÉ PELE
Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,40	Valor Unit.: 13,19	Total Item: 3.957,00
Item: 1542	Unidade: PCT	Marca: CAFÉ PELE	Modelo: CAFÉ PELE
Descrição: CAFÉ EM PÓ - TRADICIONAL PCT DE 500 GRAMAS Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 19,40	Valor Unit.: 13,19	Total Item: 474,84
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 2.090,00
			Total: 2.090,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: ARARY	Modelo: ARARY
Descrição: CANECÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE 2 LITROS COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 46,675	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 1.470,00
Item: 266	Unidade: UN	Marca: ARARY	Modelo: ARARY

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: CANECÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE 2 LITROS COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 46,675 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 147,00

Item: 395 Unidade: UN Marca: ARARY Modelo: ARARY

Descrição: CANECÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE 2 LITROS COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 46,675 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 98,00

Item: 648 Unidade: UN Marca: ARARY Modelo: ARARY

Descrição: CANECÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE 2 LITROS COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 3 Val. Ref.: 46,675 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 73,50

Item: 781 Unidade: UN Marca: ARARY Modelo: ARARY

Descrição: CANECÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE 2 LITROS COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 3 Val. Ref.: 46,675 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 73,50

Item: 871 Unidade: UN Marca: ARARY Modelo: ARARY

Descrição: CANECÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE 2 LITROS COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 46,675 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 147,00

Item: 1376 Unidade: UN Marca: ARARY Modelo: ARARY

Descrição: CANECÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE 2 LITROS COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 3 Val. Ref.: 46,675 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 81,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 2.240,00 **Total: 2.240,00**

Item: 786 Unidade: UN Marca: SKALINHA Modelo: SKALINHA

Descrição: COLONIA PARA BEBE 200ML Dermatologicamente testado, hipoalergênico, fragância suave

Quantidade: 50 Val. Ref.: 18,673 **Valor Unit.: 13,36** Total Item: 668,00

Item: 879 Unidade: UN Marca: SKALINHA Modelo: SKALINHA

Descrição: COLONIA PARA BEBE 200ML Dermatologicamente testado, hipoalergênico, fragância suave

Quantidade: 120 Val. Ref.: 18,673 **Valor Unit.: 13,10** Total Item: 1.572,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 3.700,00 **Total: 3.700,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: ARARY Modelo: ARARY

Descrição: Canecão de Alumínio Polido-Capacidade 3,2 litros - com cabo de madeira

Quantidade: 60 Val. Ref.: 80,425 **Valor Unit.: 40,20** Total Item: 2.412,00

Item: 267 Unidade: UN Marca: ARARY Modelo: ARARY

Descrição: Canecão de Alumínio Polido-Capacidade 3,2 litros - com cabo de madeira

Quantidade: 6 Val. Ref.: 80,425 **Valor Unit.: 40,20** Total Item: 241,20

Item: 396 Unidade: UN Marca: ARARY Modelo: ARARY

Descrição: Canecão de Alumínio Polido-Capacidade 3,2 litros - com cabo de madeira

Quantidade: 4 Val. Ref.: 80,425 **Valor Unit.: 40,20** Total Item: 160,80

Item: 646 Unidade: UN Marca: ARARY Modelo: ARARY

Descrição: Canecão de Alumínio Polido-Capacidade 3,2 litros - com cabo de madeira

Quantidade: 3 Val. Ref.: 80,425 **Valor Unit.: 40,20** Total Item: 120,60

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 779	Unidade: UN	Marca: ARARY	Modelo: ARARY	
Descrição: Canecão de Alumínio Polido-Capacidade 3,2 litros - com cabo de madeira				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 80,425	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 120,60	
Item: 872	Unidade: UN	Marca: ARARY	Modelo: ARARY	
Descrição: Canecão de Alumínio Polido-Capacidade 3,2 litros - com cabo de madeira				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 80,425	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 241,20	
Item: 1043	Unidade: UN	Marca: ARARY	Modelo: ARARY	
Descrição: Canecão de Alumínio Polido-Capacidade 3,2 litros - com cabo de madeira				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 80,425	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 120,60	
Item: 1226	Unidade: UN	Marca: ARARY	Modelo: ARARY	
Descrição: Canecão de Alumínio Polido-Capacidade 3,2 litros - com cabo de madeira				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 80,425	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 80,40	
Item: 1315	Unidade: UN	Marca: ARARY	Modelo: ARARY	
Descrição: Canecão de Alumínio Polido-Capacidade 3,2 litros - com cabo de madeira				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 80,425	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 82,00	
Item: 1412	Unidade: UN	Marca: ARARY	Modelo: ARARY	
Descrição: Canecão de Alumínio Polido-Capacidade 3,2 litros - com cabo de madeira				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 80,425	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 120,60	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 2.150,00	Total: 2.150,00
Item: 29	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 200 ml				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,723	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.325,00	
Item: 220	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 200 ml				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,723	Valor Unit.: 2,735	Total Item: 27,35	
Item: 278	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 200 ml				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 4,723	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 190,80	
Item: 407	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 200 ml				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 4,723	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 95,40	
Item: 574	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 200 ml				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 4,723	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 37,10	
Item: 641	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 200 ml				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 4,723	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 39,75	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 771	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 200 ml				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,723	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 53,00
Item: 886	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 200 ml				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 4,723	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 190,80
Item: 1177	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 200 ml				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 4,723	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 63,60
Item: 1235	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 200 ml				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 4,723	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 63,60
Item: 1323	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 200 ml				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 4,723	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 63,60
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 3.080,00	Total: 3.080,00
Item: 30	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,273	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 1.950,00
Item: 221	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,273	Valor Unit.: 7,31		Total Item: 73,10
Item: 279	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 8,273	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 280,80
Item: 408	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 8,273	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 140,40
Item: 575	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 8,273	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 54,60
Item: 642	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 8,273	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 58,50
Item: 772	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 8,273	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 54,60

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 887	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 8,273	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 280,80	
Item: 1236	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,273	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 93,60	
Item: 1324	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,273	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 93,60	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 4.500,00	Total: 4.500,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY	
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 2.405,00	
Item: 151	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY	
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 92,50	
Item: 283	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY	
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 222,00	
Item: 412	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY	
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 222,00	
Item: 527	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY	
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 92,50	
Item: 597	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY	
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 185,00	
Item: 724	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY	
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 92,50	
Item: 897	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY	
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.				

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 222,00
Item: 1009	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 74,00
Item: 1094	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 92,50
Item: 1180	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 92,50
Item: 1239	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 185,00
Item: 1327	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 370,00
Item: 1422	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 10,375	Total Item: 41,50
Item: 1516	Unidade: UN	Marca: LADY	Modelo: LADY
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML Aspecto; Aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - Spray.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 14,648	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 111,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 2.000,00
Total: 2.000,00			
Item: 46	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 58,625	Valor Unit.: 23,20	Total Item: 1.160,00
Item: 158	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 58,625	Valor Unit.: 23,20	Total Item: 46,40
Item: 295	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 58,625 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 139,20

Item: 424 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,625 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 232,00

Item: 534 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 58,625 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 23,20

Item: 603 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 58,625 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 23,20

Item: 731 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 58,625 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 28,00

Item: 909 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 58,625 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 139,20

Item: 1102 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 58,625 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 23,20

Item: 1248 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 58,625 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 46,40

Item: 1334 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 58,625 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 46,40

Item: 1431 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 58,625 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 46,40

Item: 1523 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX 10" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 37 x 4cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 58,625 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 46,40

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 1.200,00 **Total: 1.200,00**

Item: 52 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 260 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 2,714** Total Item: 705,64

Item: 163 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 3,126** Total Item: 3,126

Item: 301 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 24 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 2,714** Total Item: 65,136

Item: 430 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 2,714** Total Item: 32,568

Item: 660 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 2,714** Total Item: 54,28

Item: 808 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 2,714** Total Item: 135,70

Item: 918 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 24 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 2,714** Total Item: 65,136

Item: 1018 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 2,714** Total Item: 5,428

Item: 1107 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 2,714** Total Item: 54,28

Item: 1253 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 2,714** Total Item: 32,568

Item: 1337 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 2,714** Total Item: 27,14

Item: 1435 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 2,714** Total Item: 13,57

Item: 1528 Unidade: MÇ Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FOSFORO C/40 PALITOS C/10 CAIXAS com a seguinte composição: fósforo, Cloreto Potássio e Aglutinantes. Maço com 10 caixinhas - 400 palitos

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3,808 **Valor Unit.: 2,714** Total Item: 5,428

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 9.740,00 **Total: 9.740,00**

Item: 803 Unidade: PCT Marca: SCOOBY DOO Modelo: SCOOBY DOO

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL G Pacotes com 46 unidades. Polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, não tecido de prolipopileno, adesivo elastano. Tamanho M até 9 a 12 Kg

Quantidade: 100 Val. Ref.: 64,895 **Valor Unit.: 38,96** Total Item: 3.896,00

Item: 913 Unidade: PCT Marca: SCOOBY DOO Modelo: SCOOBY DOO

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL G Pacotes com 46 unidades. Polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, não tecido de prolipopileno, adesivo elastano. Tamanho M até 9 a 12 Kg.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 64,895 **Valor Unit.: 38,96** Total Item: 5.844,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 8.990,00 **Total: 8.990,00**

Item: 805 Unidade: PCT Marca: SCOOBY DOO Modelo: SCOOBY DOO

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL TAM M PACOTES COM 50 UN polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, não tecido de prolipopileno, adesivo elastano. tamanho M de 5 a 9kg.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 64,895 **Valor Unit.: 35,96** Total Item: 3.596,00

Item: 915 Unidade: PCT Marca: SCOOBY DOO Modelo: SCOOBY DOO

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL TAM M PACOTES COM 50 UN polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, não tecido de prolipopileno, adesivo elastano. tamanho M de 5 a 9kg.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 64,895 **Valor Unit.: 35,96** Total Item: 5.394,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 8.990,00 **Total: 8.990,00**

Item: 804 Unidade: PCT Marca: SCOOBY DOO Modelo: SCOOBY DOO

Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS TAM. XG Pacotes com 40 unidades. Polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, não tecido de prolipopileno, adesivo elastano. Tamanho XG acima 12 Kg.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 64,895 **Valor Unit.: 35,96** Total Item: 3.596,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 914	Unidade: PCT	Marca: SCOOBY DOO	Modelo: SCOOBY DOO
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS TAM. XG Pacotes com 40 unidades. Polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, não tecido de prolipopileno, adesivo elastano. Tamanho XG acima 12 Kg.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 64,895	Valor Unit.: 35,96	Total Item: 5.394,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 1.540,00 Total: 1.540,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,033	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 440,00
Item: 161	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,033	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 66,00
Item: 298	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,033	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 52,80
Item: 427	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,033	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 52,80
Item: 537	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 5,033	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 61,60
Item: 606	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,033	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 66,00
Item: 734	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,033	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 66,00
Item: 912	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,033	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 52,80
Item: 1017	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 5,033	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 52,80
Item: 1105	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.

Quantidade: 28 Val. Ref.: 5,033 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 61,60

Item: 1185 Unidade: UN Marca: SAGA Modelo: SAGA

Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,033 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 44,00

Item: 1251 Unidade: UN Marca: SAGA Modelo: SAGA

Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,033 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 110,00

Item: 1336 Unidade: UN Marca: SAGA Modelo: SAGA

Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,033 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 220,00

Item: 1433 Unidade: UN Marca: SAGA Modelo: SAGA

Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,033 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 88,00

Item: 1526 Unidade: UN Marca: SAGA Modelo: SAGA

Descrição: Flanela para Limpeza Material; 100% algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, de tom forte, lisa, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.

Quantidade: 48 Val. Ref.: 5,033 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 105,60

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 1.700,00 **Total: 1.700,00**

Item: 54 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 1.045,00

Item: 165 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 41,80

Item: 303 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 125,40

Item: 432 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 125,40

Item: 538 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 20,90

Item: 607 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 20,90

Item: 735 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 20,90

Item: 920 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 125,40

Item: 1020 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 41,80

Item: 1109 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 28,00

Item: 1186 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 20,90

Item: 1255 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 41,80

Item: 1436 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 20,90

Item: 1530 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT Corpo Plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e corpo multiuso.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 46,975 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 20,90

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 55,00 **Total: 2.200,00**

Item: 1404 Unidade: UN Marca: OBA Modelo: OBA

Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO 5 LITROS ALÇA ERGONÔMICA ROLHA GIROMAGIC MATERIAL PRIMA PLASTICO, MEDIDA APROXIMADA 18X30X18CM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 67,70 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 1.590,34 **Total: 1.590,34**

Item: 56 Unidade: PCT Marca: PEG Modelo: PEG

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,083 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 655,00

Item: 167 Unidade: PCT Marca: PEG Modelo: PEG

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 3,083 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 52,40

Item: 305 Unidade: PCT Marca: PEG Modelo: PEG

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,083 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 65,50

Item: 434 Unidade: PCT Marca: PEG Modelo: PEG

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,083 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 65,50

Item: 540 Unidade: PCT Marca: PEG Modelo: PEG

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3,083 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 26,20

Item: 609 Unidade: PCT Marca: PEG Modelo: PEG

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 3,083 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 91,70

Item: 737 Unidade: PCT Marca: PEG Modelo: PEG

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 3,083 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 52,40

Item: 922 Unidade: PCT Marca: PEG Modelo: PEG

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,083 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 65,50

Item: 1021 Unidade: PCT Marca: PEG Modelo: PEG

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 3,083 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 10,48

Item: 1111 Unidade: PCT Marca: PEG Modelo: PEG

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3,083 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 26,20

Item: 1188 Unidade: PCT Marca: PEG Modelo: PEG

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,083 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 39,30

Item: 1257 Unidade: PCT Marca: PEG Modelo: PEG

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,083	Valor Unit.: 1,31	Total Item: 262,00
Item: 1340	Unidade: PCT	Marca: PEG	Modelo: PEG
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,083	Valor Unit.: 1,31	Total Item: 26,20
Item: 1438	Unidade: PCT	Marca: PEG	Modelo: PEG
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,083	Valor Unit.: 1,31	Total Item: 26,20
Item: 1532	Unidade: PCT	Marca: PEG	Modelo: PEG
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 3,083	Valor Unit.: 1,31	Total Item: 125,76
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 12.500,00
			Total: 12.500,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 100 litros - material resistente com tampa			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 103,875	Valor Unit.: 82,70	Total Item: 8.270,00
Item: 318	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 100 litros - material resistente com tampa			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 103,875	Valor Unit.: 82,70	Total Item: 992,40
Item: 446	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 100 litros - material resistente com tampa			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 103,875	Valor Unit.: 82,70	Total Item: 992,40
Item: 667	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 100 litros - material resistente com tampa			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 103,875	Valor Unit.: 82,70	Total Item: 413,50
Item: 816	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 100 litros - material resistente com tampa			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 103,875	Valor Unit.: 88,85	Total Item: 177,70
Item: 936	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 100 litros - material resistente com tampa			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 103,875	Valor Unit.: 82,70	Total Item: 992,40
Item: 1157	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 100 litros - material resistente com tampa			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 103,875	Valor Unit.: 82,70	Total Item: 248,10
Item: 1388	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 100 litros - material resistente com tampa			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 103,875	Valor Unit.: 82,70	Total Item: 413,50

Num: 074

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

LOTE 97	Quant.: 1	Lance: 21.000,00		Total: 21.000,00
Item: 131	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 50 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor brancaConfiguração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque.Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 50 litros.A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 248,498	Valor Unit.: 148,90	Total Item: 14.890,00	
Item: 247	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 50 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor brancaConfiguração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque.Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 50 litros.A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 248,498	Valor Unit.: 148,90	Total Item: 446,70	
Item: 377	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 50 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor brancaConfiguração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque.Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 50 litros.A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 248,498	Valor Unit.: 148,90	Total Item: 1.786,80	
Item: 509	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 50 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor brancaConfiguração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque.Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 50 litros.A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 248,498	Valor Unit.: 148,90	Total Item: 1.786,80	
Item: 705	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 50 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor brancaConfiguração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque.Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 50 litros.A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 248,498	Valor Unit.: 151,45	Total Item: 302,90	
Item: 997	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 50 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor brancaConfiguração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque.Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 50 litros.A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 248,498	Valor Unit.: 148,90	Total Item: 1.786,80	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 7.300,00	Total: 7.300,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA	
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,395	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 2.800,00	
Item: 172	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA	
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.				

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 10,395	Valor Unit.: 6,24	Total Item: 31,20
Item: 331	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,395	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 280,00
Item: 459	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,395	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 280,00
Item: 543	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,395	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 56,00
Item: 612	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,395	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 280,00
Item: 740	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,395	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 560,00
Item: 949	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,395	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 280,00
Item: 1041	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 10,395	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 67,20
Item: 1056	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,395	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 112,00
Item: 1116	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,395	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 112,00
Item: 1191	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,395	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 112,00
Item: 1264	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,395 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 560,00

Item: 1347 Unidade: UN Marca: SAGA Modelo: SAGA

Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,395 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 1.120,00

Item: 1444 Unidade: UN Marca: SAGA Modelo: SAGA

Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,395 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 112,00

Item: 1568 Unidade: UN Marca: SAGA Modelo: SAGA

Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. 100% algodão; cor branca;Tipo: Alvejado, Aplicação:limpeza, Acabamento: Arremate nas bordas e trama não desfiável; Tamanho: 60cm x 80cm.

Quantidade: 96 Val. Ref.: 10,395 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 537,60

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 2.550,00 **Total: 2.550,00**

Item: 85 Unidade: PCT Marca: STYLUS Modelo: STYLUS

Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS

Quantidade: 260 Val. Ref.: 7,373 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 899,60

Item: 175 Unidade: PCT Marca: STYLUS Modelo: STYLUS

Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7,373 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 103,80

Item: 334 Unidade: PCT Marca: STYLUS Modelo: STYLUS

Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 7,373 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 41,52

Item: 462 Unidade: PCT Marca: STYLUS Modelo: STYLUS

Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 7,373 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 41,52

Item: 546 Unidade: PCT Marca: STYLUS Modelo: STYLUS

Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 7,373 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 34,60

Item: 615 Unidade: PCT Marca: STYLUS Modelo: STYLUS

Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,373 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 69,20

Item: 743 Unidade: PCT Marca: STYLUS Modelo: STYLUS

Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,373 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 69,20

Item: 952 Unidade: PCT Marca: STYLUS Modelo: STYLUS

Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 12	Val. Ref.: 7,373	Valor Unit.: 3,46	Total Item: 41,52
Item: 1027	Unidade: PCT	Marca: STYLUS	Modelo: STYLUS
Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7,373	Valor Unit.: 4,32	Total Item: 17,28
Item: 1119	Unidade: PCT	Marca: STYLUS	Modelo: STYLUS
Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,373	Valor Unit.: 3,46	Total Item: 69,20
Item: 1193	Unidade: PCT	Marca: STYLUS	Modelo: STYLUS
Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,373	Valor Unit.: 3,46	Total Item: 34,60
Item: 1267	Unidade: PCT	Marca: STYLUS	Modelo: STYLUS
Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,373	Valor Unit.: 3,46	Total Item: 692,00
Item: 1350	Unidade: PCT	Marca: STYLUS	Modelo: STYLUS
Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,373	Valor Unit.: 3,46	Total Item: 34,60
Item: 1447	Unidade: PCT	Marca: STYLUS	Modelo: STYLUS
Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,373	Valor Unit.: 3,46	Total Item: 69,20
Item: 1538	Unidade: PCT	Marca: STYLUS	Modelo: STYLUS
Descrição: PAPAEL TOALHA PCT COM 02 ROLOS			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 7,373	Valor Unit.: 3,46	Total Item: 332,16
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 1.850,00
Total: 1.850,00			
Item: 93	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 1.266,00
Item: 181	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 12,66
Item: 342	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 151,92
Item: 470	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 75,96
Item: 549	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 12,66
Item: 618	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 12,66
Item: 746	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 12,66
Item: 960	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 151,92
Item: 1030	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 25,32
Item: 1125	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 12,66
Item: 1195	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 6,33
Item: 1273	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 12,66
Item: 1356	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 63,30
Item: 1452	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 7,97	Total Item: 7,97
Item: 1541	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE CABO LONGO DE MADEIRA 50CM, DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 14,698	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 25,32
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 8.211,00
Item: 103	Unidade: PCT	Marca: BARRA	Modelo: BARRA
Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 17,698	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 4.025,00
Item: 184	Unidade: PCT	Marca: BARRA	Modelo: BARRA

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 17,698 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 322,00

Item: 350 Unidade: PCT Marca: BARRA Modelo: BARRA

Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 17,698 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 402,50

Item: 481 Unidade: PCT Marca: BARRA Modelo: BARRA

Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 17,698 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 241,50

Item: 551 Unidade: PCT Marca: BARRA Modelo: BARRA

Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 17,698 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 80,50

Item: 620 Unidade: PCT Marca: BARRA Modelo: BARRA

Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 17,698 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 322,00

Item: 748 Unidade: PCT Marca: BARRA Modelo: BARRA

Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 17,698 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 322,00

Item: 969 Unidade: PCT Marca: BARRA Modelo: BARRA

Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 17,698 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 402,50

Item: 1064 Unidade: PCT Marca: BARRA Modelo: BARRA

Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 17,698 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 80,50

Item: 1129 Unidade: PCT Marca: BARRA Modelo: BARRA

Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,698 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 161,00

Item: 1279 Unidade: PCT Marca: BARRA Modelo: BARRA

Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,698 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 805,00

Item: 1361 Unidade: PCT Marca: BARRA Modelo: BARRA

Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,698	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 402,50
Item: 1456	Unidade: PCT	Marca: BARRA	Modelo: BARRA
Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 17,698	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 64,40
Item: 1545	Unidade: PCT	Marca: BARRA	Modelo: BARRA
Descrição: SABÃO EM BARRA AMARELO GLICERINADO NEUTRO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 17,698	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 579,60
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 12.529,20
			Total: 12.529,20
Item: 101	Unidade: GL	Marca: Q-LIMPE	Modelo: Q-LIMPE
Descrição: SABÃO SOLUPAM 50L			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 313,233	Valor Unit.: 313,23	Total Item: 1.879,38
Item: 479	Unidade: GL	Marca: Q-LIMPE	Modelo: Q-LIMPE
Descrição: SABÃO SOLUPAM 50L			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 313,233	Valor Unit.: 313,23	Total Item: 1.879,38
Item: 834	Unidade: GL	Marca: Q-LIMPE	Modelo: Q-LIMPE
Descrição: SABÃO SOLUPAM 50L			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 313,233	Valor Unit.: 313,23	Total Item: 939,69
Item: 1397	Unidade: GL	Marca: Q-LIMPE	Modelo: Q-LIMPE
Descrição: SABÃO SOLUPAM 50L			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 313,233	Valor Unit.: 313,23	Total Item: 6.264,60
Item: 1488	Unidade: GL	Marca: Q-LIMPE	Modelo: Q-LIMPE
Descrição: SABÃO SOLUPAM 50L			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 313,233	Valor Unit.: 313,23	Total Item: 1.566,15
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 7.600,00
			Total: 7.600,00
Item: 106	Unidade: RL	Marca: VISION	Modelo: VISION
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 7,87	Total Item: 3.935,00
Item: 234	Unidade: RL	Marca: VISION	Modelo: VISION
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 7,87	Total Item: 78,70
Item: 353	Unidade: RL	Marca: VISION	Modelo: VISION
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 7,87	Total Item: 472,20
Item: 484	Unidade: RL	Marca: VISION	Modelo: VISION

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,148 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 393,50

Item: 577 Unidade: RL Marca: VISION Modelo: VISION

Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades

Quantidade: 15 Val. Ref.: 14,148 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 118,05

Item: 644 Unidade: RL Marca: VISION Modelo: VISION

Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades

Quantidade: 30 Val. Ref.: 14,148 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 236,10

Item: 774 Unidade: RL Marca: VISION Modelo: VISION

Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,148 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 787,00

Item: 972 Unidade: RL Marca: VISION Modelo: VISION

Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades

Quantidade: 60 Val. Ref.: 14,148 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 472,20

Item: 1032 Unidade: RL Marca: VISION Modelo: VISION

Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades

Quantidade: 8 Val. Ref.: 14,148 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 62,96

Item: 1067 Unidade: RL Marca: VISION Modelo: VISION

Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,148 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 157,40

Item: 1200 Unidade: RL Marca: VISION Modelo: VISION

Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades

Quantidade: 2 Val. Ref.: 14,148 **Valor Unit.: 10,595** Total Item: 21,19

Item: 1282 Unidade: RL Marca: VISION Modelo: VISION

Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades

Quantidade: 30 Val. Ref.: 14,148 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 236,10

Item: 1364 Unidade: RL Marca: VISION Modelo: VISION

Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,148 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 393,50

Item: 1548 Unidade: RL Marca: VISION Modelo: VISION

Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS CONT.50 UN. na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 7,87	Total Item: 236,10
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 23.434,80 Total: 23.434,80
Item: 128	Unidade: PCT	Marca: UNIPLAST	Modelo: UNIPLAST
Descrição: SACOLA BIODEGRADÁVEL SANFONADA - VIRGEM - 50x80x8,0 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 70,80	Valor Unit.: 70,80	Total Item: 14.160,00
Item: 195	Unidade: PCT	Marca: UNIPLAST	Modelo: UNIPLAST
Descrição: SACOLA BIODEGRADÁVEL SANFONADA - VIRGEM - 50x80x8,0 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 70,80	Valor Unit.: 70,80	Total Item: 70,80
Item: 374	Unidade: PCT	Marca: UNIPLAST	Modelo: UNIPLAST
Descrição: SACOLA BIODEGRADÁVEL SANFONADA - VIRGEM - 50x80x8,0 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 70,80	Valor Unit.: 70,80	Total Item: 1.699,20
Item: 506	Unidade: PCT	Marca: UNIPLAST	Modelo: UNIPLAST
Descrição: SACOLA BIODEGRADÁVEL SANFONADA - VIRGEM - 50x80x8,0 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 70,80	Valor Unit.: 70,80	Total Item: 1.699,20
Item: 704	Unidade: PCT	Marca: UNIPLAST	Modelo: UNIPLAST
Descrição: SACOLA BIODEGRADÁVEL SANFONADA - VIRGEM - 50x80x8,0 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 70,80	Valor Unit.: 70,80	Total Item: 141,60
Item: 848	Unidade: PCT	Marca: UNIPLAST	Modelo: UNIPLAST
Descrição: SACOLA BIODEGRADÁVEL SANFONADA - VIRGEM - 50x80x8,0 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 70,80	Valor Unit.: 70,80	Total Item: 283,20
Item: 994	Unidade: PCT	Marca: UNIPLAST	Modelo: UNIPLAST
Descrição: SACOLA BIODEGRADÁVEL SANFONADA - VIRGEM - 50x80x8,0 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 70,80	Valor Unit.: 70,80	Total Item: 1.699,20
Item: 1141	Unidade: PCT	Marca: UNIPLAST	Modelo: UNIPLAST
Descrição: SACOLA BIODEGRADÁVEL SANFONADA - VIRGEM - 50x80x8,0 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 70,80	Valor Unit.: 70,80	Total Item: 2.832,00
Item: 1300	Unidade: PCT	Marca: UNIPLAST	Modelo: UNIPLAST
Descrição: SACOLA BIODEGRADÁVEL SANFONADA - VIRGEM - 50x80x8,0 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 70,80	Valor Unit.: 70,80	Total Item: 708,00
Item: 1470	Unidade: PCT	Marca: UNIPLAST	Modelo: UNIPLAST
Descrição: SACOLA BIODEGRADÁVEL SANFONADA - VIRGEM - 50x80x8,0 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 70,80	Valor Unit.: 70,80	Total Item: 141,60
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 28,00 Total: 1.400,00
Item: 837	Unidade: PA	Marca: HAVAIANAS	Modelo: HAVAIANAS
Descrição: SANDALIA DE BORRACHA TAMANHOS e cores variadas			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 4.700,00 Total: 4.700,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 117	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo: ENGOTEX
Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 2.560,00
Item: 188	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo: ENGOTEX
Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 128,00
Item: 363	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo: ENGOTEX
Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 307,20
Item: 495	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo: ENGOTEX
Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 307,20
Item: 688	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo: ENGOTEX
Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 128,00
Item: 843	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo: ENGOTEX
Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 128,00
Item: 983	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo: ENGOTEX
Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 307,20
Item: 1034	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo: ENGOTEX
Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 16,60	Total Item: 66,40
Item: 1134	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo: ENGOTEX
Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 128,00
Item: 1290	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo: ENGOTEX
Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 128,00
Item: 1370	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo: ENGOTEX

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,95 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 256,00

Item: 1463 Unidade: UN Marca: ENGOTEX Modelo: ENGOTEX

Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 17,95 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 128,00

Item: 1552 Unidade: UN Marca: ENGOTEX Modelo: ENGOTEX

Descrição: TOALHA DE ROSTO GROSSA 45CMX85CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: Cores diversas.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 17,95 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 128,00

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 4.700,00 **Total: 4.700,00**

Item: 116 Unidade: PCT Marca: BEM PAPEIS Modelo: BEM PAPEIS

Descrição: Toalha de Papel Interfolhas FS Plus - Folha Simples Dimensão do Produto: 21 x 22 .- Pct com 320 Folhas

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,088 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 890,00

Item: 187 Unidade: PCT Marca: BEM PAPEIS Modelo: BEM PAPEIS

Descrição: Toalha de Papel Interfolhas FS Plus - Folha Simples Dimensão do Produto: 21 x 22 .- Pct com 320 Folhas

Quantidade: 5 Val. Ref.: 18,088 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 72,00

Item: 362 Unidade: PCT Marca: BEM PAPEIS Modelo: BEM PAPEIS

Descrição: Toalha de Papel Interfolhas FS Plus - Folha Simples Dimensão do Produto: 21 x 22 .- Pct com 320 Folhas

Quantidade: 12 Val. Ref.: 18,088 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 106,80

Item: 494 Unidade: PCT Marca: BEM PAPEIS Modelo: BEM PAPEIS

Descrição: Toalha de Papel Interfolhas FS Plus - Folha Simples Dimensão do Produto: 21 x 22 .- Pct com 320 Folhas

Quantidade: 12 Val. Ref.: 18,088 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 106,80

Item: 701 Unidade: PCT Marca: BEM PAPEIS Modelo: BEM PAPEIS

Descrição: Toalha de Papel Interfolhas FS Plus - Folha Simples Dimensão do Produto: 21 x 22 .- Pct com 320 Folhas

Quantidade: 10 Val. Ref.: 18,088 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 89,00

Item: 982 Unidade: PCT Marca: BEM PAPEIS Modelo: BEM PAPEIS

Descrição: Toalha de Papel Interfolhas FS Plus - Folha Simples Dimensão do Produto: 21 x 22 .- Pct com 320 Folhas

Quantidade: 12 Val. Ref.: 18,088 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 106,80

Item: 1033 Unidade: PCT Marca: BEM PAPEIS Modelo: BEM PAPEIS

Descrição: Toalha de Papel Interfolhas FS Plus - Folha Simples Dimensão do Produto: 21 x 22 .- Pct com 320 Folhas

Quantidade: 48 Val. Ref.: 18,088 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 427,20

Item: 1133 Unidade: PCT Marca: BEM PAPEIS Modelo: BEM PAPEIS

Descrição: Toalha de Papel Interfolhas FS Plus - Folha Simples Dimensão do Produto: 21 x 22 .- Pct com 320 Folhas

Quantidade: 10 Val. Ref.: 18,088 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 89,00

Item: 1289 Unidade: PCT Marca: BEM PAPEIS Modelo: BEM PAPEIS

Descrição: Toalha de Papel Interfolhas FS Plus - Folha Simples Dimensão do Produto: 21 x 22 .- Pct com 320 Folhas

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,088	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 1.780,00
Item: 1369	Unidade: PCT	Marca: BEM PAPEIS	Modelo: BEM PAPEIS
Descrição: Toalha de Papel Interfolhas FS Plus - Folha Simples Dimensão do Produto: 21 x 22 .- Pct com 320 Folhas			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 18,088	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 178,00
Item: 1551	Unidade: PCT	Marca: BEM PAPEIS	Modelo: BEM PAPEIS
Descrição: Toalha de Papel Interfolhas FS Plus - Folha Simples Dimensão do Produto: 21 x 22 .- Pct com 320 Folhas			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 18,088	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 854,40
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 3.200,00 Total: 3.200,00
Item: 119	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Toalheiro Dispenser para Papel Toalha Dimensão do Produto: 278 x 365 x 150 mm.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 60,967	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 2.580,00
Item: 214	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Toalheiro Dispenser para Papel Toalha Dimensão do Produto: 278 x 365 x 150 mm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 60,967	Valor Unit.: 26,60	Total Item: 26,60
Item: 365	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Toalheiro Dispenser para Papel Toalha Dimensão do Produto: 278 x 365 x 150 mm.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 60,967	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 103,20
Item: 497	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Toalheiro Dispenser para Papel Toalha Dimensão do Produto: 278 x 365 x 150 mm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 60,967	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 51,60
Item: 703	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Toalheiro Dispenser para Papel Toalha Dimensão do Produto: 278 x 365 x 150 mm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 60,967	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 51,60
Item: 985	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Toalheiro Dispenser para Papel Toalha Dimensão do Produto: 278 x 365 x 150 mm.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 60,967	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 103,20
Item: 1049	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Toalheiro Dispenser para Papel Toalha Dimensão do Produto: 278 x 365 x 150 mm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 60,967	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 51,60
Item: 1167	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Toalheiro Dispenser para Papel Toalha Dimensão do Produto: 278 x 365 x 150 mm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 60,967	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 51,60
Item: 1207	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Toalheiro Dispenser para Papel Toalha Dimensão do Produto: 278 x 365 x 150 mm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 60,967	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 51,60
Item: 1400	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Toalheiro Dispenser para Papel Toalha Dimensão do Produto: 278 x 365 x 150 mm.			

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 60,967	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 129,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 2.500,00 Total: 2.500,00
Item: 120	Unidade: PCT	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: Touca descartável de TNT, cor branca, pct com 100 unidades			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 30,35	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 1.940,00
Item: 215	Unidade: PCT	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: Touca descartável de TNT, cor branca, pct com 100 unidades			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 30,35	Valor Unit.: 16,80	Total Item: 16,80
Item: 366	Unidade: PCT	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: Touca descartável de TNT, cor branca, pct com 100 unidades			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 30,35	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 116,40
Item: 498	Unidade: PCT	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: Touca descartável de TNT, cor branca, pct com 100 unidades			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 30,35	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 58,20
Item: 689	Unidade: PCT	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: Touca descartável de TNT, cor branca, pct com 100 unidades			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,35	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 97,00
Item: 844	Unidade: PCT	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: Touca descartável de TNT, cor branca, pct com 100 unidades			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 30,35	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 38,80
Item: 986	Unidade: PCT	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: Touca descartável de TNT, cor branca, pct com 100 unidades			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 30,35	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 116,40
Item: 1168	Unidade: PCT	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: Touca descartável de TNT, cor branca, pct com 100 unidades			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,35	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 97,00
Item: 1492	Unidade: PCT	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: Touca descartável de TNT, cor branca, pct com 100 unidades			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 30,35	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 19,40
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 7.000,00 Total: 7.000,00
Item: 123	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 29,175	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 4.515,00
Item: 191	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 29,175	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 129,00

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 369	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 29,175	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 619,20
Item: 501	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 29,175	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 309,60
Item: 554	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 29,175	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 64,50
Item: 623	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 29,175	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 129,00
Item: 751	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 29,175	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 193,50
Item: 989	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 29,175	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 619,20
Item: 1071	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 29,175	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 64,50
Item: 1137	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 29,175	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 64,50
Item: 1202	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 29,175	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 34,00
Item: 1294	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 29,175	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 64,50
Item: 1372	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso

Quantidade: 5 Val. Ref.: 29,175 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 64,50

Item: 1466 Unidade: UND Marca: DSR Modelo: DSR

Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso

Quantidade: 5 Val. Ref.: 29,175 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 64,50

Item: 1554 Unidade: UND Marca: DSR Modelo: DSR

Descrição: VASSOURA COM CERDA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTIFICADO Revestido plastificado, base retangular medindo 40cm, com cerdas plumadas para todos os tipos de piso

Quantidade: 5 Val. Ref.: 29,175 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 64,50

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 6.546,72 **Total: 6.546,72**

Item: 124 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 350 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 3.864,00

Item: 192 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 110,40

Item: 370 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 48 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 529,92

Item: 502 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 24 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 264,96

Item: 555 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 110,40

Item: 624 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 30 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 331,20

Item: 752 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 220,80

Item: 990 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 48 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 529,92

Item: 1072 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 110,40

Item: 1138 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 110,40

Item: 1203 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 5 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 55,20

Item: 1295 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 132,48

Item: 1467 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 4 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 44,16

Item: 1555 Unidade: UN Marca: FLOR DO LAR Modelo: FLOR DO LAR

Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 132,48

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 11.000,00 **Total: 11.000,00**

Item: 248 Unidade: UN Marca: VENEZIANA Modelo: VENEZIANA

Descrição: VASSOURA PARA GARI. Com 40cm de comprimento, madeira e pet reciclável, com cabo.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 32,55 **Valor Unit.: 21,48** Total Item: 42,96

Item: 580 Unidade: UN Marca: VENEZIANA Modelo: VENEZIANA

Descrição: VASSOURA PARA GARI. Com 40cm de comprimento, madeira e pet reciclável, com cabo.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 32,55 **Valor Unit.: 22,60** Total Item: 45,20

Item: 645 Unidade: UN Marca: VENEZIANA Modelo: VENEZIANA

Descrição: VASSOURA PARA GARI. Com 40cm de comprimento, madeira e pet reciclável, com cabo.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 32,55 **Valor Unit.: 21,48** Total Item: 107,40

Item: 777 Unidade: UN Marca: VENEZIANA Modelo: VENEZIANA

Descrição: VASSOURA PARA GARI. Com 40cm de comprimento, madeira e pet reciclável, com cabo.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 32,55 **Valor Unit.: 21,48** Total Item: 64,44

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1401	Unidade: UN	Marca: VENEZIANA	Modelo: VENEZIANA
Descrição: VASSOURA PARA GARI. Com 40cm de comprimento, madeira e pet reciclável, com cabo.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 32,55	Valor Unit.: 21,48	Total Item: 10.740,00
ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		09.342.292/0001-15	80.236,44
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 5.010,80
Total: 5.010,80			
Item: 126	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 2.508,00
Item: 193	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 104,50
Item: 372	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 300,96
Item: 504	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 300,96
Item: 556	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 3,14	Total Item: 15,70
Item: 625	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 209,00
Item: 753	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 209,00
Item: 992	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 300,96
Item: 1036	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 25,08

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1074	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 41,80	
Item: 1139	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 104,50	
Item: 1205	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 41,80	
Item: 1298	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 209,00	
Item: 1373	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 418,00	
Item: 1469	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 20,90	
Item: 1557	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: AGUA SANITARIA 1L Composição mínima: Hipoclorito de sódio e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro Ativo: 2,0% a 2,5%p/p.				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 4,343	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 200,64	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 5.414,07	Total: 5.414,07
Item: 33	Unidade: UND	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 6,615	Valor Unit.: 2,51	Total Item: 3.012,00	
Item: 150	Unidade: UND	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,615	Valor Unit.: 2,51	Total Item: 50,20	
Item: 282	Unidade: UND	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.

Quantidade: 144 Val. Ref.: 6,615 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 361,44

Item: 411 Unidade: UND Marca: Bio Kriss Modelo: 1L

Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.

Quantidade: 144 Val. Ref.: 6,615 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 361,44

Item: 526 Unidade: UND Marca: Bio Kriss Modelo: 1L

Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,615 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 50,20

Item: 596 Unidade: UND Marca: Bio Kriss Modelo: 1L

Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,615 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 50,20

Item: 723 Unidade: UND Marca: Bio Kriss Modelo: 1L

Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,615 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 50,20

Item: 896 Unidade: UND Marca: Bio Kriss Modelo: 1L

Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.

Quantidade: 144 Val. Ref.: 6,615 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 361,44

Item: 1008 Unidade: UND Marca: Bio Kriss Modelo: 1L

Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,615 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 35,14

Item: 1093 Unidade: UND Marca: Bio Kriss Modelo: 1L

Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,615 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 50,20

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1179	Unidade: UND	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,615	Valor Unit.: 2,51	Total Item: 125,50	
Item: 1238	Unidade: UND	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,615	Valor Unit.: 2,51	Total Item: 251,00	
Item: 1326	Unidade: UND	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,615	Valor Unit.: 2,51	Total Item: 376,50	
Item: 1421	Unidade: UND	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 6,615	Valor Unit.: 2,51	Total Item: 37,65	
Item: 1515	Unidade: UND	Marca: Bio Kriss	Modelo: 1L	
Descrição: DESINFETANTE 1L com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bactérias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 6,615	Valor Unit.: 2,51	Total Item: 240,96	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 7.159,00	Total: 7.159,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml	
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquibenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 4.497,00	
Item: 152	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml	
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquibenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 44,97	
Item: 284	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml	
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquibenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)				
Quantidade: 290	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 434,71	

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 413	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 434,71
Item: 528	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,7764	Total Item: 17,764
Item: 598	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 119,92
Item: 725	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 299,80
Item: 898	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 434,71
Item: 1010	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 41,972
Item: 1095	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 44,97
Item: 1181	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 74,95
Item: 1240	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 299,80

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1328	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml	
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 224,85	
Item: 1423	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml	
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 44,97	
Item: 1517	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml	
Descrição: DETERGENTE - EMBALAGEM 500ML Com as seguintes características mínimas: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvante, Preservante, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Veículo. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Contém Tensoativo Biodegradável. (fragâncias: Neutro, limão, maçã, cristal etc...)				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 3,835	Valor Unit.: 1,499	Total Item: 143,904	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 4.202,57	Total: 4.202,57
Item: 65	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 2.095,00	
Item: 169	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 20,95	
Item: 314	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 301,68	
Item: 443	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 301,68	
Item: 665	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 83,80	
Item: 814	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 419,00	
Item: 932	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 301,68	
Item: 1023	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 50,28	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1113	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19		Total Item: 83,80
Item: 1259	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19		Total Item: 83,80
Item: 1342	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19		Total Item: 419,00
Item: 1440	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19		Total Item: 16,76
Item: 1534	Unidade: UN	Marca: Barbarex	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpa Vidro - Tipo Líquido 500 ml frasco plástico com gatilho.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 16,725	Valor Unit.: 4,19		Total Item: 25,14
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 5.100,00	Total: 5.100,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 6,455	Valor Unit.: 2,54		Total Item: 3.048,00
Item: 170	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,455	Valor Unit.: 2,54		Total Item: 50,80
Item: 315	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,455	Valor Unit.: 2,54		Total Item: 381,00
Item: 444	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml	
Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.				
Quantidade: 144	Val. Ref.: 6,455	Valor Unit.: 2,54		Total Item: 365,76
Item: 542	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml	

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,455 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 50,80

Item: 611 Unidade: UN Marca: Bio Kriss Modelo: 500ml

Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,455 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 50,80

Item: 739 Unidade: UN Marca: Bio Kriss Modelo: 500ml

Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,455 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 50,80

Item: 933 Unidade: UN Marca: Bio Kriss Modelo: 500ml

Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 6,455 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 381,00

Item: 1024 Unidade: UN Marca: Bio Kriss Modelo: 500ml

Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 6,455 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 15,24

Item: 1114 Unidade: UN Marca: Bio Kriss Modelo: 500ml

Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,455 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 50,80

Item: 1260 Unidade: UN Marca: Bio Kriss Modelo: 500ml

Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,455 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 254,00

Item: 1343 Unidade: UN Marca: Bio Kriss Modelo: 500ml

Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,455 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 254,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1441	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml
Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6,455	Valor Unit.: 6,27	Total Item: 25,08
Item: 1535	Unidade: UN	Marca: Bio Kriss	Modelo: 500ml
Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 6,455	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 121,92
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 47.500,00 Total: 47.500,00
Item: 108	Unidade: RL	Marca: Vimpel	Modelo: 200L
Descrição: SACO PLÁSTICO DE 200 LITROS COM 100 UNCOR PRETA COLETA DE LIXOS NA RUAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 153,75	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 11.020,00
Item: 186	Unidade: RL	Marca: Vimpel	Modelo: 200L
Descrição: SACO PLÁSTICO DE 200 LITROS COM 100 UNCOR PRETA COLETA DE LIXOS NA RUAS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 153,75	Valor Unit.: 57,00	Total Item: 114,00
Item: 355	Unidade: RL	Marca: Vimpel	Modelo: 200L
Descrição: SACO PLÁSTICO DE 200 LITROS COM 100 UNCOR PRETA COLETA DE LIXOS NA RUAS			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 153,75	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 1.322,40
Item: 486	Unidade: RL	Marca: Vimpel	Modelo: 200L
Descrição: SACO PLÁSTICO DE 200 LITROS COM 100 UNCOR PRETA COLETA DE LIXOS NA RUAS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 153,75	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 661,20
Item: 974	Unidade: RL	Marca: Vimpel	Modelo: 200L
Descrição: SACO PLÁSTICO DE 200 LITROS COM 100 UNCOR PRETA COLETA DE LIXOS NA RUAS			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 153,75	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 1.322,40
Item: 1069	Unidade: RL	Marca: Vimpel	Modelo: 200L
Descrição: SACO PLÁSTICO DE 200 LITROS COM 100 UNCOR PRETA COLETA DE LIXOS NA RUAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 153,75	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 1.102,00
Item: 1132	Unidade: RL	Marca: Vimpel	Modelo: 200L
Descrição: SACO PLÁSTICO DE 200 LITROS COM 100 UNCOR PRETA COLETA DE LIXOS NA RUAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 153,75	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 1.102,00
Item: 1284	Unidade: RL	Marca: Vimpel	Modelo: 200L
Descrição: SACO PLÁSTICO DE 200 LITROS COM 100 UNCOR PRETA COLETA DE LIXOS NA RUAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 153,75	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 1.653,00
Item: 1366	Unidade: RL	Marca: Vimpel	Modelo: 200L
Descrição: SACO PLÁSTICO DE 200 LITROS COM 100 UNCOR PRETA COLETA DE LIXOS NA RUAS			

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 153,75	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 27.550,00
Item: 1550	Unidade: RL	Marca: Vimpel	Modelo: 200L
Descrição: SACO PLÁSTICO DE 200 LITROS COM 100 UNCOR PRETA COLETA DE LIXOS NA RUAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 153,75	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 1.653,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 5.850,00 Total: 5.850,00
Item: 109	Unidade: RL	Marca: Hiperoll	Modelo: 5kg
Descrição: Sacola Plástica Transparente Reforçada capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 62,70	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 2.830,00
Item: 235	Unidade: RL	Marca: Hiperoll	Modelo: 5kg
Descrição: Sacola Plástica Transparente Reforçada capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 62,70	Valor Unit.: 48,50	Total Item: 48,50
Item: 356	Unidade: RL	Marca: Hiperoll	Modelo: 5kg
Descrição: Sacola Plástica Transparente Reforçada capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 62,70	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 339,60
Item: 487	Unidade: RL	Marca: Hiperoll	Modelo: 5kg
Descrição: Sacola Plástica Transparente Reforçada capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 62,70	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 339,60
Item: 682	Unidade: RL	Marca: Hiperoll	Modelo: 5kg
Descrição: Sacola Plástica Transparente Reforçada capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 62,70	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 283,00
Item: 835	Unidade: RL	Marca: Hiperoll	Modelo: 5kg
Descrição: Sacola Plástica Transparente Reforçada capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 62,70	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 113,20
Item: 975	Unidade: RL	Marca: Hiperoll	Modelo: 5kg
Descrição: Sacola Plástica Transparente Reforçada capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 62,70	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 339,60
Item: 1070	Unidade: RL	Marca: Hiperoll	Modelo: 5kg
Descrição: Sacola Plástica Transparente Reforçada capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 62,70	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 566,00
Item: 1285	Unidade: RL	Marca: Hiperoll	Modelo: 5kg
Descrição: Sacola Plástica Transparente Reforçada capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 62,70	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 849,00
Item: 1460	Unidade: RL	Marca: Hiperoll	Modelo: 5kg
Descrição: Sacola Plástica Transparente Reforçada capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 62,70	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 141,50
MAX SUPRIMENTOS DE LIMPEZA EIRELI		34.617.980/0001-98	101.292,14
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 26.369,80 Total: 26.369,80

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 2	Unidade: CX	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% ILT alcool 1000ml etilico hidratado 70% INPM CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 72,223	Valor Unit.: 62,33	Total Item: 18.699,00
Item: 133	Unidade: CX	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% ILT alcool 1000ml etilico hidratado 70% INPM CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 72,223	Valor Unit.: 62,33	Total Item: 623,30
Item: 251	Unidade: CX	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% ILT alcool 1000ml etilico hidratado 70% INPM CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 72,223	Valor Unit.: 62,33	Total Item: 1.495,92
Item: 379	Unidade: CX	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% ILT alcool 1000ml etilico hidratado 70% INPM CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 72,223	Valor Unit.: 62,33	Total Item: 747,96
Item: 511	Unidade: CX	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% ILT alcool 1000ml etilico hidratado 70% INPM CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 72,223	Valor Unit.: 62,33	Total Item: 623,30
Item: 581	Unidade: CX	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% ILT alcool 1000ml etilico hidratado 70% INPM CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 72,223	Valor Unit.: 62,33	Total Item: 623,30
Item: 708	Unidade: CX	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% ILT alcool 1000ml etilico hidratado 70% INPM CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 72,223	Valor Unit.: 62,33	Total Item: 623,30
Item: 854	Unidade: CX	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% ILT alcool 1000ml etilico hidratado 70% INPM CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 72,223	Valor Unit.: 62,33	Total Item: 1.495,92
Item: 1076	Unidade: CX	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% ILT alcool 1000ml etilico hidratado 70% INPM CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 72,223	Valor Unit.: 62,33	Total Item: 623,30
Item: 1213	Unidade: CX	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% ILT alcool 1000ml etilico hidratado 70% INPM CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 72,223	Valor Unit.: 62,33	Total Item: 623,30
Item: 1407	Unidade: CX	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% ILT alcool 1000ml etilico hidratado 70% INPM CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 72,223	Valor Unit.: 62,33	Total Item: 124,66
Item: 1498	Unidade: CX	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% ILT alcool 1000ml etilico hidratado 70% INPM CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 72,223	Valor Unit.: 66,54	Total Item: 66,54
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 25.599,99
			Total: 25.599,99

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 11	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 156,70	Valor Unit.: 81,78	Total Item: 6.542,40
Item: 140	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 156,70	Valor Unit.: 81,78	Total Item: 1.226,70
Item: 260	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 156,70	Valor Unit.: 81,78	Total Item: 981,36
Item: 389	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 156,70	Valor Unit.: 81,78	Total Item: 981,36
Item: 518	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 156,70	Valor Unit.: 81,78	Total Item: 1.226,70
Item: 588	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 156,70	Valor Unit.: 81,78	Total Item: 1.226,70
Item: 715	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 156,70	Valor Unit.: 81,78	Total Item: 1.226,70
Item: 865	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 156,70	Valor Unit.: 81,78	Total Item: 981,36
Item: 1053	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 156,70	Valor Unit.: 81,78	Total Item: 4.089,00
Item: 1083	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 156,70	Valor Unit.: 81,78	Total Item: 1.226,70
Item: 1174	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 156,70	Valor Unit.: 82,35	Total Item: 411,75
Item: 1220	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 156,70	Valor Unit.: 81,78	Total Item: 1.635,60
Item: 1309	Unidade: CX	Marca: BELLOCOPO	Modelo:

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 156,70 **Valor Unit.: 81,78** Total Item: 1.635,60

Item: 1411 Unidade: CX Marca: BELLOCOPO Modelo:

Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES

Quantidade: 15 Val. Ref.: 156,70 **Valor Unit.: 81,78** Total Item: 1.226,70

Item: 1504 Unidade: CX Marca: BELLOCOPO Modelo:

Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 156,70 **Valor Unit.: 81,78** Total Item: 981,36

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 42.553,00 **Total: 42.553,00**

Item: 84 Unidade: FD Marca: CIPEL Modelo:

Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.

Quantidade: 260 Val. Ref.: 120,125 **Valor Unit.: 66,40** Total Item: 17.264,00

Item: 174 Unidade: FD Marca: CIPEL Modelo:

Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 120,125 **Valor Unit.: 66,40** Total Item: 1.992,00

Item: 333 Unidade: FD Marca: CIPEL Modelo:

Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 120,125 **Valor Unit.: 66,40** Total Item: 1.593,60

Item: 461 Unidade: FD Marca: CIPEL Modelo:

Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 120,125 **Valor Unit.: 66,40** Total Item: 796,80

Item: 545 Unidade: FD Marca: CIPEL Modelo:

Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 120,125 **Valor Unit.: 66,40** Total Item: 664,00

Item: 614 Unidade: FD Marca: CIPEL Modelo:

Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 120,125 **Valor Unit.: 66,40** Total Item: 1.328,00

Item: 742 Unidade: FD Marca: CIPEL Modelo:

Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 120,125 **Valor Unit.: 66,40** Total Item: 1.328,00

Item: 951 Unidade: FD Marca: CIPEL Modelo:

Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 120,125 **Valor Unit.: 66,40** Total Item: 1.593,60

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1026	Unidade: FD	Marca: CIPEL	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 120,125	Valor Unit.: 66,40	Total Item: 1.460,80
Item: 1058	Unidade: FD	Marca: CIPEL	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 120,125	Valor Unit.: 66,40	Total Item: 3.320,00
Item: 1118	Unidade: FD	Marca: CIPEL	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 120,125	Valor Unit.: 66,40	Total Item: 1.328,00
Item: 1192	Unidade: FD	Marca: CIPEL	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 120,125	Valor Unit.: 72,10	Total Item: 721,00
Item: 1266	Unidade: FD	Marca: CIPEL	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 120,125	Valor Unit.: 66,40	Total Item: 3.320,00
Item: 1349	Unidade: FD	Marca: CIPEL	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 120,125	Valor Unit.: 66,40	Total Item: 1.992,00
Item: 1446	Unidade: FD	Marca: CIPEL	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 120,125	Valor Unit.: 66,40	Total Item: 664,00
Item: 1537	Unidade: FD	Marca: CIPEL	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico - Fardo com 64 rolos de 30mts cada Folha branca dupla, macia, extrato de algodão hidrossolúvel, picotado.			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 120,125	Valor Unit.: 66,40	Total Item: 3.187,20
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 6.769,35
Total: 6.769,35			
Item: 127	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 4.410,00
Item: 194	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 88,20
Item: 373	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 72	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 317,52
Item: 505	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 317,52
Item: 557	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 88,20
Item: 626	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 88,20
Item: 754	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 88,20
Item: 993	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 317,52
Item: 1037	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 35,28
Item: 1140	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 88,20
Item: 1299	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 441,00
Item: 1374	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 66,15
Item: 1558	Unidade: UN	Marca: MAROX	Modelo:
Descrição: Álcool Etílico Hidratado - 46,2% - 01 LT			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 10,623	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 423,36
INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS		14.013.647/0001-62	99.264,99
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 1.007,76
Item: 134	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,398	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 44,20
Item: 512	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,398	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 44,20
Item: 582	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,398	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 44,20
Item: 709	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,398	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 44,20
Item: 856	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 9,398	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 618,80
Item: 999	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 9,398	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 26,52
Item: 1077	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,398	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 44,20
Item: 1214	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,398	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 44,20
Item: 1305	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,398	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 44,20
Item: 1499	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 9,398	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 53,04
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 14.411,76	Total: 14.411,76
Item: 20	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 6.996,00
Item: 145	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 174,90
Item: 269	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 144	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 839,52
Item: 398	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 839,52
Item: 523	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 58,30
Item: 593	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 466,40
Item: 720	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 874,50
Item: 874	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 839,52
Item: 1003	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 81,62
Item: 1054	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 291,50
Item: 1088	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 291,50
Item: 1176	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 291,50
Item: 1228	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,623	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 583,00
Item: 1317	Unidade: UN	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,623 **Valor Unit.: 5,83** Total Item: 1.166,00

Item: 1414 Unidade: UN Marca: LLIMP Modelo: LLIMP

Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9,623 **Valor Unit.: 5,83** Total Item: 58,30

Item: 1509 Unidade: UN Marca: LLIMP Modelo: LLIMP

Descrição: CLORO 2L Composição Mínima: Hipoclorito de Sódio, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio e Água, Concentração mínima de 4 a 6% (Cloro Ativo).

Quantidade: 96 Val. Ref.: 9,623 **Valor Unit.: 5,83** Total Item: 559,68

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 4.461,24 **Total: 4.461,24**

Item: 44 Unidade: UND Marca: LLIMP Modelo: LLIMP

Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML

Quantidade: 260 Val. Ref.: 11,785 **Valor Unit.: 6,58** Total Item: 1.710,80

Item: 156 Unidade: UND Marca: LLIMP Modelo: LLIMP

Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,785 **Valor Unit.: 6,58** Total Item: 131,60

Item: 293 Unidade: UND Marca: LLIMP Modelo: LLIMP

Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML

Quantidade: 24 Val. Ref.: 11,785 **Valor Unit.: 6,58** Total Item: 157,92

Item: 422 Unidade: UND Marca: LLIMP Modelo: LLIMP

Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML

Quantidade: 24 Val. Ref.: 11,785 **Valor Unit.: 6,58** Total Item: 157,92

Item: 532 Unidade: UND Marca: LLIMP Modelo: LLIMP

Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 11,785 **Valor Unit.: 6,58** Total Item: 65,80

Item: 601 Unidade: UND Marca: LLIMP Modelo: LLIMP

Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,785 **Valor Unit.: 6,58** Total Item: 131,60

Item: 729 Unidade: UND Marca: LLIMP Modelo: LLIMP

Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,785 **Valor Unit.: 6,58** Total Item: 131,60

Item: 907 Unidade: UND Marca: LLIMP Modelo: LLIMP

Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML

Quantidade: 24 Val. Ref.: 11,785 **Valor Unit.: 6,58** Total Item: 157,92

Item: 1014 Unidade: UND Marca: LLIMP Modelo: LLIMP

Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,785	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 65,80
Item: 1100	Unidade: UND	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,785	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 65,80
Item: 1184	Unidade: UND	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,785	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 65,80
Item: 1246	Unidade: UND	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,785	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 658,00
Item: 1332	Unidade: UND	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,785	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 197,40
Item: 1429	Unidade: UND	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,785	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 131,60
Item: 1521	Unidade: UND	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 11,785	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 631,68
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 1.535,49
Total: 1.535,49			
Item: 70	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COMUM 06 LITROS material resistente de primeira qualidade, cores variadas.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,948	Valor Unit.: 10,89	Total Item: 1.089,00
Item: 319	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COMUM 06 LITROS material resistente de primeira qualidade, cores variadas.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 16,948	Valor Unit.: 10,89	Total Item: 130,68
Item: 447	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COMUM 06 LITROS material resistente de primeira qualidade, cores variadas.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 16,948	Valor Unit.: 10,89	Total Item: 130,68
Item: 937	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COMUM 06 LITROS material resistente de primeira qualidade, cores variadas.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 16,948	Valor Unit.: 10,89	Total Item: 130,68
Item: 1389	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COMUM 06 LITROS material resistente de primeira qualidade, cores variadas.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 16,948	Valor Unit.: 10,89	Total Item: 54,45
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 7.808,58
Total: 7.808,58			
Item: 129	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: JSN

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca
Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 148,00 **Valor Unit.: 54,99** Total Item: 5.499,00

Item: 245 Unidade: UN Marca: JSN Modelo: JSN

Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca
Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 148,00 **Valor Unit.: 54,99** Total Item: 109,98

Item: 375 Unidade: UN Marca: JSN Modelo: JSN

Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca
Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 148,00 **Valor Unit.: 54,99** Total Item: 659,88

Item: 507 Unidade: UN Marca: JSN Modelo: JSN

Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca
Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 148,00 **Valor Unit.: 54,99** Total Item: 659,88

Item: 693 Unidade: UN Marca: JSN Modelo: JSN

Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca
Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 148,00 **Valor Unit.: 54,99** Total Item: 109,98

Item: 849 Unidade: UN Marca: JSN Modelo: JSN

Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca
Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 148,00 **Valor Unit.: 54,99** Total Item: 109,98

Item: 995 Unidade: UN Marca: JSN Modelo: JSN

Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca
Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 148,00 **Valor Unit.: 54,99** Total Item: 659,88

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 10.119,12 **Total: 10.119,12**

Item: 68 Unidade: UN Marca: JSN Modelo: JSN

Descrição: Lixeira Seletiva Plástica Resistente Para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. Nas Cores: Azul: Papel; Vermelho: Plástico; Verde: Vidro; Amarelo: Plástico.

Quantidade: 64 Val. Ref.: 135,65 **Valor Unit.: 114,99** Total Item: 7.359,36

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 171	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: JSN	
Descrição: Lixeira Seletiva Plástica Resistente Para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem.Nas Cores: Azul: Papel; Vermelho: Plástico; Verde: Vidro; Amarelo: Plástico.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 135,65	Valor Unit.: 114,99	Total Item: 229,98	
Item: 317	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: JSN	
Descrição: Lixeira Seletiva Plástica Resistente Para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem.Nas Cores: Azul: Papel; Vermelho: Plástico; Verde: Vidro; Amarelo: Plástico.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 135,65	Valor Unit.: 114,99	Total Item: 459,96	
Item: 698	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: JSN	
Descrição: Lixeira Seletiva Plástica Resistente Para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem.Nas Cores: Azul: Papel; Vermelho: Plástico; Verde: Vidro; Amarelo: Plástico.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 135,65	Valor Unit.: 114,99	Total Item: 229,98	
Item: 935	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: JSN	
Descrição: Lixeira Seletiva Plástica Resistente Para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem.Nas Cores: Azul: Papel; Vermelho: Plástico; Verde: Vidro; Amarelo: Plástico.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 135,65	Valor Unit.: 114,99	Total Item: 459,96	
Item: 1115	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: JSN	
Descrição: Lixeira Seletiva Plástica Resistente Para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem.Nas Cores: Azul: Papel; Vermelho: Plástico; Verde: Vidro; Amarelo: Plástico.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 135,65	Valor Unit.: 114,99	Total Item: 114,99	
Item: 1190	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: JSN	
Descrição: Lixeira Seletiva Plástica Resistente Para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem.Nas Cores: Azul: Papel; Vermelho: Plástico; Verde: Vidro; Amarelo: Plástico.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 135,65	Valor Unit.: 114,99	Total Item: 459,96	
Item: 1261	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: JSN	
Descrição: Lixeira Seletiva Plástica Resistente Para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem.Nas Cores: Azul: Papel; Vermelho: Plástico; Verde: Vidro; Amarelo: Plástico.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 135,65	Valor Unit.: 114,99	Total Item: 229,98	
Item: 1344	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: JSN	
Descrição: Lixeira Seletiva Plástica Resistente Para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem.Nas Cores: Azul: Papel; Vermelho: Plástico; Verde: Vidro; Amarelo: Plástico.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 135,65	Valor Unit.: 114,99	Total Item: 574,95	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 393,30	Total: 393,30
Item: 73	Unidade: CX	Marca: VOLK	Modelo: VOLK	
Descrição: Luva plástica descartável em polietileno, tamanho M, caixa com 100 luvas				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 38,948	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 310,50	
Item: 322	Unidade: CX	Marca: VOLK	Modelo: VOLK	
Descrição: Luva plástica descartável em polietileno, tamanho M, caixa com 100 luvas				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 38,948	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 24,84	
Item: 450	Unidade: CX	Marca: VOLK	Modelo: VOLK	
Descrição: Luva plástica descartável em polietileno, tamanho M, caixa com 100 luvas				

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 6	Val. Ref.: 38,948	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 12,42
Item: 940	Unidade: CX	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: Luva plástica descartável em polietileno, tamanho M, caixa com 100 luvas			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 38,948	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 24,84
Item: 1160	Unidade: CX	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: Luva plástica descartável em polietileno, tamanho M, caixa com 100 luvas			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 38,948	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 20,70
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 3.043,11	Total: 3.043,11
Item: 83	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo: BOM PANO
Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,248	Valor Unit.: 3,37	Total Item: 1.685,00
Item: 173	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo: BOM PANO
Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,248	Valor Unit.: 3,37	Total Item: 67,40
Item: 332	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo: BOM PANO
Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,248	Valor Unit.: 3,37	Total Item: 168,50
Item: 460	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo: BOM PANO
Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,248	Valor Unit.: 3,37	Total Item: 168,50
Item: 544	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo: BOM PANO
Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,248	Valor Unit.: 3,37	Total Item: 67,40
Item: 613	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo: BOM PANO
Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,248	Valor Unit.: 3,37	Total Item: 67,40
Item: 741	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo: BOM PANO
Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,248	Valor Unit.: 3,37	Total Item: 67,40
Item: 950	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo: BOM PANO
Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,248	Valor Unit.: 3,37	Total Item: 168,50
Item: 1025	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo: BOM PANO

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 9,248 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 40,44

Item: 1057 Unidade: UN Marca: BOM PANO Modelo: BOM PANO

Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,248 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 67,40

Item: 1117 Unidade: UN Marca: BOM PANO Modelo: BOM PANO

Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,248 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 67,40

Item: 1265 Unidade: UN Marca: BOM PANO Modelo: BOM PANO

Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,248 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 168,50

Item: 1348 Unidade: UN Marca: BOM PANO Modelo: BOM PANO

Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,248 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 168,50

Item: 1445 Unidade: UN Marca: BOM PANO Modelo: BOM PANO

Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).

Quantidade: 15 Val. Ref.: 9,248 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 50,55

Item: 1536 Unidade: UN Marca: BOM PANO Modelo: BOM PANO

Descrição: PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (Boa qualidade).

Quantidade: 6 Val. Ref.: 9,248 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 20,22

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 1.731,94 **Total: 1.731,94**

Item: 86 Unidade: UN Marca: SANY Modelo: SANY

Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.

Quantidade: 550 Val. Ref.: 3,173 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 764,50

Item: 176 Unidade: UN Marca: SANY Modelo: SANY

Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,173 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 41,70

Item: 335 Unidade: UN Marca: SANY Modelo: SANY

Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 3,173 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 83,40

Item: 463 Unidade: UN Marca: SANY Modelo: SANY

Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 3,173 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 111,20

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 547	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY	
Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,173	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 13,90	
Item: 616	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY	
Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,173	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 27,80	
Item: 744	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY	
Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,173	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 27,80	
Item: 953	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY	
Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 3,173	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 111,20	
Item: 1028	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY	
Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,173	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 83,40	
Item: 1120	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY	
Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,173	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 27,80	
Item: 1268	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY	
Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,173	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 139,00	
Item: 1351	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY	
Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,173	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 139,00	
Item: 1448	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY	
Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,173	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 27,80	
Item: 1539	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY	
Descrição: PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 3,173	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 133,44	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 1.124,76	Total: 1.124,76
Item: 92	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,09	Total Item: 618,00	
Item: 209	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,09	Total Item: 92,70	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 341	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,09		Total Item: 74,16
Item: 469	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,09		Total Item: 37,08
Item: 568	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,09		Total Item: 30,90
Item: 637	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,09		Total Item: 61,80
Item: 765	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,09		Total Item: 61,80
Item: 959	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,09		Total Item: 74,16
Item: 1162	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,09		Total Item: 61,80
Item: 1484	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,09		Total Item: 12,36
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 3.467,81	Total: 3.467,81
Item: 95	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 15,423	Valor Unit.: 6,41		Total Item: 307,68
Item: 232	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 15,423	Valor Unit.: 6,41		Total Item: 32,05
Item: 344	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 15,423	Valor Unit.: 6,41		Total Item: 307,68
Item: 473	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 15,423	Valor Unit.: 6,41		Total Item: 153,84

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 679	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 15,423	Valor Unit.: 6,41	Total Item: 12,82	
Item: 829	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,423	Valor Unit.: 6,41	Total Item: 128,20	
Item: 962	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 15,423	Valor Unit.: 6,41	Total Item: 2.243,50	
Item: 1197	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 15,423	Valor Unit.: 6,41	Total Item: 12,82	
Item: 1275	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,423	Valor Unit.: 6,41	Total Item: 64,10	
Item: 1358	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,423	Valor Unit.: 6,41	Total Item: 128,20	
Item: 1454	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 15,423	Valor Unit.: 6,41	Total Item: 12,82	
Item: 1543	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,423	Valor Unit.: 6,41	Total Item: 64,10	
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 6.198,86	Total: 6.198,86
Item: 96	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM,RESISTENTE, BORRACHADUPLA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL,REVESTIDO EM PLÁSTICO.				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 19,798	Valor Unit.: 11,03	Total Item: 529,44	
Item: 183	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM,RESISTENTE, BORRACHADUPLA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL,REVESTIDO EM PLÁSTICO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,798	Valor Unit.: 11,03	Total Item: 220,60	
Item: 345	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	
Descrição: RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM,RESISTENTE, BORRACHADUPLA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL,REVESTIDO EM PLÁSTICO.				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 19,798	Valor Unit.: 11,03	Total Item: 529,44	
Item: 474	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL	

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM,RESISTENTE, BORRACHADUPLA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL,REVESTIDO EM PLÁSTICO.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 19,798 **Valor Unit.: 11,03** Total Item: 264,72

Item: 680 Unidade: UN Marca: BKL Modelo: BKL

Descrição: RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM,RESISTENTE, BORRACHADUPLA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL,REVESTIDO EM PLÁSTICO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,798 **Valor Unit.: 11,03** Total Item: 110,30

Item: 830 Unidade: UN Marca: BKL Modelo: BKL

Descrição: RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM,RESISTENTE, BORRACHADUPLA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL,REVESTIDO EM PLÁSTICO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,798 **Valor Unit.: 11,03** Total Item: 110,30

Item: 963 Unidade: UN Marca: BKL Modelo: BKL

Descrição: RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM,RESISTENTE, BORRACHADUPLA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL,REVESTIDO EM PLÁSTICO.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 19,798 **Valor Unit.: 11,03** Total Item: 3.860,50

Item: 1127 Unidade: UN Marca: BKL Modelo: BKL

Descrição: RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM,RESISTENTE, BORRACHADUPLA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL,REVESTIDO EM PLÁSTICO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,798 **Valor Unit.: 11,03** Total Item: 110,30

Item: 1198 Unidade: UN Marca: BKL Modelo: BKL

Descrição: RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM,RESISTENTE, BORRACHADUPLA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL,REVESTIDO EM PLÁSTICO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 19,798 **Valor Unit.: 11,03** Total Item: 22,06

Item: 1276 Unidade: UN Marca: BKL Modelo: BKL

Descrição: RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM,RESISTENTE, BORRACHADUPLA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL,REVESTIDO EM PLÁSTICO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,798 **Valor Unit.: 11,03** Total Item: 110,30

Item: 1359 Unidade: UN Marca: BKL Modelo: BKL

Descrição: RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM,RESISTENTE, BORRACHADUPLA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL,REVESTIDO EM PLÁSTICO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,798 **Valor Unit.: 11,03** Total Item: 220,60

Item: 1544 Unidade: UN Marca: BKL Modelo: BKL

Descrição: RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM,RESISTENTE, BORRACHADUPLA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL,REVESTIDO EM PLÁSTICO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,798 **Valor Unit.: 11,03** Total Item: 110,30

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 1.736,92 **Total: 1.736,92**

Item: 99 Unidade: UN Marca: MARLUCE Modelo: MARLUCE

Descrição: SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G Fragrâncias: Toque de Pêssego, Buquê dos sonhos, Frescor Irresistível, Energia do Guaraná, frutas e outros.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 6,748 **Valor Unit.: 1,73** Total Item: 692,00

Item: 348 Unidade: UN Marca: MARLUCE Modelo: MARLUCE

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G Fragrâncias: Toque de Pêssego, Buquê dos sonhos, Frescor Irresistível, Energia do Guaraná, frutas e outros.

Quantidade: 72 Val. Ref.: 6,748 **Valor Unit.: 1,73** Total Item: 124,56

Item: 477 Unidade: UN Marca: MARLUCE Modelo: MARLUCE

Descrição: SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G Fragrâncias: Toque de Pêssego, Buquê dos sonhos, Frescor Irresistível, Energia do Guaraná, frutas e outros.

Quantidade: 72 Val. Ref.: 6,748 **Valor Unit.: 1,73** Total Item: 124,56

Item: 832 Unidade: UN Marca: MARLUCE Modelo: MARLUCE

Descrição: SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G Fragrâncias: Toque de Pêssego, Buquê dos sonhos, Frescor Irresistível, Energia do Guaraná, frutas e outros.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,61 **Valor Unit.: 1,73** Total Item: 173,00

Item: 967 Unidade: UN Marca: MARLUCE Modelo: MARLUCE

Descrição: SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G Fragrâncias: Toque de Pêssego, Buquê dos sonhos, Frescor Irresistível, Energia do Guaraná, frutas e outros.

Quantidade: 240 Val. Ref.: 6,748 **Valor Unit.: 1,73** Total Item: 415,20

Item: 1047 Unidade: UN Marca: MARLUCE Modelo: MARLUCE

Descrição: SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G Fragrâncias: Toque de Pêssego, Buquê dos sonhos, Frescor Irresistível, Energia do Guaraná, frutas e outros.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3,61 **Valor Unit.: 1,73** Total Item: 34,60

Item: 1278 Unidade: UN Marca: MARLUCE Modelo: MARLUCE

Descrição: SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G Fragrâncias: Toque de Pêssego, Buquê dos sonhos, Frescor Irresistível, Energia do Guaraná, frutas e outros.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,61 **Valor Unit.: 1,73** Total Item: 173,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 3.890,31 **Total: 3.890,31**

Item: 102 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 18,67 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 1.888,50

Item: 212 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,67 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 251,80

Item: 349 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 18,67 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 151,08

Item: 480 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 18,67 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 151,08

Item: 571 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 18,67 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 125,90

Item: 639 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 18,67 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 377,70

Item: 768 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 18,67 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 377,70

Item: 968 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 18,67 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 302,16

Item: 1048 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 18,67 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 75,54

Item: 1165 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 18,67 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 125,90

Item: 1489 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 18,67 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 62,95

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 7.980,21 **Total: 7.980,21**

Item: 64 Unidade: CX Marca: ESPUMIL Modelo: ESPUMIL

Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.

Quantidade: 850 Val. Ref.: 10,67 **Valor Unit.: 3,71** Total Item: 3.153,50

Item: 168 Unidade: CX Marca: ESPUMIL Modelo: ESPUMIL

Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,67 **Valor Unit.: 3,71** Total Item: 111,30

Item: 313 Unidade: CX Marca: ESPUMIL Modelo: ESPUMIL

Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 10,67 **Valor Unit.: 3,71** Total Item: 445,20

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 442	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 267,12
Item: 541	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 18,55
Item: 610	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 296,80
Item: 738	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 927,50
Item: 930	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 556,50
Item: 1022	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 29,68
Item: 1112	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 185,50
Item: 1189	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 92,75
Item: 1258	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 371,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1341	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL	
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 1.113,00	
Item: 1439	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL	
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 55,65	
Item: 1533	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL	
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: Tensoativo Aniônico, Transponantes, Coadjuvante, Sinergista, Corantes, Branqueador Optico, Fragrância, Carga e água. Contém: Alquil Benzeno, Sulfonato de Sódio.				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 356,16	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 9.034,60	Total: 9.034,60
Item: 107	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 4.540,00	
Item: 185	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 90,80	
Item: 354	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 544,80	
Item: 485	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 454,00	
Item: 553	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 136,20	
Item: 622	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 181,60	
Item: 750	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 908,00	
Item: 973	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 544,80	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1068	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 181,60	
Item: 1131	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 272,40	
Item: 1283	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 272,40	
Item: 1365	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 454,00	
Item: 1459	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 181,60	
Item: 1549	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO REFORÇADO CONTENDO NO MINIMO 50 UNIDADES				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,673	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 272,40	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 10.678,22	Total: 10.678,22
Item: 104	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 4.285,00	
Item: 351	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 514,20	
Item: 482	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 428,50	
Item: 552	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 128,55	
Item: 621	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 257,10	
Item: 749	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 857,00	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 970	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 514,20	
Item: 1065	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 171,40	
Item: 1130	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 257,10	
Item: 1199	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 8,57	
Item: 1280	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 257,10	
Item: 1362	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 2.571,00	
Item: 1457	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 171,40	
Item: 1546	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 55,948	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 257,10	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 35,47	Total: 10.641,00
Item: 1402	Unidade: UND	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO SUPER REFORÇADO PARA COLETA DE LIXO NAS RUAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 37,85	Valor Unit.: 35,47	Total Item: 10.641,00	
RFL COMERCIAL LTDA			01.260.374/0001-09	57.799,77
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 4.030,00	Total: 4.030,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ROUXINOL	Modelo: M	
Descrição: AVENTAIS CONFECIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 67,475	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 2.940,00	
Item: 135	Unidade: UND	Marca: ROUXINOL	Modelo: M	
Descrição: AVENTAIS CONFECIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 67,475	Valor Unit.: 31,60	Total Item: 31,60	
Item: 254	Unidade: UND	Marca: ROUXINOL	Modelo: M	

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: AVENTAIS CONFECCIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 67,475	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 352,80
Item: 382	Unidade: UND	Marca: ROUXINOL	Modelo: M
Descrição: AVENTAIS CONFECCIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 67,475	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 176,40
Item: 513	Unidade: UND	Marca: ROUXINOL	Modelo: M
Descrição: AVENTAIS CONFECCIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 67,475	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 29,40
Item: 583	Unidade: UND	Marca: ROUXINOL	Modelo: M
Descrição: AVENTAIS CONFECCIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 67,475	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 29,40
Item: 710	Unidade: UND	Marca: ROUXINOL	Modelo: M
Descrição: AVENTAIS CONFECCIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 67,475	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 29,40
Item: 858	Unidade: UND	Marca: ROUXINOL	Modelo: M
Descrição: AVENTAIS CONFECCIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 67,475	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 352,80
Item: 1078	Unidade: UND	Marca: ROUXINOL	Modelo: M
Descrição: AVENTAIS CONFECCIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 67,475	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 29,40
Item: 1215	Unidade: UND	Marca: ROUXINOL	Modelo: M
Descrição: AVENTAIS CONFECCIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 67,475	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 58,80
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 072	Total: 5.430,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 3.120,00
Item: 139	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 62,40
Item: 259	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 374,40
Item: 388	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 249,60
Item: 517	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 62,40
Item: 587	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 62,40
Item: 714	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 62,40
Item: 863	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 374,40
Item: 1002	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 124,80
Item: 1052	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 312,00
Item: 1082	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 62,40
Item: 1173	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 62,40
Item: 1219	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 312,00
Item: 1410	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 124,80
Item: 1503	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: ANDR
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 121,90	Valor Unit.: 63,60	Total Item: 63,60
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 1.730,00
Total: 1.730,00			
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CVL	Modelo: 16LTS
Descrição: Bacia plástica grande, 15 litros			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 23,198	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 1.352,40
Item: 198	Unidade: UN	Marca: CVL	Modelo: 16LTS

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Bacia plástica grande, 15 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 23,198	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 9,66
Item: 255	Unidade: UN	Marca: CVL	Modelo: 16LTS
Descrição: Bacia plástica grande, 15 litros			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 23,198	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 115,92
Item: 384	Unidade: UN	Marca: CVL	Modelo: 16LTS
Descrição: Bacia plástica grande, 15 litros			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,198	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 57,96
Item: 559	Unidade: UN	Marca: CVL	Modelo: 16LTS
Descrição: Bacia plástica grande, 15 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 23,198	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 9,66
Item: 628	Unidade: UN	Marca: CVL	Modelo: 16LTS
Descrição: Bacia plástica grande, 15 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 23,198	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 9,66
Item: 756	Unidade: UN	Marca: CVL	Modelo: 16LTS
Descrição: Bacia plástica grande, 15 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 23,198	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 9,66
Item: 859	Unidade: UN	Marca: CVL	Modelo: 16LTS
Descrição: Bacia plástica grande, 15 litros			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 23,198	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 115,92
Item: 1144	Unidade: UN	Marca: CVL	Modelo: 16LTS
Descrição: Bacia plástica grande, 15 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 23,198	Valor Unit.: 10,52	Total Item: 10,52
Item: 1559	Unidade: UN	Marca: CVL	Modelo: 16LTS
Descrição: Bacia plástica grande, 15 litros			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 23,198	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 38,64
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 2.006,90	Total: 2.006,90
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: 5LTS
Descrição: Bacia plástica pequena, 5 litros			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 18,148	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 1.708,00
Item: 199	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: 5LTS
Descrição: Bacia plástica pequena, 5 litros			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 18,148	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 18,30
Item: 256	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: 5LTS
Descrição: Bacia plástica pequena, 5 litros			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 18,148	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 73,20
Item: 385	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: 5LTS

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Bacia plástica pequena, 5 litros

Quantidade: 6 Val. Ref.: 18,148 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 36,60

Item: 560 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: 5LTS

Descrição: Bacia plástica pequena, 5 litros

Quantidade: 3 Val. Ref.: 18,148 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 18,30

Item: 629 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: 5LTS

Descrição: Bacia plástica pequena, 5 litros

Quantidade: 3 Val. Ref.: 18,148 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 18,30

Item: 757 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: 5LTS

Descrição: Bacia plástica pequena, 5 litros

Quantidade: 3 Val. Ref.: 18,148 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 18,30

Item: 860 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: 5LTS

Descrição: Bacia plástica pequena, 5 litros

Quantidade: 12 Val. Ref.: 18,148 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 73,20

Item: 1145 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: 5LTS

Descrição: Bacia plástica pequena, 5 litros

Quantidade: 3 Val. Ref.: 18,148 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 18,30

Item: 1560 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: 5LTS

Descrição: Bacia plástica pequena, 5 litros

Quantidade: 4 Val. Ref.: 18,148 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 24,40

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 1.940,00 **Total: 1.940,00**

Item: 24 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo: MESA

Descrição: COLHER DE AÇO INOX SOPA Lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 1.404,00

Item: 273 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo: MESA

Descrição: COLHER DE AÇO INOX SOPA Lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 140,40

Item: 402 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo: MESA

Descrição: COLHER DE AÇO INOX SOPA Lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.

Quantidade: 36 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 42,12

Item: 651 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo: MESA

Descrição: COLHER DE AÇO INOX SOPA Lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 58,50

Item: 785 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo: MESA

Descrição: COLHER DE AÇO INOX SOPA Lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.

Quantidade: 48 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 56,16

Item: 878 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo: MESA

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: COLHER DE AÇO INOX SOPA Lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 140,40

Item: 1006 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo: MESA

Descrição: COLHER DE AÇO INOX SOPA Lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 4,715** Total Item: 18,86

Item: 1232 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo: MESA

Descrição: COLHER DE AÇO INOX SOPA Lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 14,04

Item: 1321 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo: MESA

Descrição: COLHER DE AÇO INOX SOPA Lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 23,40

Item: 1418 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo: MESA

Descrição: COLHER DE AÇO INOX SOPA Lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 28,08

Item: 1513 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo: MESA

Descrição: COLHER DE AÇO INOX SOPA Lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 14,04

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 800,00 **Total: 800,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: G.INOX Modelo: 3D5

Descrição: COLHER GRANDE DE INOX CABO POLIPROPILENO 31 CM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 26,90 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 444,00

Item: 147 Unidade: UN Marca: G.INOX Modelo: 3D5

Descrição: COLHER GRANDE DE INOX CABO POLIPROPILENO 31 CM

Quantidade: 1 Val. Ref.: 26,90 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 11,90

Item: 272 Unidade: UN Marca: G.INOX Modelo: 3D5

Descrição: COLHER GRANDE DE INOX CABO POLIPROPILENO 31 CM

Quantidade: 4 Val. Ref.: 26,90 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 44,40

Item: 401 Unidade: UN Marca: G.INOX Modelo: 3D5

Descrição: COLHER GRANDE DE INOX CABO POLIPROPILENO 31 CM

Quantidade: 4 Val. Ref.: 26,90 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 44,40

Item: 649 Unidade: UN Marca: G.INOX Modelo: 3D5

Descrição: COLHER GRANDE DE INOX CABO POLIPROPILENO 31 CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 26,90 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 33,30

Item: 782 Unidade: UN Marca: G.INOX Modelo: 3D5

Descrição: COLHER GRANDE DE INOX CABO POLIPROPILENO 31 CM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 26,90 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 55,50

Item: 877 Unidade: UN Marca: G.INOX Modelo: 3D5

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: COLHER GRANDE DE INOX CABO POLIPROPILENO 31 CM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 26,90	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 44,40
Item: 1090	Unidade: UN	Marca: G.INOX	Modelo: 3D5
Descrição: COLHER GRANDE DE INOX CABO POLIPROPILENO 31 CM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 26,90	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 11,10
Item: 1231	Unidade: UN	Marca: G.INOX	Modelo: 3D5
Descrição: COLHER GRANDE DE INOX CABO POLIPROPILENO 31 CM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 26,90	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 22,20
Item: 1320	Unidade: UN	Marca: G.INOX	Modelo: 3D5
Descrição: COLHER GRANDE DE INOX CABO POLIPROPILENO 31 CM			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 26,90	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 33,30
Item: 1417	Unidade: UN	Marca: G.INOX	Modelo: 3D5
Descrição: COLHER GRANDE DE INOX CABO POLIPROPILENO 31 CM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 26,90	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 44,40
Item: 1512	Unidade: UN	Marca: G.INOX	Modelo: 3D5
Descrição: COLHER GRANDE DE INOX CABO POLIPROPILENO 31 CM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 26,90	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 11,10
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 5.227,20
Total: 5.227,20			
Item: 125	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 2.420,00
Item: 244	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 72,60
Item: 371	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 290,40
Item: 503	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 290,40
Item: 692	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 605,00
Item: 847	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 290,40
Item: 991	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 290,40
Item: 1035	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 96,80
Item: 1073	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 145,20
Item: 1204	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 290,40
Item: 1297	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 145,20
Item: 1468	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 145,20
Item: 1556	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CHA
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 145,20
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 760,00	Total: 760,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PEQ
Descrição: CONCHA DE AÇO INOX Nº 09			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 16,675	Valor Unit.: 11,875	Total Item: 475,00
Item: 148	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PEQ
Descrição: CONCHA DE AÇO INOX Nº 09			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16,675	Valor Unit.: 11,875	Total Item: 23,75
Item: 274	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PEQ
Descrição: CONCHA DE AÇO INOX Nº 09			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 16,675	Valor Unit.: 11,875	Total Item: 47,50
Item: 403	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PEQ
Descrição: CONCHA DE AÇO INOX Nº 09			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 16,675	Valor Unit.: 11,875	Total Item: 47,50
Item: 525	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PEQ
Descrição: CONCHA DE AÇO INOX Nº 09			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16,675	Valor Unit.: 11,875	Total Item: 23,75
Item: 595	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PEQ

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: CONCHA DE AÇO INOX Nº 09

Quantidade: 2 Val. Ref.: 16,675 **Valor Unit.: 11,875** Total Item: 23,75

Item: 722 Unidade: UND Marca: SIMONAGGIO Modelo: PEQ

Descrição: CONCHA DE AÇO INOX Nº 09

Quantidade: 2 Val. Ref.: 16,675 **Valor Unit.: 11,875** Total Item: 23,75

Item: 880 Unidade: UND Marca: SIMONAGGIO Modelo: PEQ

Descrição: CONCHA DE AÇO INOX Nº 09

Quantidade: 4 Val. Ref.: 16,675 **Valor Unit.: 11,875** Total Item: 47,50

Item: 1091 Unidade: UND Marca: SIMONAGGIO Modelo: PEQ

Descrição: CONCHA DE AÇO INOX Nº 09

Quantidade: 2 Val. Ref.: 16,675 **Valor Unit.: 11,875** Total Item: 23,75

Item: 1233 Unidade: UND Marca: SIMONAGGIO Modelo: PEQ

Descrição: CONCHA DE AÇO INOX Nº 09

Quantidade: 2 Val. Ref.: 16,675 **Valor Unit.: 11,875** Total Item: 23,75

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 12,00 **Total: 1.200,00**

Item: 793 Unidade: UND Marca: KANECHON Modelo: 01KG

Descrição: CREME DE MASSAGEM CABELOS SECOS E RESSECADOS 300 GRAMAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,948 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 7.680,00 **Total: 7.680,00**

Item: 12 Unidade: CX Marca: ISOCORT Modelo: 100 LTS

Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-100 Litros espessura mínima de 5cm.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 172,95 **Valor Unit.: 144,90** Total Item: 4.347,00

Item: 141 Unidade: CX Marca: ISOCORT Modelo: 100 LTS

Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-100 Litros espessura mínima de 5cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 172,95 **Valor Unit.: 144,90** Total Item: 144,90

Item: 261 Unidade: CX Marca: ISOCORT Modelo: 100 LTS

Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-100 Litros espessura mínima de 5cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 172,95 **Valor Unit.: 144,90** Total Item: 289,80

Item: 390 Unidade: CX Marca: ISOCORT Modelo: 100 LTS

Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-100 Litros espessura mínima de 5cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 172,95 **Valor Unit.: 144,90** Total Item: 289,80

Item: 519 Unidade: CX Marca: ISOCORT Modelo: 100 LTS

Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-100 Litros espessura mínima de 5cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 172,95 **Valor Unit.: 144,90** Total Item: 144,90

Item: 589 Unidade: CX Marca: ISOCORT Modelo: 100 LTS

Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-100 Litros espessura mínima de 5cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 172,95 **Valor Unit.: 145,20** Total Item: 145,20

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 716	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 100 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-100 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 172,95	Valor Unit.: 144,90	Total Item: 144,90	
Item: 866	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 100 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-100 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 172,95	Valor Unit.: 144,90	Total Item: 289,80	
Item: 1084	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 100 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-100 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 172,95	Valor Unit.: 144,90	Total Item: 144,90	
Item: 1175	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 100 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-100 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 172,95	Valor Unit.: 144,90	Total Item: 724,50	
Item: 1221	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 100 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-100 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 172,95	Valor Unit.: 144,90	Total Item: 724,50	
Item: 1310	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 100 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-100 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 172,95	Valor Unit.: 144,90	Total Item: 289,80	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 4.752,00	Total: 4.752,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 50 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-50 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 105,20	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 2.970,00	
Item: 142	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 50 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-50 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 105,20	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 99,00	
Item: 262	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 50 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-50 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 105,20	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 198,00	
Item: 391	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 50 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-50 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 105,20	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 198,00	
Item: 520	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 50 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-50 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 105,20	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 99,00	
Item: 590	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 50 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-50 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 105,20	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 99,00	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 717	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 50 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-50 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 105,20	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 99,00	
Item: 867	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 50 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-50 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 105,20	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 198,00	
Item: 1085	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 50 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-50 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 105,20	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 99,00	
Item: 1222	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 50 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-50 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 105,20	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 495,00	
Item: 1311	Unidade: CX	Marca: ISOCORT	Modelo: 50 LTS	
Descrição: Caixa de Isopor de Poliestireno Expandido-50 Litros espessura mínima de 5cm.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 105,20	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 198,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 3.560,00	Total: 3.560,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 11 litros				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 41,325	Valor Unit.: 37,08	Total Item: 2.224,80	
Item: 143	Unidade: CX	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 11 litros				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 41,325	Valor Unit.: 37,40	Total Item: 37,40	
Item: 263	Unidade: CX	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 11 litros				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 41,325	Valor Unit.: 37,08	Total Item: 222,48	
Item: 392	Unidade: CX	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 11 litros				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 41,325	Valor Unit.: 37,08	Total Item: 222,48	
Item: 521	Unidade: CX	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 11 litros				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 41,325	Valor Unit.: 37,08	Total Item: 37,08	
Item: 591	Unidade: CX	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 11 litros				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 41,325	Valor Unit.: 37,08	Total Item: 74,16	
Item: 718	Unidade: CX	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 11 litros				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 41,325	Valor Unit.: 37,08	Total Item: 37,08	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 868	Unidade: CX	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 11 litros				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 41,325	Valor Unit.: 37,08	Total Item: 222,48	
Item: 1086	Unidade: CX	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 11 litros				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 41,325	Valor Unit.: 37,08	Total Item: 74,16	
Item: 1223	Unidade: CX	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 11 litros				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 41,325	Valor Unit.: 37,08	Total Item: 185,40	
Item: 1312	Unidade: CX	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 11 litros				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 41,325	Valor Unit.: 37,08	Total Item: 74,16	
Item: 1505	Unidade: CX	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 11 litros				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 41,325	Valor Unit.: 37,08	Total Item: 148,32	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 6.102,00	Total: 6.102,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: BELMONT	Modelo: 504	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 26,5 litros				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 77,375	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 3.774,00	
Item: 144	Unidade: CX	Marca: BELMONT	Modelo: 504	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 26,5 litros				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 77,375	Valor Unit.: 63,60	Total Item: 63,60	
Item: 264	Unidade: CX	Marca: BELMONT	Modelo: 504	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 26,5 litros				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 77,375	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 377,40	
Item: 393	Unidade: CX	Marca: BELMONT	Modelo: 504	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 26,5 litros				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 77,375	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 377,40	
Item: 522	Unidade: CX	Marca: BELMONT	Modelo: 504	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 26,5 litros				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 77,375	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 62,90	
Item: 592	Unidade: CX	Marca: BELMONT	Modelo: 504	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 26,5 litros				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 77,375	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 125,80	
Item: 719	Unidade: CX	Marca: BELMONT	Modelo: 504	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 26,5 litros				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 77,375	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 125,80	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 869	Unidade: CX	Marca: BELMONT	Modelo: 504	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 26,5 litros				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 77,375	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 377,40	
Item: 1087	Unidade: CX	Marca: BELMONT	Modelo: 504	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 26,5 litros				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 77,375	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 125,80	
Item: 1224	Unidade: CX	Marca: BELMONT	Modelo: 504	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 26,5 litros				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 77,375	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 314,50	
Item: 1313	Unidade: CX	Marca: BELMONT	Modelo: 504	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 26,5 litros				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 77,375	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 125,80	
Item: 1506	Unidade: CX	Marca: BELMONT	Modelo: 504	
Descrição: Caixa plástica retangular com tampa hermética: 26,5 litros				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 77,375	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 251,60	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 820,00	Total: 820,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 166	
Descrição: Concha média de aço inox, 30 cm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 32,15	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 512,00	
Item: 202	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 166	
Descrição: Concha média de aço inox, 30 cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 32,15	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 25,60	
Item: 276	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 166	
Descrição: Concha média de aço inox, 30 cm				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 32,15	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 51,20	
Item: 405	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 166	
Descrição: Concha média de aço inox, 30 cm				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 32,15	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 51,20	
Item: 563	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 166	
Descrição: Concha média de aço inox, 30 cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 32,15	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 25,60	
Item: 632	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 166	
Descrição: Concha média de aço inox, 30 cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 32,15	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 25,60	
Item: 760	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 166	
Descrição: Concha média de aço inox, 30 cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 32,15	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 25,60	

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 882	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 166	
Descrição: Concha média de aço inox, 30 cm				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 32,15	Valor Unit.: 12,80		Total Item: 51,20
Item: 1148	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 166	
Descrição: Concha média de aço inox, 30 cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 32,15	Valor Unit.: 12,80		Total Item: 25,60
Item: 1473	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 166	
Descrição: Concha média de aço inox, 30 cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 32,15	Valor Unit.: 13,20		Total Item: 26,40
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 955,00	Total: 955,00
Item: 28	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: R2010	
Descrição: Copo Americano de Vidro Transparente 200 ml Caixa com 24 unidades.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 580,00
Item: 219	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: R2010	
Descrição: Copo Americano de Vidro Transparente 200 ml Caixa com 24 unidades.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 13,92
Item: 277	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: R2010	
Descrição: Copo Americano de Vidro Transparente 200 ml Caixa com 24 unidades.				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 83,52
Item: 406	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: R2010	
Descrição: Copo Americano de Vidro Transparente 200 ml Caixa com 24 unidades.				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 41,76
Item: 783	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: R2010	
Descrição: Copo Americano de Vidro Transparente 200 ml Caixa com 24 unidades.				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 41,76
Item: 885	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: R2010	
Descrição: Copo Americano de Vidro Transparente 200 ml Caixa com 24 unidades.				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 83,52
Item: 1007	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: R2010	
Descrição: Copo Americano de Vidro Transparente 200 ml Caixa com 24 unidades.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 11,60
Item: 1234	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: R2010	
Descrição: Copo Americano de Vidro Transparente 200 ml Caixa com 24 unidades.				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 27,84
Item: 1322	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: R2010	
Descrição: Copo Americano de Vidro Transparente 200 ml Caixa com 24 unidades.				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 27,84

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1419	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: R2010
Descrição: Copo Americano de Vidro Transparente 200 ml Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,16	Total Item: 27,84
Item: 1514	Unidade: COPO	Marca: NADIR	Modelo: R2010
Descrição: Copo Americano de Vidro Transparente 200 ml Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,54	Total Item: 15,40
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 6.999,50
			Total: 6.999,50
Item: 37	Unidade: UN	Marca: DOMUM	Modelo: 445
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO EM AÇO INOX capacidade para 16 pratos com porta talheres acoplados.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 201,95	Valor Unit.: 159,00	Total Item: 4.770,00
Item: 286	Unidade: UN	Marca: DOMUM	Modelo: 445
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO EM AÇO INOX capacidade para 16 pratos com porta talheres acoplados.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 201,95	Valor Unit.: 159,00	Total Item: 318,00
Item: 415	Unidade: UN	Marca: DOMUM	Modelo: 445
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO EM AÇO INOX capacidade para 16 pratos com porta talheres acoplados.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 201,95	Valor Unit.: 159,00	Total Item: 318,00
Item: 654	Unidade: UN	Marca: DOMUM	Modelo: 445
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO EM AÇO INOX capacidade para 16 pratos com porta talheres acoplados.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 201,95	Valor Unit.: 162,50	Total Item: 162,50
Item: 798	Unidade: UN	Marca: DOMUM	Modelo: 445
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO EM AÇO INOX capacidade para 16 pratos com porta talheres acoplados.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 201,95	Valor Unit.: 159,00	Total Item: 477,00
Item: 900	Unidade: UN	Marca: DOMUM	Modelo: 445
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO EM AÇO INOX capacidade para 16 pratos com porta talheres acoplados.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 201,95	Valor Unit.: 159,00	Total Item: 318,00
Item: 1149	Unidade: UN	Marca: DOMUM	Modelo: 445
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO EM AÇO INOX capacidade para 16 pratos com porta talheres acoplados.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 201,95	Valor Unit.: 159,00	Total Item: 318,00
Item: 1475	Unidade: UN	Marca: DOMUM	Modelo: 445
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO EM AÇO INOX capacidade para 16 pratos com porta talheres acoplados.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 201,95	Valor Unit.: 159,00	Total Item: 318,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 798,90
			Total: 798,90
Item: 40	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 234
Descrição: Escumadeira Pequena em Aço Inox, com 10cm de diâmetro-Cabo 30 cm			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 19,825	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 476,00
Item: 224	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 234
Descrição: Escumadeira Pequena em Aço Inox, com 10cm de diâmetro-Cabo 30 cm			

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 19,825	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 13,50
Item: 289	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 234
Descrição: Escumadeira Pequena em Aço Inox, com 10cm de diâmetro-Cabo 30 cm			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 19,825	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 47,60
Item: 418	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 234
Descrição: Escumadeira Pequena em Aço Inox, com 10cm de diâmetro-Cabo 30 cm			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 19,825	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 47,60
Item: 656	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 234
Descrição: Escumadeira Pequena em Aço Inox, com 10cm de diâmetro-Cabo 30 cm			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 19,825	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 47,60
Item: 801	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 234
Descrição: Escumadeira Pequena em Aço Inox, com 10cm de diâmetro-Cabo 30 cm			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 19,825	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 59,50
Item: 903	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 234
Descrição: Escumadeira Pequena em Aço Inox, com 10cm de diâmetro-Cabo 30 cm			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 19,825	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 47,60
Item: 1242	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 234
Descrição: Escumadeira Pequena em Aço Inox, com 10cm de diâmetro-Cabo 30 cm			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 19,825	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 23,80
Item: 1425	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 234
Descrição: Escumadeira Pequena em Aço Inox, com 10cm de diâmetro-Cabo 30 cm			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 19,825	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 35,70
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 999,50	Total: 999,50
Item: 45	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 630,00
Item: 157	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 25,20
Item: 294	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 75,60
Item: 423	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 50,40

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 533	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 12,60
Item: 602	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 12,60
Item: 730	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 12,60
Item: 908	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 75,60
Item: 1101	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 12,60
Item: 1247	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 25,20
Item: 1333	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 25,20
Item: 1430	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 16,70	Total Item: 16,70
Item: 1522	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PAO
Descrição: FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO 32 CM com fio serrilhado, cabo de polibicabornato com fibra de vidro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 23,075	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 25,20
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 1.228,77
Total: 1.228,77			
Item: 48	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA
Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 736,00
Item: 160	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 22,08
Item: 297	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA
Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 88,32
Item: 426	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA
Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 88,32
Item: 536	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA
Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 11,04
Item: 605	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA
Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 18,40
Item: 733	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA
Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 4,79	Total Item: 14,37
Item: 911	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA
Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 88,32
Item: 1016	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA
Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 18,40
Item: 1104	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA
Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 11,04
Item: 1250	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA
Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 44,16
Item: 1432	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA
Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 44,16
Item: 1525	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SERRINHA
Descrição: FACA DE SERRA INOX			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 8,685	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 44,16
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 260,00	Total: 260,00
Item: 243	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CAFE

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 180 ml			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 14,925	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 60,00
Item: 579	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CAFE
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 180 ml			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,925	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00
Item: 776	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CAFE
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 180 ml			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,925	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 520,00 Total: 520,00
Item: 242	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CAFE
Descrição: XÍCARA C/ PIRES DE VIDRO TRANSPARENTE - CAPACIDADE DE 90ML			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 13,175	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 60,00
Item: 578	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CAFE
Descrição: XÍCARA C/ PIRES DE VIDRO TRANSPARENTE - CAPACIDADE DE 90ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,175	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00
Item: 775	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CAFE
Descrição: XÍCARA C/ PIRES DE VIDRO TRANSPARENTE - CAPACIDADE DE 90ML			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 13,175	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 240,00
Item: 1296	Unidade: UN	Marca: WHEATON	Modelo: CAFE
Descrição: XÍCARA C/ PIRES DE VIDRO TRANSPARENTE - CAPACIDADE DE 90ML			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 13,175	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 120,00
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP		12.811.487/0001-71	9.230,38
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 3.571,57 Total: 3.571,57
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Naxos	Modelo: Naxos
Descrição: Acendedor Flexível Automático para Fogão Gás			
Quantidade: 254	Val. Ref.: 25,723	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 2.763,52
Item: 132	Unidade: UN	Marca: Naxos	Modelo: Naxos
Descrição: Acendedor Flexível Automático para Fogão Gás			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 25,723	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 21,76
Item: 250	Unidade: UN	Marca: Naxos	Modelo: Naxos
Descrição: Acendedor Flexível Automático para Fogão Gás			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 25,723	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 261,12
Item: 378	Unidade: UN	Marca: Naxos	Modelo: Naxos
Descrição: Acendedor Flexível Automático para Fogão Gás			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 25,723	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 130,56
Item: 510	Unidade: UN	Marca: Naxos	Modelo: Naxos
Descrição: Acendedor Flexível Automático para Fogão Gás			

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 25,723	Valor Unit.: 13,81	Total Item: 13,81
Item: 695	Unidade: UN	Marca: Naxos	Modelo: Naxos
Descrição: Acendedor Flexível Automático para Fogão Gás			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 25,723	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 10,88
Item: 853	Unidade: UN	Marca: Naxos	Modelo: Naxos
Descrição: Acendedor Flexível Automático para Fogão Gás			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 25,723	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 261,12
Item: 998	Unidade: UN	Marca: Naxos	Modelo: Naxos
Descrição: Acendedor Flexível Automático para Fogão Gás			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 25,723	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 21,76
Item: 1075	Unidade: UN	Marca: Naxos	Modelo: Naxos
Descrição: Acendedor Flexível Automático para Fogão Gás			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 25,723	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 21,76
Item: 1212	Unidade: UN	Marca: Naxos	Modelo: Naxos
Descrição: Acendedor Flexível Automático para Fogão Gás			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 25,723	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 32,64
Item: 1304	Unidade: UN	Marca: Naxos	Modelo: Naxos
Descrição: Acendedor Flexível Automático para Fogão Gás			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 25,723	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 21,76
Item: 1497	Unidade: UN	Marca: Naxos	Modelo: Naxos
Descrição: Acendedor Flexível Automático para Fogão Gás			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 25,723	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 10,88
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 1.733,97	Total: 1.733,97
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 1.203,00
Item: 138	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 16,04
Item: 258	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 120,30
Item: 387	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 48,12

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 516	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast	
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 16,04	
Item: 586	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast	
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,845	Total Item: 17,69	
Item: 713	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast	
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 16,04	
Item: 862	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast	
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 120,30	
Item: 1081	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast	
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 16,04	
Item: 1172	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast	
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 16,04	
Item: 1218	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast	
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 40,10	
Item: 1308	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast	
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 40,10	
Item: 1409	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast	
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 16,04	
Item: 1502	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo: Arqplast	
Descrição: BALDE PLASTICO EM POLIETILENO de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 48,12	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 540,00	Total: 540,00
Item: 200	Unidade: UN	Marca: Bettanin	Modelo: Bettanin	

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: BUCHA PARA BANHO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,47 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 20,00

Item: 561 Unidade: UN Marca: Bettanin Modelo: Bettanin

Descrição: BUCHA PARA BANHO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,47 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 20,00

Item: 630 Unidade: UN Marca: Bettanin Modelo: Bettanin

Descrição: BUCHA PARA BANHO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,47 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 20,00

Item: 758 Unidade: UN Marca: Bettanin Modelo: Bettanin

Descrição: BUCHA PARA BANHO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,47 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 20,00

Item: 864 Unidade: UN Marca: Bettanin Modelo: Bettanin

Descrição: BUCHA PARA BANHO

Quantidade: 220 Val. Ref.: 5,47 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 440,00

Item: 1146 Unidade: UN Marca: Bettanin Modelo: Bettanin

Descrição: BUCHA PARA BANHO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,47 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 20,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 1.455,89 **Total: 1.455,89**

Item: 39 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 864,50

Item: 153 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 24,70

Item: 288 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 48 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 118,56

Item: 417 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 59,28

Item: 529 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 24,70

Item: 599 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 49,40

Item: 726 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 74,10

Item: 902 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 48 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 118,56

Item: 1011 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 6,00

Item: 1096 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 24,70

Item: 1241 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 12,35

Item: 1329 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 49,40

Item: 1424 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 19,76

Item: 1518 Unidade: UN Marca: Gaucha Modelo: Gaucha

Descrição: ESCOVA DE MAO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. Composição Mínima: material sintético, metal e pigmento.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 6,715 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 9,88

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 1.599,10 **Total: 1.599,10**

Item: 38 Unidade: UN Marca: Let Modelo: Let

Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte. Composição Mínima: Material Sintético, Pigmento e Metal

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,598 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 978,00

Item: 203 Unidade: UN Marca: Let Modelo: Let

Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte. Composição Mínima: Material Sintético, Pigmento e Metal

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 13,598	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 24,45
Item: 287	Unidade: UN	Marca: Let	Modelo: Let
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte. Composição Mínima: Material Sintético, Pigmento e Metal			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 13,598	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 117,36
Item: 416	Unidade: UN	Marca: Let	Modelo: Let
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte. Composição Mínima: Material Sintético, Pigmento e Metal			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 13,598	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 58,68
Item: 655	Unidade: UN	Marca: Let	Modelo: Let
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte. Composição Mínima: Material Sintético, Pigmento e Metal			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,598	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 48,90
Item: 799	Unidade: UN	Marca: Let	Modelo: Let
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte. Composição Mínima: Material Sintético, Pigmento e Metal			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 13,598	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 19,56
Item: 901	Unidade: UN	Marca: Let	Modelo: Let
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte. Composição Mínima: Material Sintético, Pigmento e Metal			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 13,598	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 117,36
Item: 1038	Unidade: UN	Marca: Let	Modelo: Let
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte. Composição Mínima: Material Sintético, Pigmento e Metal			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 13,598	Valor Unit.: 4,9075	Total Item: 19,63
Item: 1150	Unidade: UN	Marca: Let	Modelo: Let
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte. Composição Mínima: Material Sintético, Pigmento e Metal			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 13,598	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 24,45
Item: 1378	Unidade: UN	Marca: Let	Modelo: Let
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte. Composição Mínima: Material Sintético, Pigmento e Metal			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,598	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 146,70
Item: 1476	Unidade: UN	Marca: Let	Modelo: Let
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte. Composição Mínima: Material Sintético, Pigmento e Metal			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 13,598	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 24,45
Item: 1561	Unidade: UN	Marca: Let	Modelo: Let
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte. Composição Mínima: Material Sintético, Pigmento e Metal			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 13,598	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 19,56
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 329,85
Total: 329,85			
Item: 72	Unidade: CX	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: Luva plástica descartável em polietileno, tamanho G, caixa com 100 luvas			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 38,948	Valor Unit.: 1,73	Total Item: 259,50
Item: 321	Unidade: CX	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: Luva plástica descartável em polietileno, tamanho G, caixa com 100 luvas			

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 12	Val. Ref.: 38,948	Valor Unit.: 1,73	Total Item: 20,76
Item: 449	Unidade: CX	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: Luva plástica descartável em polietileno, tamanho G, caixa com 100 luvas			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 38,948	Valor Unit.: 1,73	Total Item: 10,38
Item: 699	Unidade: CX	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: Luva plástica descartável em polietileno, tamanho G, caixa com 100 luvas			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 38,948	Valor Unit.: 1,96	Total Item: 9,80
Item: 939	Unidade: CX	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: Luva plástica descartável em polietileno, tamanho G, caixa com 100 luvas			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 38,948	Valor Unit.: 1,73	Total Item: 20,76
Item: 1159	Unidade: CX	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: Luva plástica descartável em polietileno, tamanho G, caixa com 100 luvas			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 38,948	Valor Unit.: 1,73	Total Item: 8,65
SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA		10.614.788/0001-80	62.214,39
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 4.008,98
Item: 4	Unidade: UN	Marca: n4	Modelo: Aluminio Ceara
Descrição: Assadeira retangular em alumínio, nº 04 com Dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 78,723	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 2.945,00
Item: 253	Unidade: UN	Marca: n4	Modelo: Aluminio Ceara
Descrição: Assadeira retangular em alumínio, nº 04 com Dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 78,723	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 353,40
Item: 381	Unidade: UN	Marca: n4	Modelo: Aluminio Ceara
Descrição: Assadeira retangular em alumínio, nº 04 com Dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 78,723	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 235,60
Item: 857	Unidade: UN	Marca: n4	Modelo: Aluminio Ceara
Descrição: Assadeira retangular em alumínio, nº 04 com Dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 78,723	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 353,40
Item: 1375	Unidade: UN	Marca: n4	Modelo: Aluminio Ceara
Descrição: Assadeira retangular em alumínio, nº 04 com Dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 78,723	Valor Unit.: 60,79	Total Item: 121,58
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 317,50
Item: 32	Unidade: UN	Marca: 10M	Modelo: POLI CORDA
Descrição: CORDA PARA VARAL NYLON 10MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 215,00
Item: 222	Unidade: UN	Marca: 10M	Modelo: POLI CORDA
Descrição: CORDA PARA VARAL NYLON 10MT			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 2,875	Total Item: 5,75

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 281	Unidade: UN	Marca: 10M	Modelo: POLI CORDA
Descrição: CORDA PARA VARAL NYLON 10MT			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 25,80
Item: 410	Unidade: UN	Marca: 10M	Modelo: POLI CORDA
Descrição: CORDA PARA VARAL NYLON 10MT			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 12,90
Item: 650	Unidade: UN	Marca: 10M	Modelo: POLI CORDA
Descrição: CORDA PARA VARAL NYLON 10MT			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 6,45
Item: 784	Unidade: UN	Marca: 10M	Modelo: POLI CORDA
Descrição: CORDA PARA VARAL NYLON 10MT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 21,50
Item: 889	Unidade: UN	Marca: 10M	Modelo: POLI CORDA
Descrição: CORDA PARA VARAL NYLON 10MT			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 25,80
Item: 1377	Unidade: UN	Marca: 10M	Modelo: POLI CORDA
Descrição: CORDA PARA VARAL NYLON 10MT			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 4,30
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 7.246,23
Total: 7.246,23			
Item: 19	Unidade: UN	Marca: C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO	Modelo: ANTARES
Descrição: Cesto Plástico para Lixo com Tampa e Pedal Liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 154,625	Valor Unit.: 46,70	Total Item: 4.670,00
Item: 217	Unidade: UN	Marca: C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO	Modelo: ANTARES
Descrição: Cesto Plástico para Lixo com Tampa e Pedal Liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 154,625	Valor Unit.: 46,70	Total Item: 93,40
Item: 268	Unidade: UN	Marca: C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO	Modelo: ANTARES
Descrição: Cesto Plástico para Lixo com Tampa e Pedal Liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 154,625	Valor Unit.: 46,70	Total Item: 560,40
Item: 397	Unidade: UN	Marca: C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO	Modelo: ANTARES
Descrição: Cesto Plástico para Lixo com Tampa e Pedal Liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 154,625	Valor Unit.: 46,70	Total Item: 280,20
Item: 573	Unidade: UN	Marca: C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO	Modelo: ANTARES

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Cesto Plástico para Lixo com Tampa e Pedal Liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 154,625 **Valor Unit.: 54,43** Total Item: 54,43

Item: 640 Unidade: UN Marca: C/ PEDAL 15L CINZA Modelo: ANTARES
ESCURO 40X30 PLASTICO

Descrição: Cesto Plástico para Lixo com Tampa e Pedal Liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 154,625 **Valor Unit.: 46,70** Total Item: 93,40

Item: 770 Unidade: UN Marca: C/ PEDAL 15L CINZA Modelo: ANTARES
ESCURO 40X30 PLASTICO

Descrição: Cesto Plástico para Lixo com Tampa e Pedal Liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 154,625 **Valor Unit.: 46,70** Total Item: 46,70

Item: 873 Unidade: UN Marca: C/ PEDAL 15L CINZA Modelo: ANTARES
ESCURO 40X30 PLASTICO

Descrição: Cesto Plástico para Lixo com Tampa e Pedal Liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 154,625 **Valor Unit.: 46,70** Total Item: 560,40

Item: 1227 Unidade: UN Marca: C/ PEDAL 15L CINZA Modelo: ANTARES
ESCURO 40X30 PLASTICO

Descrição: Cesto Plástico para Lixo com Tampa e Pedal Liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 154,625 **Valor Unit.: 46,70** Total Item: 233,50

Item: 1316 Unidade: UN Marca: C/ PEDAL 15L CINZA Modelo: ANTARES
ESCURO 40X30 PLASTICO

Descrição: Cesto Plástico para Lixo com Tampa e Pedal Liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 154,625 **Valor Unit.: 46,70** Total Item: 280,20

Item: 1413 Unidade: UN Marca: C/ PEDAL 15L CINZA Modelo: ANTARES
ESCURO 40X30 PLASTICO

Descrição: Cesto Plástico para Lixo com Tampa e Pedal Liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 154,625 **Valor Unit.: 46,70** Total Item: 93,40

Item: 1508 Unidade: UN Marca: C/ PEDAL 15L CINZA Modelo: ANTARES
ESCURO 40X30 PLASTICO

Descrição: Cesto Plástico para Lixo com Tampa e Pedal Liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 154,625 **Valor Unit.: 46,70** Total Item: 280,20

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 2.961,00 **Total: 2.961,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: REF 716 Modelo: GEDEX

Descrição: Concha grande de aço inox, 58 cm

Quantidade: 40 Val. Ref.: 47,15 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 1.880,00

Item: 201 Unidade: UN Marca: REF 716 Modelo: GEDEX

Descrição: Concha grande de aço inox, 58 cm

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 47,15	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 94,00
Item: 275	Unidade: UN	Marca: REF 716	Modelo: GEDEX
Descrição: Concha grande de aço inox, 58 cm			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 47,15	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 188,00
Item: 404	Unidade: UN	Marca: REF 716	Modelo: GEDEX
Descrição: Concha grande de aço inox, 58 cm			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 47,15	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 188,00
Item: 562	Unidade: UN	Marca: REF 716	Modelo: GEDEX
Descrição: Concha grande de aço inox, 58 cm			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 47,15	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 94,00
Item: 631	Unidade: UN	Marca: REF 716	Modelo: GEDEX
Descrição: Concha grande de aço inox, 58 cm			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 47,15	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 94,00
Item: 759	Unidade: UN	Marca: REF 716	Modelo: GEDEX
Descrição: Concha grande de aço inox, 58 cm			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 47,15	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 94,00
Item: 881	Unidade: UN	Marca: REF 716	Modelo: GEDEX
Descrição: Concha grande de aço inox, 58 cm			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 47,15	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 188,00
Item: 1147	Unidade: UN	Marca: REF 716	Modelo: GEDEX
Descrição: Concha grande de aço inox, 58 cm			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 47,15	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 94,00
Item: 1472	Unidade: UN	Marca: REF 716	Modelo: GEDEX
Descrição: Concha grande de aço inox, 58 cm			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 47,15	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 47,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 6.688,08
Total: 6.688,08			
Item: 36	Unidade: UN	Marca: 32CM REF 109	Modelo: GP INOX
Descrição: Escorredor de Massas em Aço Inox com Alças, Diâmetro de 30 cm.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 79,625	Valor Unit.: 79,62	Total Item: 4.777,20
Item: 223	Unidade: UN	Marca: 32CM REF 107	Modelo: GP INOX
Descrição: Escorredor de Massas em Aço Inox com Alças, Diâmetro de 30 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 79,625	Valor Unit.: 79,62	Total Item: 79,62
Item: 285	Unidade: UN	Marca: 32CM REF 108	Modelo: GP INOX
Descrição: Escorredor de Massas em Aço Inox com Alças, Diâmetro de 30 cm.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 79,625	Valor Unit.: 79,62	Total Item: 477,72
Item: 414	Unidade: UN	Marca: 32CM REF 110	Modelo: GP INOX
Descrição: Escorredor de Massas em Aço Inox com Alças, Diâmetro de 30 cm.			

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 4	Val. Ref.: 79,625	Valor Unit.: 79,62	Total Item: 318,48
Item: 653	Unidade: UN	Marca: 32CM REF 111	Modelo: GP INOX
Descrição: Escorredor de Massas em Aço Inox com Alças, Diâmetro de 30 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 79,625	Valor Unit.: 79,62	Total Item: 79,62
Item: 797	Unidade: UN	Marca: 32CM REF 112	Modelo: GP INOX
Descrição: Escorredor de Massas em Aço Inox com Alças, Diâmetro de 30 cm.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 79,625	Valor Unit.: 79,62	Total Item: 318,48
Item: 899	Unidade: UN	Marca: 32CM REF 113	Modelo: GP INOX
Descrição: Escorredor de Massas em Aço Inox com Alças, Diâmetro de 30 cm.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 79,625	Valor Unit.: 79,62	Total Item: 477,72
Item: 1474	Unidade: UN	Marca: 32CM REF 106	Modelo: GP INOX
Descrição: Escorredor de Massas em Aço Inox com Alças, Diâmetro de 30 cm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 79,625	Valor Unit.: 79,62	Total Item: 159,24
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 3.828,00	Total: 3.828,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: REF G717 50CM	Modelo: GEDEX
Descrição: Escumadeira grande em aço inox, 58 cm			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 58,95	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 2.320,00
Item: 290	Unidade: UN	Marca: REF G717 50CM	Modelo: GEDEX
Descrição: Escumadeira grande em aço inox, 58 cm			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 58,95	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 232,00
Item: 419	Unidade: UN	Marca: REF G717 50CM	Modelo: GEDEX
Descrição: Escumadeira grande em aço inox, 58 cm			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 58,95	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 232,00
Item: 657	Unidade: UN	Marca: REF G717 50CM	Modelo: GEDEX
Descrição: Escumadeira grande em aço inox, 58 cm			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 58,95	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 232,00
Item: 802	Unidade: UN	Marca: REF G717 50CM	Modelo: GEDEX
Descrição: Escumadeira grande em aço inox, 58 cm			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 58,95	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 290,00
Item: 904	Unidade: UN	Marca: REF G717 50CM	Modelo: GEDEX
Descrição: Escumadeira grande em aço inox, 58 cm			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 58,95	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 232,00
Item: 1097	Unidade: UN	Marca: REF G717 50CM	Modelo: GEDEX
Descrição: Escumadeira grande em aço inox, 58 cm			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 58,95	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 58,00
Item: 1243	Unidade: UN	Marca: REF G717 50CM	Modelo: GEDEX
Descrição: Escumadeira grande em aço inox, 58 cm			

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 58,95	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 116,00
Item: 1426	Unidade: UN	Marca: REF G717 50CM	Modelo: GEDEX
Descrição: Escumadeira grande em aço inox, 58 cm			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 58,95	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 116,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 492,77
Total: 492,77			
Item: 204	Unidade: UN	Marca: 41CM	Modelo: SHANGRILA
Descrição: Espanador com Fibra de Nylon nº 2 tamanho aproximado 40 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 35,20	Valor Unit.: 35,1978	Total Item: 35,1978
Item: 564	Unidade: UN	Marca: 41CM	Modelo: SHANGRILA
Descrição: Espanador com Fibra de Nylon nº 2 tamanho aproximado 40 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 35,20	Valor Unit.: 35,1978	Total Item: 35,1978
Item: 633	Unidade: UN	Marca: 41CM	Modelo: SHANGRILA
Descrição: Espanador com Fibra de Nylon nº 2 tamanho aproximado 40 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 35,20	Valor Unit.: 35,1978	Total Item: 35,1978
Item: 761	Unidade: UN	Marca: 41CM	Modelo: SHANGRILA
Descrição: Espanador com Fibra de Nylon nº 2 tamanho aproximado 40 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 35,20	Valor Unit.: 35,1986	Total Item: 35,1986
Item: 1045	Unidade: UN	Marca: 41CM	Modelo: SHANGRILA
Descrição: Espanador com Fibra de Nylon nº 2 tamanho aproximado 40 cm.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 35,20	Valor Unit.: 35,1978	Total Item: 140,7912
Item: 1151	Unidade: UN	Marca: 41CM	Modelo: SHANGRILA
Descrição: Espanador com Fibra de Nylon nº 2 tamanho aproximado 40 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 35,20	Valor Unit.: 35,1978	Total Item: 35,1978
Item: 1379	Unidade: UN	Marca: 41CM	Modelo: SHANGRILA
Descrição: Espanador com Fibra de Nylon nº 2 tamanho aproximado 40 cm.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 35,20	Valor Unit.: 35,1978	Total Item: 175,989
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 4.975,93
Total: 4.975,93			
Item: 62	Unidade: UND	Marca: CA42023	Modelo: IMBAT
Descrição: LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (PAR)TAMANHO A COMBINAR.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,898	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 1.468,00
Item: 311	Unidade: UND	Marca: CA42023	Modelo: IMBAT
Descrição: LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (PAR)TAMANHO A COMBINAR.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 9,898	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 176,16
Item: 440	Unidade: UND	Marca: CA42023	Modelo: IMBAT
Descrição: LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (PAR)TAMANHO A COMBINAR.			

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 12	Val. Ref.: 9,898	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 88,08
Item: 697	Unidade: UND	Marca: CA42023	Modelo: IMBAT
Descrição: LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (PAR)TAMANHO A COMBINAR.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,898	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 73,40
Item: 928	Unidade: UND	Marca: CA42023	Modelo: IMBAT
Descrição: LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (PAR)TAMANHO A COMBINAR.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 9,898	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 176,16
Item: 1209	Unidade: UND	Marca: CA42023	Modelo: IMBAT
Descrição: LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (PAR)TAMANHO A COMBINAR.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 9,898	Valor Unit.: 9,59	Total Item: 28,77
Item: 1385	Unidade: UND	Marca: CA42023	Modelo: IMBAT
Descrição: LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (PAR)TAMANHO A COMBINAR.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,898	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 2.202,00
Item: 1479	Unidade: UND	Marca: CA42023	Modelo: IMBAT
Descrição: LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (PAR)TAMANHO A COMBINAR.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,898	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 146,80
Item: 1564	Unidade: UND	Marca: CA42023	Modelo: IMBAT
Descrição: LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (PAR)TAMANHO A COMBINAR.			
Quantidade: 84	Val. Ref.: 9,898	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 616,56
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 3.474,98
Item: 77	Unidade: UN	Marca: N24	Modelo: CEARA
Descrição: Painela de Alumínio com Tampa - Capacidade 4 litros			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 117,125	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 2.170,00
Item: 226	Unidade: UN	Marca: N24	Modelo: CEARA
Descrição: Painela de Alumínio com Tampa - Capacidade 4 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 117,125	Valor Unit.: 64,98	Total Item: 64,98
Item: 326	Unidade: UN	Marca: N24	Modelo: CEARA
Descrição: Painela de Alumínio com Tampa - Capacidade 4 litros			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,125	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 248,00
Item: 454	Unidade: UN	Marca: N24	Modelo: CEARA
Descrição: Painela de Alumínio com Tampa - Capacidade 4 litros			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 117,125	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 124,00
Item: 670	Unidade: UN	Marca: N24	Modelo: CEARA
Descrição: Painela de Alumínio com Tampa - Capacidade 4 litros			

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Quantidade: 3	Val. Ref.: 117,125	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 186,00
Item: 819	Unidade: UN	Marca: N24	Modelo: CEARA
Descrição: Panela de Alumínio com Tampa - Capacidade 4 litros			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 117,125	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 186,00
Item: 944	Unidade: UN	Marca: N24	Modelo: CEARA
Descrição: Panela de Alumínio com Tampa - Capacidade 4 litros			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,125	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 248,00
Item: 1391	Unidade: UN	Marca: N24	Modelo: CEARA
Descrição: Panela de Alumínio com Tampa - Capacidade 4 litros			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 117,125	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 124,00
Item: 1482	Unidade: UN	Marca: N24	Modelo: CEARA
Descrição: Panela de Alumínio com Tampa - Capacidade 4 litros			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 117,125	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 124,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 6.663,98
Total: 6.663,98			
Item: 80	Unidade: UN	Marca: 5L	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 30 capacidade aproximada de 5 litros			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 191,70	Valor Unit.: 97,90	Total Item: 4.895,00
Item: 229	Unidade: UN	Marca: 5L	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 30 capacidade aproximada de 5 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 191,70	Valor Unit.: 97,90	Total Item: 97,90
Item: 329	Unidade: UN	Marca: 5L	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 30 capacidade aproximada de 5 litros			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 191,70	Valor Unit.: 97,90	Total Item: 391,60
Item: 457	Unidade: UN	Marca: 5L	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 30 capacidade aproximada de 5 litros			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 191,70	Valor Unit.: 97,90	Total Item: 195,80
Item: 673	Unidade: UN	Marca: 5L	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 30 capacidade aproximada de 5 litros			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 191,70	Valor Unit.: 97,90	Total Item: 195,80
Item: 822	Unidade: UN	Marca: 5L	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 30 capacidade aproximada de 5 litros			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 191,70	Valor Unit.: 97,90	Total Item: 293,70
Item: 947	Unidade: UN	Marca: 5L	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 30 capacidade aproximada de 5 litros			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 191,70	Valor Unit.: 97,90	Total Item: 391,60
Item: 1392	Unidade: UN	Marca: 5L	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 30 capacidade aproximada de 5 litros			

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 191,70	Valor Unit.: 104,68	Total Item: 104,68
Item: 1483	Unidade: UN	Marca: 5L	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 30 capacidade aproximada de 5 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 191,70	Valor Unit.: 97,90	Total Item: 97,90
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 17.479,98 Total: 17.479,98
Item: 81	Unidade: UN	Marca: 30l	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 50 capacidade aproximada para 30 litros			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 677,125	Valor Unit.: 459,90	Total Item: 11.037,60
Item: 330	Unidade: UN	Marca: 30l	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 50 capacidade aproximada para 30 litros			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 677,125	Valor Unit.: 459,90	Total Item: 1.839,60
Item: 458	Unidade: UN	Marca: 30l	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 50 capacidade aproximada para 30 litros			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 677,125	Valor Unit.: 459,90	Total Item: 919,80
Item: 674	Unidade: UN	Marca: 30l	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 50 capacidade aproximada para 30 litros			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 677,125	Valor Unit.: 459,90	Total Item: 919,80
Item: 823	Unidade: UN	Marca: 30l	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 50 capacidade aproximada para 30 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 677,125	Valor Unit.: 459,90	Total Item: 459,90
Item: 948	Unidade: UN	Marca: 30l	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 50 capacidade aproximada para 30 litros			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 677,125	Valor Unit.: 459,90	Total Item: 1.839,60
Item: 1393	Unidade: UN	Marca: 30l	Modelo: Fundição leonys
Descrição: Panela em alumínio batido, com tampa, número 50 capacidade aproximada para 30 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 677,125	Valor Unit.: 463,68	Total Item: 463,68
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 2.459,98 Total: 2.459,98
Item: 89	Unidade: CONJ	Marca: POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Potes Plastificados com 03 unidades cada conjunto Com cores variadas, redondos ou quadrados.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 22,625	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 1.890,00
Item: 208	Unidade: CONJ	Marca: POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Potes Plastificados com 03 unidades cada conjunto Com cores variadas, redondos ou quadrados.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 22,625	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 25,20
Item: 338	Unidade: CONJ	Marca: POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Potes Plastificados com 03 unidades cada conjunto Com cores variadas, redondos ou quadrados.			

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 12	Val. Ref.: 22,625	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 151,20
Item: 466	Unidade: CONJ	Marca: POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Potes Plastificados com 03 unidades cada conjunto Com cores variadas, redondos ou quadrados.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 22,625	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 75,60
Item: 567	Unidade: CONJ	Marca: POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Potes Plastificados com 03 unidades cada conjunto Com cores variadas, redondos ou quadrados.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 22,625	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 25,20
Item: 636	Unidade: CONJ	Marca: POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Potes Plastificados com 03 unidades cada conjunto Com cores variadas, redondos ou quadrados.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 22,625	Valor Unit.: 14,09	Total Item: 28,18
Item: 764	Unidade: CONJ	Marca: POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Potes Plastificados com 03 unidades cada conjunto Com cores variadas, redondos ou quadrados.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 22,625	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 25,20
Item: 956	Unidade: CONJ	Marca: POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Potes Plastificados com 03 unidades cada conjunto Com cores variadas, redondos ou quadrados.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 22,625	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 151,20
Item: 1046	Unidade: CONJ	Marca: POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Potes Plastificados com 03 unidades cada conjunto Com cores variadas, redondos ou quadrados.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 22,625	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 37,80
Item: 1161	Unidade: CONJ	Marca: POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Potes Plastificados com 03 unidades cada conjunto Com cores variadas, redondos ou quadrados.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 22,625	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 25,20
Item: 1394	Unidade: CONJ	Marca: POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Potes Plastificados com 03 unidades cada conjunto Com cores variadas, redondos ou quadrados.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 22,625	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 25,20
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 1.616,98	Total: 1.616,98
Item: 94	Unidade: UN	Marca: 4 FACES	Modelo: 123 UTIL
Descrição: Ralador de alimentos em inox, 4 faces dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 28,475	Valor Unit.: 19,40	Total Item: 1.164,00
Item: 231	Unidade: UN	Marca: 4 FACES	Modelo: 123 UTIL
Descrição: Ralador de alimentos em inox, 4 faces dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 28,475	Valor Unit.: 19,40	Total Item: 38,80
Item: 343	Unidade: UN	Marca: 4 FACES	Modelo: 123 UTIL

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Ralador de alimentos em inox, 4 faces dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,475 **Valor Unit.: 19,40** Total Item: 116,40

Item: 472 Unidade: UN Marca: 4 FACES Modelo: 123 UTIL

Descrição: Ralador de alimentos em inox, 4 faces dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 28,475 **Valor Unit.: 19,40** Total Item: 77,60

Item: 678 Unidade: UN Marca: 4 FACES Modelo: 123 UTIL

Descrição: Ralador de alimentos em inox, 4 faces dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 28,475 **Valor Unit.: 19,40** Total Item: 38,80

Item: 828 Unidade: UN Marca: 4 FACES Modelo: 123 UTIL

Descrição: Ralador de alimentos em inox, 4 faces dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 28,475 **Valor Unit.: 26,18** Total Item: 26,18

Item: 961 Unidade: UN Marca: 4 FACES Modelo: 123 UTIL

Descrição: Ralador de alimentos em inox, 4 faces dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,475 **Valor Unit.: 19,40** Total Item: 116,40

Item: 1485 Unidade: UN Marca: 4 FACES Modelo: 123 UTIL

Descrição: Ralador de alimentos em inox, 4 faces dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 28,475 **Valor Unit.: 19,40** Total Item: 38,80

CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA 21.610.147/0001-73 158.470,99

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 14.347,90 Total: 14.347,90

Item: 136 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 52 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 1.034,80

Item: 383 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 72 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 1.432,80

Item: 514 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 52 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 1.034,80

Item: 584 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 52 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 1.034,80

Item: 711 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 52 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 1.034,80

Item: 1000 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 119,40

Item: 1051 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 199,00

Item: 1079 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 52 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 1.034,80

Item: 1170 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 99,50

Item: 1216 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 995,00

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 1306 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 3.980,00

Item: 1408 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 1.990,00

Item: 1500 Unidade: PCT Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGENS: PACOTE DE 05 (CINCO) - KG Em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. Prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 24,17 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 358,20

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 19.350,00 **Total: 19.350,00**

Item: 31 Unidade: CX Marca: COPOPLAST Modelo: COPOPLAST

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 184,325 **Valor Unit.: 99,20** Total Item: 2.976,00

Item: 149 Unidade: CX Marca: COPOPLAST Modelo: COPOPLAST

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES

Quantidade: 1 Val. Ref.: 184,325 **Valor Unit.: 105,20** Total Item: 105,20

Item: 280 Unidade: CX Marca: COPOPLAST Modelo: COPOPLAST

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 184,325 **Valor Unit.: 99,20** Total Item: 198,40

Item: 409 Unidade: CX Marca: COPOPLAST Modelo: COPOPLAST

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 184,325 **Valor Unit.: 99,20** Total Item: 198,40

Item: 652 Unidade: CX Marca: COPOPLAST Modelo: COPOPLAST

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES

Quantidade: 80 Val. Ref.: 184,325 **Valor Unit.: 99,20** Total Item: 7.936,00

Item: 789 Unidade: CX Marca: COPOPLAST Modelo: COPOPLAST

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 184,325	Valor Unit.: 99,20	Total Item: 496,00
Item: 888	Unidade: CX	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 184,325	Valor Unit.: 99,20	Total Item: 198,40
Item: 1044	Unidade: CX	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 184,325	Valor Unit.: 99,20	Total Item: 396,80
Item: 1092	Unidade: CX	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 184,325	Valor Unit.: 99,20	Total Item: 396,80
Item: 1178	Unidade: CX	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 184,325	Valor Unit.: 99,20	Total Item: 496,00
Item: 1237	Unidade: CX	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 184,325	Valor Unit.: 99,20	Total Item: 1.984,00
Item: 1325	Unidade: CX	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 184,325	Valor Unit.: 99,20	Total Item: 1.984,00
Item: 1420	Unidade: CX	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL 50 ML. COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 184,325	Valor Unit.: 99,20	Total Item: 1.984,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 14.000,00
Total: 14.000,00			
Item: 16	Unidade: UN	Marca: ASPEM	Modelo: ASPEM
Descrição: Caneca de vidro, tipo duralex, 300 ml			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,823	Valor Unit.: 5,957	Total Item: 11.914,00
Item: 216	Unidade: UN	Marca: ASPEM	Modelo: ASPEM
Descrição: Caneca de vidro, tipo duralex, 300 ml			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 9,823	Valor Unit.: 7,007	Total Item: 7,007
Item: 265	Unidade: UN	Marca: ASPEM	Modelo: ASPEM
Descrição: Caneca de vidro, tipo duralex, 300 ml			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,823	Valor Unit.: 5,957	Total Item: 714,84
Item: 394	Unidade: UN	Marca: ASPEM	Modelo: ASPEM

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Caneca de vidro, tipo duralex, 300 ml

Quantidade: 36 Val. Ref.: 9,823 **Valor Unit.: 5,957** Total Item: 214,452

Item: 572 Unidade: UN Marca: ASPEM Modelo: ASPEM

Descrição: Caneca de vidro, tipo duralex, 300 ml

Quantidade: 15 Val. Ref.: 9,823 **Valor Unit.: 5,957** Total Item: 89,355

Item: 769 Unidade: UN Marca: ASPEM Modelo: ASPEM

Descrição: Caneca de vidro, tipo duralex, 300 ml

Quantidade: 24 Val. Ref.: 9,823 **Valor Unit.: 5,957** Total Item: 142,968

Item: 870 Unidade: UN Marca: ASPEM Modelo: ASPEM

Descrição: Caneca de vidro, tipo duralex, 300 ml

Quantidade: 120 Val. Ref.: 9,823 **Valor Unit.: 5,957** Total Item: 714,84

Item: 1225 Unidade: UN Marca: ASPEM Modelo: ASPEM

Descrição: Caneca de vidro, tipo duralex, 300 ml

Quantidade: 24 Val. Ref.: 9,823 **Valor Unit.: 5,957** Total Item: 142,968

Item: 1314 Unidade: UN Marca: ASPEM Modelo: ASPEM

Descrição: Caneca de vidro, tipo duralex, 300 ml

Quantidade: 3 Val. Ref.: 9,823 **Valor Unit.: 5,957** Total Item: 17,871

Item: 1507 Unidade: UN Marca: ASPEM Modelo: ASPEM

Descrição: Caneca de vidro, tipo duralex, 300 ml

Quantidade: 7 Val. Ref.: 9,823 **Valor Unit.: 5,957** Total Item: 41,699

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 1.139,80 **Total: 1.139,80**

Item: 47 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 42,675 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 55,60

Item: 159 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 42,675 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 27,80

Item: 296 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 42,675 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 83,40

Item: 425 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Quantidade: 6 Val. Ref.: 42,675 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 83,40

Item: 535 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 42,675 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 13,90

Item: 604 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 42,675 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 13,90

Item: 732 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 42,675 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 13,90

Item: 910 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 42,675 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 695,00

Item: 1015 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 42,675 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 55,60

Item: 1103 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 42,675 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 13,90

Item: 1249 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 42,675 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 27,80

Item: 1335 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 42,675 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 27,80

Item: 1524 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Faca com Lâmina em Aço Inox 6" aço inoxidável semi desbatada, com fio liso, cabo em polipropileno injetado diretamente na lâmina, cabo anatômico e texturizado (evitando o deslizar da mão durante o uso), dimensões aproximadas do produto: 26,5 x 3cm.

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 42,675	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 27,80
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 6.600,00	Total: 6.600,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa - 36 cm de Diâmetro			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 202,15	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 4.125,00
Item: 162	Unidade: UN	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa - 36 cm de Diâmetro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 202,15	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 330,00
Item: 299	Unidade: UN	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa - 36 cm de Diâmetro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 202,15	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 330,00
Item: 428	Unidade: UN	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa - 36 cm de Diâmetro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 202,15	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 330,00
Item: 658	Unidade: UN	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa - 36 cm de Diâmetro			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 202,15	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 165,00
Item: 806	Unidade: UN	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa - 36 cm de Diâmetro			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 202,15	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 165,00
Item: 916	Unidade: UN	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa - 36 cm de Diâmetro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 202,15	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 330,00
Item: 1106	Unidade: UN	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa - 36 cm de Diâmetro			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 202,15	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 165,00
Item: 1252	Unidade: UN	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa - 36 cm de Diâmetro			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 202,15	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 165,00
Item: 1434	Unidade: UN	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa - 36 cm de Diâmetro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 202,15	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 330,00
Item: 1527	Unidade: UN	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa - 36 cm de Diâmetro			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 202,15	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 165,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 1.276,00	Total: 1.276,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: SM	Modelo: SM

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa- 20 cm de Diâmetro

Quantidade: 25 Val. Ref.: 86,15 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 797,50

Item: 205 Unidade: UN Marca: SM Modelo: SM

Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa- 20 cm de Diâmetro

Quantidade: 2 Val. Ref.: 86,15 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 63,80

Item: 300 Unidade: UN Marca: SM Modelo: SM

Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa- 20 cm de Diâmetro

Quantidade: 2 Val. Ref.: 86,15 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 63,80

Item: 429 Unidade: UN Marca: SM Modelo: SM

Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa- 20 cm de Diâmetro

Quantidade: 2 Val. Ref.: 86,15 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 63,80

Item: 659 Unidade: UN Marca: SM Modelo: SM

Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa- 20 cm de Diâmetro

Quantidade: 1 Val. Ref.: 86,15 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 31,90

Item: 807 Unidade: UN Marca: SM Modelo: SM

Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa- 20 cm de Diâmetro

Quantidade: 1 Val. Ref.: 86,15 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 31,90

Item: 917 Unidade: UN Marca: SM Modelo: SM

Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa- 20 cm de Diâmetro

Quantidade: 2 Val. Ref.: 86,15 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 63,80

Item: 1039 Unidade: UN Marca: SM Modelo: SM

Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa- 20 cm de Diâmetro

Quantidade: 2 Val. Ref.: 86,15 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 63,80

Item: 1152 Unidade: UN Marca: SM Modelo: SM

Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa- 20 cm de Diâmetro

Quantidade: 1 Val. Ref.: 86,15 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 31,90

Item: 1477 Unidade: UN Marca: SM Modelo: SM

Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa- 20 cm de Diâmetro

Quantidade: 1 Val. Ref.: 86,15 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 31,90

Item: 1562 Unidade: UN Marca: SM Modelo: SM

Descrição: Frigideira em Alumínio com Tampa- 20 cm de Diâmetro

Quantidade: 1 Val. Ref.: 86,15 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 31,90

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 520,80 **Total: 520,80**

Item: 53 Unidade: UND Marca: BARRICHELLO Modelo: BARRICHELLO

Descrição: GARFO DE ACO INOX REFEIÇÃO

Quantidade: 24 Val. Ref.: 5,845 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 57,60

Item: 164 Unidade: UND Marca: BARRICHELLO Modelo: BARRICHELLO

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: GARFO DE ACO INOX REFEIÇÃO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5,845	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 36,00
Item: 302	Unidade: UND	Marca: BARRICHELO	Modelo: BARRICHELO
Descrição: GARFO DE ACO INOX REFEIÇÃO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,845	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 57,60
Item: 431	Unidade: UND	Marca: BARRICHELO	Modelo: BARRICHELO
Descrição: GARFO DE ACO INOX REFEIÇÃO			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 5,845	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 86,40
Item: 661	Unidade: UND	Marca: BARRICHELO	Modelo: BARRICHELO
Descrição: GARFO DE ACO INOX REFEIÇÃO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5,845	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 36,00
Item: 809	Unidade: UND	Marca: BARRICHELO	Modelo: BARRICHELO
Descrição: GARFO DE ACO INOX REFEIÇÃO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,845	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 24,00
Item: 919	Unidade: UND	Marca: BARRICHELO	Modelo: BARRICHELO
Descrição: GARFO DE ACO INOX REFEIÇÃO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,845	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 57,60
Item: 1019	Unidade: UND	Marca: BARRICHELO	Modelo: BARRICHELO
Descrição: GARFO DE ACO INOX REFEIÇÃO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5,845	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 12,00
Item: 1108	Unidade: UND	Marca: BARRICHELO	Modelo: BARRICHELO
Descrição: GARFO DE ACO INOX REFEIÇÃO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,845	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 24,00
Item: 1254	Unidade: UND	Marca: BARRICHELO	Modelo: BARRICHELO
Descrição: GARFO DE ACO INOX REFEIÇÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 5,845	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 28,80
Item: 1338	Unidade: UND	Marca: BARRICHELO	Modelo: BARRICHELO
Descrição: GARFO DE ACO INOX REFEIÇÃO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,845	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 72,00
Item: 1529	Unidade: UND	Marca: BARRICHELO	Modelo: BARRICHELO
Descrição: GARFO DE ACO INOX REFEIÇÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 5,845	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 28,80
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 29,00 Total: 870,00
Item: 1494	Unidade: UND	Marca: ANTARES	Modelo: ANTARES
Descrição: GARRAFA TERMICA DE AGUA 3 LITROS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 55,45	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 870,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 1.651,70 Total: 1.651,70

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 58	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: JARRA DE VIDRO jarra de vidro transparente com alça, capacidade para 1,5 litros.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,375	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 995,00
Item: 206	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: JARRA DE VIDRO jarra de vidro transparente com alça, capacidade para 1,5 litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 34,375	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 39,80
Item: 307	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: JARRA DE VIDRO jarra de vidro transparente com alça, capacidade para 1,5 litros.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 34,375	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 119,40
Item: 436	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: JARRA DE VIDRO jarra de vidro transparente com alça, capacidade para 1,5 litros.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 34,375	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 119,40
Item: 565	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: JARRA DE VIDRO jarra de vidro transparente com alça, capacidade para 1,5 litros.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 34,375	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 19,90
Item: 634	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: JARRA DE VIDRO jarra de vidro transparente com alça, capacidade para 1,5 litros.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 34,375	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 59,70
Item: 762	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: JARRA DE VIDRO jarra de vidro transparente com alça, capacidade para 1,5 litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 34,375	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 39,80
Item: 924	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: JARRA DE VIDRO jarra de vidro transparente com alça, capacidade para 1,5 litros.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 34,375	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 119,40
Item: 1154	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: JARRA DE VIDRO jarra de vidro transparente com alça, capacidade para 1,5 litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 34,375	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 39,80
Item: 1210	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: JARRA DE VIDRO jarra de vidro transparente com alça, capacidade para 1,5 litros.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 34,375	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 19,90
Item: 1381	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: JARRA DE VIDRO jarra de vidro transparente com alça, capacidade para 1,5 litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 34,375	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 39,80
Item: 1478	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: JARRA DE VIDRO jarra de vidro transparente com alça, capacidade para 1,5 litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 34,375	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 39,80
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 2.280,00	Total: 2.280,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 57	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR	
Descrição: Jarra de Plástico Resistente com Tampa, com capacidade para 4 litros				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 36,973	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 1.605,00
Item: 306	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR	
Descrição: Jarra de Plástico Resistente com Tampa, com capacidade para 4 litros				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 36,973	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 192,60
Item: 435	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR	
Descrição: Jarra de Plástico Resistente com Tampa, com capacidade para 4 litros				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 36,973	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 96,30
Item: 662	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR	
Descrição: Jarra de Plástico Resistente com Tampa, com capacidade para 4 litros				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 36,973	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 80,25
Item: 810	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR	
Descrição: Jarra de Plástico Resistente com Tampa, com capacidade para 4 litros				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 36,973	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 32,10
Item: 923	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR	
Descrição: Jarra de Plástico Resistente com Tampa, com capacidade para 4 litros				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 36,973	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 192,60
Item: 1153	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR	
Descrição: Jarra de Plástico Resistente com Tampa, com capacidade para 4 litros				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 36,973	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 32,10
Item: 1380	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR	
Descrição: Jarra de Plástico Resistente com Tampa, com capacidade para 4 litros				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 36,973	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 32,10
Item: 1563	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR	
Descrição: Jarra de Plástico Resistente com Tampa, com capacidade para 4 litros				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 36,973	Valor Unit.: 16,95		Total Item: 16,95
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 2.891,70	Total: 2.891,70
Item: 59	Unidade: JG	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST	
Descrição: Jogo plástico redondo para mantimentos com 5 peças				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 63,20	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 1.836,00
Item: 207	Unidade: JG	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST	
Descrição: Jogo plástico redondo para mantimentos com 5 peças				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 63,20	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 91,80
Item: 308	Unidade: JG	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST	
Descrição: Jogo plástico redondo para mantimentos com 5 peças				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 63,20	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 183,60

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 437	Unidade: JG	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST	
Descrição: Jogo plástico redondo para mantimentos com 5 peças				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 63,20	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 91,80
Item: 566	Unidade: JG	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST	
Descrição: Jogo plástico redondo para mantimentos com 5 peças				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 63,20	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 45,90
Item: 635	Unidade: JG	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST	
Descrição: Jogo plástico redondo para mantimentos com 5 peças				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 63,20	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 137,70
Item: 763	Unidade: JG	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST	
Descrição: Jogo plástico redondo para mantimentos com 5 peças				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 63,20	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 91,80
Item: 925	Unidade: JG	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST	
Descrição: Jogo plástico redondo para mantimentos com 5 peças				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 63,20	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 183,60
Item: 1155	Unidade: JG	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST	
Descrição: Jogo plástico redondo para mantimentos com 5 peças				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 63,20	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 91,80
Item: 1382	Unidade: JG	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST	
Descrição: Jogo plástico redondo para mantimentos com 5 peças				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 63,20	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 137,70
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 1.927,34	Total: 1.927,34
Item: 61	Unidade: CONJ	Marca: FORSAN	Modelo: FORSAN	
Descrição: KIT BORRACHA E VALVULAS PANELA DE PRESSAO 7 L				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 33,233	Valor Unit.: 33,23		Total Item: 1.329,20
Item: 310	Unidade: CONJ	Marca: FORSAN	Modelo: FORSAN	
Descrição: KIT BORRACHA E VALVULAS PANELA DE PRESSAO 7 L				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 33,233	Valor Unit.: 33,23		Total Item: 132,92
Item: 439	Unidade: CONJ	Marca: FORSAN	Modelo: FORSAN	
Descrição: KIT BORRACHA E VALVULAS PANELA DE PRESSAO 7 L				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 33,233	Valor Unit.: 33,23		Total Item: 66,46
Item: 663	Unidade: CONJ	Marca: FORSAN	Modelo: FORSAN	
Descrição: KIT BORRACHA E VALVULAS PANELA DE PRESSAO 7 L				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 33,233	Valor Unit.: 33,23		Total Item: 66,46
Item: 811	Unidade: CONJ	Marca: FORSAN	Modelo: FORSAN	
Descrição: KIT BORRACHA E VALVULAS PANELA DE PRESSAO 7 L				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 33,233	Valor Unit.: 33,23		Total Item: 33,23

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 927	Unidade: CONJ	Marca: FORSAN	Modelo: FORSAN
Descrição: KIT BORRACHA E VALVULAS PANELO DE PRESSAO 7 L			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 33,233	Valor Unit.: 33,23	Total Item: 132,92
Item: 1384	Unidade: CONJ	Marca: FORSAN	Modelo: FORSAN
Descrição: KIT BORRACHA E VALVULAS PANELO DE PRESSAO 7 L			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 33,233	Valor Unit.: 33,23	Total Item: 166,15
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 525,00 Total: 525,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: PLASLIDER
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICA REFORÇADA PEQUENA TIPO GRADE CAPACIDADE 08 LITROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,423	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 350,00
Item: 320	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: PLASLIDER
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICA REFORÇADA PEQUENA TIPO GRADE CAPACIDADE 08 LITROS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 16,423	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 42,00
Item: 448	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: PLASLIDER
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICA REFORÇADA PEQUENA TIPO GRADE CAPACIDADE 08 LITROS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 16,423	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 42,00
Item: 668	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: PLASLIDER
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICA REFORÇADA PEQUENA TIPO GRADE CAPACIDADE 08 LITROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 16,423	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 14,00
Item: 817	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: PLASLIDER
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICA REFORÇADA PEQUENA TIPO GRADE CAPACIDADE 08 LITROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 16,423	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 14,00
Item: 938	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: PLASLIDER
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICA REFORÇADA PEQUENA TIPO GRADE CAPACIDADE 08 LITROS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 16,423	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 42,00
Item: 1158	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: PLASLIDER
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICA REFORÇADA PEQUENA TIPO GRADE CAPACIDADE 08 LITROS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16,423	Valor Unit.: 5,25	Total Item: 10,50
Item: 1390	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: PLASLIDER
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICA REFORÇADA PEQUENA TIPO GRADE CAPACIDADE 08 LITROS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 16,423	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 10,50
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 5.290,00 Total: 5.290,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: MUCAMBO	Modelo: MUCAMBO
Descrição: LUVA NITRILICA PARA PROTEÇÃO QUIMICA - TAMANHO "M E G". (PAR)DIMENSÕES: ALTURA 1,00 CENTÍMETROS;LARGURA: 15,00 CENTÍMETROS;PROFUNDIDADE: 40,00 CENTÍMETROS PESO: 100 GRAMAS.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 29,398	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 1.540,00
Item: 312	Unidade: UND	Marca: MUCAMBO	Modelo: MUCAMBO

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: LUVA NITRILICA PARA PROTEÇÃO QUIMICA - TAMANHO "M E G". (PAR)DIMENSÕES: ALTURA 1,00 CENTÍMETROS;LARGURA: 15,00 CENTÍMETROS;PROFUNDIDADE: 40,00 CENTÍMETROS PESO: 100 GRAMAS.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 29,398 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 184,80

Item: 441 Unidade: UND Marca: MUCAMBO Modelo: MUCAMBO

Descrição: LUVA NITRILICA PARA PROTEÇÃO QUIMICA - TAMANHO "M E G". (PAR)DIMENSÕES: ALTURA 1,00 CENTÍMETROS;LARGURA: 15,00 CENTÍMETROS;PROFUNDIDADE: 40,00 CENTÍMETROS PESO: 100 GRAMAS.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 29,398 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 92,40

Item: 664 Unidade: UND Marca: MUCAMBO Modelo: MUCAMBO

Descrição: LUVA NITRILICA PARA PROTEÇÃO QUIMICA - TAMANHO "M E G". (PAR)DIMENSÕES: ALTURA 1,00 CENTÍMETROS;LARGURA: 15,00 CENTÍMETROS;PROFUNDIDADE: 40,00 CENTÍMETROS PESO: 100 GRAMAS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 29,398 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 23,10

Item: 812 Unidade: UND Marca: MUCAMBO Modelo: MUCAMBO

Descrição: LUVA NITRILICA PARA PROTEÇÃO QUIMICA - TAMANHO "M E G". (PAR)DIMENSÕES: ALTURA 1,00 CENTÍMETROS;LARGURA: 15,00 CENTÍMETROS;PROFUNDIDADE: 40,00 CENTÍMETROS PESO: 100 GRAMAS.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 29,398 **Valor Unit.: 19,30** Total Item: 38,60

Item: 929 Unidade: UND Marca: MUCAMBO Modelo: MUCAMBO

Descrição: LUVA NITRILICA PARA PROTEÇÃO QUIMICA - TAMANHO "M E G". (PAR)DIMENSÕES: ALTURA 1,00 CENTÍMETROS;LARGURA: 15,00 CENTÍMETROS;PROFUNDIDADE: 40,00 CENTÍMETROS PESO: 100 GRAMAS.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 29,398 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 184,80

Item: 1156 Unidade: UND Marca: MUCAMBO Modelo: MUCAMBO

Descrição: LUVA NITRILICA PARA PROTEÇÃO QUIMICA - TAMANHO "M E G". (PAR)DIMENSÕES: ALTURA 1,00 CENTÍMETROS;LARGURA: 15,00 CENTÍMETROS;PROFUNDIDADE: 40,00 CENTÍMETROS PESO: 100 GRAMAS.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 29,398 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 38,50

Item: 1386 Unidade: UND Marca: MUCAMBO Modelo: MUCAMBO

Descrição: LUVA NITRILICA PARA PROTEÇÃO QUIMICA - TAMANHO "M E G". (PAR)DIMENSÕES: ALTURA 1,00 CENTÍMETROS;LARGURA: 15,00 CENTÍMETROS;PROFUNDIDADE: 40,00 CENTÍMETROS PESO: 100 GRAMAS.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 29,398 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 2.310,00

Item: 1480 Unidade: UND Marca: MUCAMBO Modelo: MUCAMBO

Descrição: LUVA NITRILICA PARA PROTEÇÃO QUIMICA - TAMANHO "M E G". (PAR)DIMENSÕES: ALTURA 1,00 CENTÍMETROS;LARGURA: 15,00 CENTÍMETROS;PROFUNDIDADE: 40,00 CENTÍMETROS PESO: 100 GRAMAS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 29,398 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 231,00

Item: 1565 Unidade: UND Marca: MUCAMBO Modelo: MUCAMBO

Descrição: LUVA NITRILICA PARA PROTEÇÃO QUIMICA - TAMANHO "M E G". (PAR)DIMENSÕES: ALTURA 1,00 CENTÍMETROS;LARGURA: 15,00 CENTÍMETROS;PROFUNDIDADE: 40,00 CENTÍMETROS PESO: 100 GRAMAS.

Quantidade: 84 Val. Ref.: 29,398 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 646,80

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 4.191,60 **Total: 4.191,60**

Item: 75 Unidade: RL Marca: ARQUA Modelo: ARQUA

Descrição: MANGUEIRA PLASTICA 1/2 POLEGADAS P/ JARDINAGEM COM 15 METROS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 68,45 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 2.495,00

Item: 324 Unidade: RL Marca: ARQUA Modelo: ARQUA

Descrição: MANGUEIRA PLASTICA 1/2 POLEGADAS P/ JARDINAGEM COM 15 METROS

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 6	Val. Ref.: 68,45	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 299,40
Item: 452	Unidade: RL	Marca: ARQUA	Modelo: ARQUA
Descrição: MANGUEIRA PLASTICA 1/2 POLEGADAS P/ JARDINAGEM COM 15 METROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 68,45	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 199,60
Item: 706	Unidade: RL	Marca: ARQUA	Modelo: ARQUA
Descrição: MANGUEIRA PLASTICA 1/2 POLEGADAS P/ JARDINAGEM COM 15 METROS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 68,45	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 149,70
Item: 851	Unidade: RL	Marca: ARQUA	Modelo: ARQUA
Descrição: MANGUEIRA PLASTICA 1/2 POLEGADAS P/ JARDINAGEM COM 15 METROS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 68,45	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 49,90
Item: 942	Unidade: RL	Marca: ARQUA	Modelo: ARQUA
Descrição: MANGUEIRA PLASTICA 1/2 POLEGADAS P/ JARDINAGEM COM 15 METROS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 68,45	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 299,40
Item: 1169	Unidade: RL	Marca: ARQUA	Modelo: ARQUA
Descrição: MANGUEIRA PLASTICA 1/2 POLEGADAS P/ JARDINAGEM COM 15 METROS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 68,45	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 99,80
Item: 1302	Unidade: RL	Marca: ARQUA	Modelo: ARQUA
Descrição: MANGUEIRA PLASTICA 1/2 POLEGADAS P/ JARDINAGEM COM 15 METROS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 68,45	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 249,50
Item: 1406	Unidade: RL	Marca: ARQUA	Modelo: ARQUA
Descrição: MANGUEIRA PLASTICA 1/2 POLEGADAS P/ JARDINAGEM COM 15 METROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 68,45	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 199,60
Item: 1496	Unidade: RL	Marca: ARQUA	Modelo: ARQUA
Descrição: MANGUEIRA PLASTICA 1/2 POLEGADAS P/ JARDINAGEM COM 15 METROS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 68,45	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 149,70
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 715,00
			Total: 715,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA ALCALINA AA... 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,045	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 360,00
Item: 177	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA ALCALINA AA... 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 18,00
Item: 336	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA ALCALINA AA... 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,045	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 43,20
Item: 464	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: PILHA ALCALINA AA... 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 5,045 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 43,20

Item: 675 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA ALCALINA AA... 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,045 **Valor Unit.: 2,74** Total Item: 27,40

Item: 824 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA ALCALINA AA... 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,045 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 54,00

Item: 954 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA ALCALINA AA... 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 5,045 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 43,20

Item: 1059 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA ALCALINA AA... 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,045 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 36,00

Item: 1121 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA ALCALINA AA... 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,12 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 18,00

Item: 1269 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA ALCALINA AA... 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,12 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 36,00

Item: 1352 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA ALCALINA AA... 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL EMBALAGENS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,12 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 36,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 1.610,00 **Total: 1.610,00**

Item: 91 Unidade: PCT Marca: COPOPLAST Modelo: COPOPLAST

Descrição: PRATO DESCARTAVEL 18CM PCT COM 12 UN

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,458 **Valor Unit.: 1,567** Total Item: 470,10

Item: 180 Unidade: PCT Marca: COPOPLAST Modelo: COPOPLAST

Descrição: PRATO DESCARTAVEL 18CM PCT COM 12 UN

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,458 **Valor Unit.: 1,567** Total Item: 156,70

Item: 340 Unidade: PCT Marca: COPOPLAST Modelo: COPOPLAST

Descrição: PRATO DESCARTAVEL 18CM PCT COM 12 UN

Quantidade: 24 Val. Ref.: 4,458 **Valor Unit.: 1,567** Total Item: 37,608

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 468	Unidade: PCT	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL 18CM PCT COM 12 UN				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 4,458	Valor Unit.: 1,567	Total Item: 37,608	
Item: 677	Unidade: PCT	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL 18CM PCT COM 12 UN				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,458	Valor Unit.: 1,567	Total Item: 313,40	
Item: 826	Unidade: PCT	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL 18CM PCT COM 12 UN				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,458	Valor Unit.: 1,567	Total Item: 78,35	
Item: 958	Unidade: PCT	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL 18CM PCT COM 12 UN				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 4,458	Valor Unit.: 1,567	Total Item: 37,608	
Item: 1124	Unidade: PCT	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL 18CM PCT COM 12 UN				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,458	Valor Unit.: 1,567	Total Item: 78,35	
Item: 1272	Unidade: PCT	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL 18CM PCT COM 12 UN				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,458	Valor Unit.: 1,567	Total Item: 313,40	
Item: 1355	Unidade: PCT	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL 18CM PCT COM 12 UN				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,458	Valor Unit.: 1,567	Total Item: 78,35	
Item: 1451	Unidade: PCT	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL 18CM PCT COM 12 UN				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4,458	Valor Unit.: 1,7052	Total Item: 8,526	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 276,43	Total: 276,43
Item: 76	Unidade: UN	Marca: ERCA	Modelo: ERCA	
Descrição: Paliteira de Plástico Transparente material resistente, cor branca.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,145	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 179,50	
Item: 325	Unidade: UN	Marca: ERCA	Modelo: ERCA	
Descrição: Paliteira de Plástico Transparente material resistente, cor branca.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 6,145	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 21,54	
Item: 453	Unidade: UN	Marca: ERCA	Modelo: ERCA	
Descrição: Paliteira de Plástico Transparente material resistente, cor branca.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6,145	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 14,36	
Item: 669	Unidade: UN	Marca: ERCA	Modelo: ERCA	
Descrição: Paliteira de Plástico Transparente material resistente, cor branca.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6,145	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 10,77	

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 818	Unidade: UN	Marca: ERCA	Modelo: ERCA	
Descrição: Paliteira de Plástico Transparente material resistente, cor branca.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 6,145	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 17,95	
Item: 943	Unidade: UN	Marca: ERCA	Modelo: ERCA	
Descrição: Paliteira de Plástico Transparente material resistente, cor branca.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 6,145	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 21,54	
Item: 1040	Unidade: UN	Marca: ERCA	Modelo: ERCA	
Descrição: Paliteira de Plástico Transparente material resistente, cor branca.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6,145	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 7,18	
Item: 1567	Unidade: UN	Marca: ERCA	Modelo: ERCA	
Descrição: Paliteira de Plástico Transparente material resistente, cor branca.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6,145	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 3,59	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 12.880,00	Total: 12.880,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO	
Descrição: Panela de pressão em aço inox de 20 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 577,25	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 6.900,00	
Item: 227	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO	
Descrição: Panela de pressão em aço inox de 20 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 577,25	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 460,00	
Item: 327	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO	
Descrição: Panela de pressão em aço inox de 20 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 577,25	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 920,00	
Item: 455	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO	
Descrição: Panela de pressão em aço inox de 20 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 577,25	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 920,00	
Item: 671	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO	
Descrição: Panela de pressão em aço inox de 20 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 577,25	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 460,00	
Item: 820	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO	
Descrição: Panela de pressão em aço inox de 20 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 577,25	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 460,00	
Item: 945	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO	
Descrição: Panela de pressão em aço inox de 20 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 577,25	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 920,00	
Item: 1262	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO	
Descrição: Panela de pressão em aço inox de 20 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 577,25	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 920,00	

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1345	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO
Descrição: Painela de pressão em aço inox de 20 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 577,25	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 460,00
Item: 1442	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO
Descrição: Painela de pressão em aço inox de 20 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 577,25	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 460,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 5.000,00 Total: 5.000,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: Painela de pressão em aço inox de 7 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 243,25	Valor Unit.: 96,10	Total Item: 3.363,50
Item: 228	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: Painela de pressão em aço inox de 7 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 243,25	Valor Unit.: 96,10	Total Item: 96,10
Item: 328	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: Painela de pressão em aço inox de 7 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 243,25	Valor Unit.: 96,10	Total Item: 384,40
Item: 456	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: Painela de pressão em aço inox de 7 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 243,25	Valor Unit.: 96,10	Total Item: 192,20
Item: 672	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: Painela de pressão em aço inox de 7 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 243,25	Valor Unit.: 96,10	Total Item: 96,10
Item: 821	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: Painela de pressão em aço inox de 7 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 243,25	Valor Unit.: 96,10	Total Item: 96,10
Item: 946	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: Painela de pressão em aço inox de 7 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 243,25	Valor Unit.: 96,10	Total Item: 384,40
Item: 1263	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: Painela de pressão em aço inox de 7 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 243,25	Valor Unit.: 96,10	Total Item: 192,20
Item: 1346	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: Painela de pressão em aço inox de 7 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 243,25	Valor Unit.: 98,90	Total Item: 98,90
Item: 1443	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: Painela de pressão em aço inox de 7 litros, com trava de segurança, tampa com anel de borracha			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 243,25	Valor Unit.: 96,10	Total Item: 96,10

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

LOTE 124	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 899,00	Total: 899,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 360,00	
Item: 178	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 27,80	
Item: 337	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 43,20	
Item: 465	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 43,20	
Item: 676	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 18,00	
Item: 825	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 54,00	
Item: 955	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 43,20	
Item: 1060	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 36,00	
Item: 1122	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 18,00	
Item: 1194	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 18,00	
Item: 1270	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 180,00	
Item: 1353	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 36,00	

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1449	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregável embalagens individualmente ou em duplas.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 21,60
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 6.678,12 Total: 6.678,12
Item: 90	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 7,958	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 4.848,00
Item: 179	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,958	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 121,20
Item: 339	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,958	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 404,00
Item: 467	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 7,958	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 145,44
Item: 548	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,958	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 40,40
Item: 617	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,958	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 80,80
Item: 745	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,958	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 80,80
Item: 957	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,958	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 404,00
Item: 1029	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO
Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 7,958	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 36,36
Item: 1061	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEREDO	Modelo: NADIR FIGUEREDO

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7,958 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 121,20

Item: 1123 Unidade: UN Marca: NADIR FIGUEREDO Modelo: NADIR FIGUEREDO

Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,958 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 80,80

Item: 1271 Unidade: UN Marca: NADIR FIGUEREDO Modelo: NADIR FIGUEREDO

Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 7,958 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 48,48

Item: 1354 Unidade: UN Marca: NADIR FIGUEREDO Modelo: NADIR FIGUEREDO

Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7,958 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 121,20

Item: 1450 Unidade: UN Marca: NADIR FIGUEREDO Modelo: NADIR FIGUEREDO

Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 7,958 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 96,96

Item: 1540 Unidade: UN Marca: NADIR FIGUEREDO Modelo: NADIR FIGUEREDO

Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Padrão para restaurante, temperado, para refeição.diâmetro: 26 cm aproximadamente.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 7,958 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 48,48

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 17.434,00 **Total: 17.434,00**

Item: 100 Unidade: GL Marca: ALUMINEX Modelo: ALUMINEX

Descrição: SABÃO ALUMÍNIO LIQUIDO GALÃO 50 LITROS PARA LIMPAR MOTOR DE VEICULOS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 446,567 **Valor Unit.: 379,00** Total Item: 2.274,00

Item: 211 Unidade: GL Marca: ALUMINEX Modelo: ALUMINEX

Descrição: SABÃO ALUMÍNIO LIQUIDO GALÃO 50 LITROS PARA LIMPAR MOTOR DE VEICULOS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 446,567 **Valor Unit.: 379,00** Total Item: 379,00

Item: 478 Unidade: GL Marca: ALUMINEX Modelo: ALUMINEX

Descrição: SABÃO ALUMÍNIO LIQUIDO GALÃO 50 LITROS PARA LIMPAR MOTOR DE VEICULOS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 446,567 **Valor Unit.: 379,00** Total Item: 2.274,00

Item: 570 Unidade: GL Marca: ALUMINEX Modelo: ALUMINEX

Descrição: SABÃO ALUMÍNIO LIQUIDO GALÃO 50 LITROS PARA LIMPAR MOTOR DE VEICULOS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 446,567 **Valor Unit.: 379,00** Total Item: 379,00

Item: 767 Unidade: GL Marca: ALUMINEX Modelo: ALUMINEX

Descrição: SABÃO ALUMÍNIO LIQUIDO GALÃO 50 LITROS PARA LIMPAR MOTOR DE VEICULOS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 446,567 **Valor Unit.: 379,00** Total Item: 379,00

Item: 1164 Unidade: GL Marca: ALUMINEX Modelo: ALUMINEX

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: SABÃO ALUMÍNIO LIQUIDO GALÃO 50 LITROS PARA LIMPAR MOTOR DE VEICULOS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 446,567	Valor Unit.: 379,00	Total Item: 379,00
Item: 1396	Unidade: GL	Marca: ALUMINEX	Modelo: ALUMINEX
Descrição: SABÃO ALUMÍNIO LIQUIDO GALÃO 50 LITROS PARA LIMPAR MOTOR DE VEICULOS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 446,567	Valor Unit.: 379,00	Total Item: 7.580,00
Item: 1487	Unidade: GL	Marca: ALUMINEX	Modelo: ALUMINEX
Descrição: SABÃO ALUMÍNIO LIQUIDO GALÃO 50 LITROS PARA LIMPAR MOTOR DE VEICULOS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 446,567	Valor Unit.: 379,00	Total Item: 3.790,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 6.589,50 Total: 6.589,50
Item: 105	Unidade: RL	Marca: PEG-LIXO	Modelo: PEG-LIXO
Descrição: SACO PLASTICO ORLEPLAST 15L na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 3.450,00
Item: 352	Unidade: RL	Marca: PEG-LIXO	Modelo: PEG-LIXO
Descrição: SACO PLASTICO ORLEPLAST 15L na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 414,00
Item: 483	Unidade: RL	Marca: PEG-LIXO	Modelo: PEG-LIXO
Descrição: SACO PLASTICO ORLEPLAST 15L na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 345,00
Item: 576	Unidade: RL	Marca: PEG-LIXO	Modelo: PEG-LIXO
Descrição: SACO PLASTICO ORLEPLAST 15L na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 103,50
Item: 643	Unidade: RL	Marca: PEG-LIXO	Modelo: PEG-LIXO
Descrição: SACO PLASTICO ORLEPLAST 15L na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 138,00
Item: 773	Unidade: RL	Marca: PEG-LIXO	Modelo: PEG-LIXO
Descrição: SACO PLASTICO ORLEPLAST 15L na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 690,00
Item: 971	Unidade: RL	Marca: PEG-LIXO	Modelo: PEG-LIXO
Descrição: SACO PLASTICO ORLEPLAST 15L na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 414,00
Item: 1066	Unidade: RL	Marca: PEG-LIXO	Modelo: PEG-LIXO
Descrição: SACO PLASTICO ORLEPLAST 15L na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 138,00
Item: 1281	Unidade: RL	Marca: PEG-LIXO	Modelo: PEG-LIXO
Descrição: SACO PLASTICO ORLEPLAST 15L na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 207,00
Item: 1363	Unidade: RL	Marca: PEG-LIXO	Modelo: PEG-LIXO

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: SACO PLASTICO ORLEPLAST 15L na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 345,00
Item: 1458	Unidade: RL	Marca: PEG-LIXO	Modelo: PEG-LIXO
Descrição: SACO PLASTICO ORLEPLAST 15L na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 138,00
Item: 1547	Unidade: RL	Marca: PEG-LIXO	Modelo: PEG-LIXO
Descrição: SACO PLASTICO ORLEPLAST 15L na cor preta reforçado contendo no minimo 50 unidades			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,148	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 207,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 15.606,00 Total: 15.606,00
Item: 110	Unidade: GL	Marca: LIPEMOL	Modelo: LIPEMOL
Descrição: SHAMPOO AUTOMOTIVO Galão de 50 litros - para limpar parabrisa de veiculo			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 355,90	Valor Unit.: 289,00	Total Item: 1.734,00
Item: 213	Unidade: GL	Marca: LIPEMOL	Modelo: LIPEMOL
Descrição: SHAMPOO AUTOMOTIVO Galão de 50 litros - para limpar parabrisa de veiculo			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 355,90	Valor Unit.: 289,00	Total Item: 1.445,00
Item: 488	Unidade: GL	Marca: LIPEMOL	Modelo: LIPEMOL
Descrição: SHAMPOO AUTOMOTIVO Galão de 50 litros - para limpar parabrisa de veiculo			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 355,90	Valor Unit.: 289,00	Total Item: 1.734,00
Item: 1166	Unidade: GL	Marca: LIPEMOL	Modelo: LIPEMOL
Descrição: SHAMPOO AUTOMOTIVO Galão de 50 litros - para limpar parabrisa de veiculo			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 355,90	Valor Unit.: 289,00	Total Item: 578,00
Item: 1398	Unidade: GL	Marca: LIPEMOL	Modelo: LIPEMOL
Descrição: SHAMPOO AUTOMOTIVO Galão de 50 litros - para limpar parabrisa de veiculo			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 355,90	Valor Unit.: 289,00	Total Item: 5.780,00
Item: 1490	Unidade: GL	Marca: LIPEMOL	Modelo: LIPEMOL
Descrição: SHAMPOO AUTOMOTIVO Galão de 50 litros - para limpar parabrisa de veiculo			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 355,90	Valor Unit.: 289,00	Total Item: 4.335,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 12,50 Total: 12,50
Item: 236	Unidade: UN	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Saleiro de Plástico Transparente material resistente, cor branca.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7,37	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 2,50
Item: 683	Unidade: UN	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Saleiro de Plástico Transparente material resistente, cor branca.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7,37	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 5,00
Item: 836	Unidade: UN	Marca: ERCAPLAST	Modelo: ERCAPLAST
Descrição: Saleiro de Plástico Transparente material resistente, cor branca.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7,37	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 5,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

LOTE 152	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 756,50	Total: 756,50
Item: 111	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo: TRITEC	
Descrição: Socador de Alho de Plástico rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 18,65	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 534,00	
Item: 237	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo: TRITEC	
Descrição: Socador de Alho de Plástico rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 18,65	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 17,80	
Item: 357	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo: TRITEC	
Descrição: Socador de Alho de Plástico rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 18,65	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 53,40	
Item: 489	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo: TRITEC	
Descrição: Socador de Alho de Plástico rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 18,65	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 35,60	
Item: 684	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo: TRITEC	
Descrição: Socador de Alho de Plástico rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 18,65	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 17,80	
Item: 839	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo: TRITEC	
Descrição: Socador de Alho de Plástico rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 18,65	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 8,90	
Item: 977	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo: TRITEC	
Descrição: Socador de Alho de Plástico rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 18,65	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 53,40	
Item: 1286	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo: TRITEC	
Descrição: Socador de Alho de Plástico rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 18,65	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 17,80	
Item: 1461	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo: TRITEC	
Descrição: Socador de Alho de Plástico rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 18,65	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 17,80	
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 1.421,00	Total: 1.421,00
Item: 113	Unidade: UN	Marca: WHITE LUB	Modelo: WHITE LUB	
Descrição: Spray Antiferrugens - 350 ml				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,525	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 725,00	
Item: 239	Unidade: UN	Marca: WHITE LUB	Modelo: WHITE LUB	
Descrição: Spray Antiferrugens - 350 ml				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14,525	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 29,00	
Item: 359	Unidade: UN	Marca: WHITE LUB	Modelo: WHITE LUB	
Descrição: Spray Antiferrugens - 350 ml				

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 6	Val. Ref.: 14,525	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 87,00
Item: 491	Unidade: UN	Marca: WHITE LUB	Modelo: WHITE LUB
Descrição: Spray Antiferrugens - 350 ml			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 14,525	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 87,00
Item: 700	Unidade: UN	Marca: WHITE LUB	Modelo: WHITE LUB
Descrição: Spray Antiferrugens - 350 ml			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 14,525	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 43,50
Item: 979	Unidade: UN	Marca: WHITE LUB	Modelo: WHITE LUB
Descrição: Spray Antiferrugens - 350 ml			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 14,525	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 87,00
Item: 1399	Unidade: UN	Marca: WHITE LUB	Modelo: WHITE LUB
Descrição: Spray Antiferrugens - 350 ml			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,525	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 290,00
Item: 1491	Unidade: UN	Marca: WHITE LUB	Modelo: WHITE LUB
Descrição: Spray Antiferrugens - 350 ml			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 14,525	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 72,50
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 3.393,90	Total: 3.393,90
Item: 114	Unidade: UND	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMINIO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 65,20	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 2.095,00
Item: 196	Unidade: UND	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMINIO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 65,20	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 41,90
Item: 360	Unidade: UND	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMINIO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 65,20	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 251,40
Item: 492	Unidade: UND	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMINIO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 65,20	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 167,60
Item: 686	Unidade: UND	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMINIO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 65,20	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 83,80
Item: 841	Unidade: UND	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMINIO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 65,20	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 83,80
Item: 980	Unidade: UND	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMINIO			

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Quantidade: 6	Val. Ref.: 65,20	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 251,40
Item: 1142	Unidade: UND	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMINIO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 65,20	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 83,80
Item: 1301	Unidade: UND	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMINIO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 65,20	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 209,50
Item: 1471	Unidade: UND	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMINIO			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 65,20	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 125,70
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 967,20
Total: 967,20			
Item: 115	Unidade: UND	Marca: DECMAIS	Modelo: DECMAIS
Descrição: Toalha de Mesa Térmica de Plástica Estampada - 2,00 comp. x 1,40 larg.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,533	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 620,00
Item: 240	Unidade: UND	Marca: DECMAIS	Modelo: DECMAIS
Descrição: Toalha de Mesa Térmica de Plástica Estampada - 2,00 comp. x 1,40 larg.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14,533	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 24,80
Item: 361	Unidade: UND	Marca: DECMAIS	Modelo: DECMAIS
Descrição: Toalha de Mesa Térmica de Plástica Estampada - 2,00 comp. x 1,40 larg.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 14,533	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 74,40
Item: 493	Unidade: UND	Marca: DECMAIS	Modelo: DECMAIS
Descrição: Toalha de Mesa Térmica de Plástica Estampada - 2,00 comp. x 1,40 larg.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 14,533	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 49,60
Item: 687	Unidade: UND	Marca: DECMAIS	Modelo: DECMAIS
Descrição: Toalha de Mesa Térmica de Plástica Estampada - 2,00 comp. x 1,40 larg.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14,533	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 24,80
Item: 842	Unidade: UND	Marca: DECMAIS	Modelo: DECMAIS
Descrição: Toalha de Mesa Térmica de Plástica Estampada - 2,00 comp. x 1,40 larg.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14,533	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 24,80
Item: 981	Unidade: UND	Marca: DECMAIS	Modelo: DECMAIS
Descrição: Toalha de Mesa Térmica de Plástica Estampada - 2,00 comp. x 1,40 larg.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 14,533	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 74,40
Item: 1288	Unidade: UND	Marca: DECMAIS	Modelo: DECMAIS
Descrição: Toalha de Mesa Térmica de Plástica Estampada - 2,00 comp. x 1,40 larg.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 14,533	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 12,40
Item: 1368	Unidade: UND	Marca: DECMAIS	Modelo: DECMAIS
Descrição: Toalha de Mesa Térmica de Plástica Estampada - 2,00 comp. x 1,40 larg.			

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 14,533	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 62,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 2.666,00	Total: 2.666,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: POLYPLAY	Modelo: POLYPLAY
Descrição: Tábua de Cortar Carne de Silicone Grande			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 71,875	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 1.860,00
Item: 189	Unidade: UN	Marca: POLYPLAY	Modelo: POLYPLAY
Descrição: Tábua de Cortar Carne de Silicone Grande			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 71,875	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 62,00
Item: 367	Unidade: UN	Marca: POLYPLAY	Modelo: POLYPLAY
Descrição: Tábua de Cortar Carne de Silicone Grande			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 71,875	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 186,00
Item: 499	Unidade: UN	Marca: POLYPLAY	Modelo: POLYPLAY
Descrição: Tábua de Cortar Carne de Silicone Grande			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 71,875	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 62,00
Item: 691	Unidade: UN	Marca: POLYPLAY	Modelo: POLYPLAY
Descrição: Tábua de Cortar Carne de Silicone Grande			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 71,875	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 62,00
Item: 846	Unidade: UN	Marca: POLYPLAY	Modelo: POLYPLAY
Descrição: Tábua de Cortar Carne de Silicone Grande			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 71,875	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 62,00
Item: 987	Unidade: UN	Marca: POLYPLAY	Modelo: POLYPLAY
Descrição: Tábua de Cortar Carne de Silicone Grande			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 71,875	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 186,00
Item: 1135	Unidade: UN	Marca: POLYPLAY	Modelo: POLYPLAY
Descrição: Tábua de Cortar Carne de Silicone Grande			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 71,875	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 62,00
Item: 1292	Unidade: UN	Marca: POLYPLAY	Modelo: POLYPLAY
Descrição: Tábua de Cortar Carne de Silicone Grande			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 71,875	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 62,00
Item: 1465	Unidade: UN	Marca: POLYPLAY	Modelo: POLYPLAY
Descrição: Tábua de Cortar Carne de Silicone Grande			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 71,875	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 62,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 4.704,00	Total: 4.704,00
Item: 122	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Tábua de Corte em Polietileno Colorida 31 x 46 x 1 cm de espessura aprovado pelo Inmetro			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 98,425	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 3.360,00
Item: 190	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Tábua de Corte em Polietileno Colorida 31 x 46 x 1 cm de espessura aprovado pelo Inmetro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 98,425	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 112,00
Item: 368	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Tábua de Corte em Polietileno Colorida 31 x 46 x 1 cm de espessura aprovado pelo Inmetro			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 98,425	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 336,00
Item: 500	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Tábua de Corte em Polietileno Colorida 31 x 46 x 1 cm de espessura aprovado pelo Inmetro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 98,425	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 112,00
Item: 690	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Tábua de Corte em Polietileno Colorida 31 x 46 x 1 cm de espessura aprovado pelo Inmetro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 98,425	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 112,00
Item: 845	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Tábua de Corte em Polietileno Colorida 31 x 46 x 1 cm de espessura aprovado pelo Inmetro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 98,425	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 112,00
Item: 988	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Tábua de Corte em Polietileno Colorida 31 x 46 x 1 cm de espessura aprovado pelo Inmetro			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 98,425	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 336,00
Item: 1136	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Tábua de Corte em Polietileno Colorida 31 x 46 x 1 cm de espessura aprovado pelo Inmetro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 98,425	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 112,00
Item: 1293	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Tábua de Corte em Polietileno Colorida 31 x 46 x 1 cm de espessura aprovado pelo Inmetro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 98,425	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 112,00
WALACE MARCHESINI ME		01.984.948/0001-91	29.831,44
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 570,00	Total: 570,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: ZEBINA	Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 8,92	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 246,00
Item: 146	Unidade: UN	Marca: ZEBINA	Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8,92	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 8,20
Item: 270	Unidade: UN	Marca: ZEBINA	Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 8,92	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 24,60
Item: 399	Unidade: UN	Marca: ZEBINA	Modelo:

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 24,60

Item: 524 Unidade: UN Marca: ZEBINA Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 8,20

Item: 594 Unidade: UN Marca: ZEBINA Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 8,30

Item: 721 Unidade: UN Marca: ZEBINA Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 8,20

Item: 875 Unidade: UN Marca: ZEBINA Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 24,60

Item: 1004 Unidade: UN Marca: ZEBINA Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 45,10

Item: 1055 Unidade: UN Marca: ZEBINA Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 41,00

Item: 1089 Unidade: UN Marca: ZEBINA Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 8,20

Item: 1229 Unidade: UN Marca: ZEBINA Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 41,00

Item: 1318 Unidade: UN Marca: ZEBINA Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 24,60

Item: 1415 Unidade: UN Marca: ZEBINA Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,92	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 41,00
Item: 1510	Unidade: UN	Marca: ZEBINA	Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 8,92	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 16,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 2.074,32
Total: 2.074,32			
Item: 43	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,669	Total Item: 1.338,00
Item: 155	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,669	Total Item: 13,38
Item: 292	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,669	Total Item: 207,39
Item: 531	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,9786	Total Item: 9,786
Item: 728	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,669	Total Item: 100,35
Item: 906	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,669	Total Item: 207,39
Item: 1013	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,669	Total Item: 9,366
Item: 1099	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,669	Total Item: 20,07
Item: 1183	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,669	Total Item: 16,725

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 1245	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:	
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,669	Total Item: 66,90	
Item: 1331	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:	
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,669	Total Item: 66,90	
Item: 1428	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:	
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,669	Total Item: 10,035	
Item: 1520	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo:	
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID Multi - Uso- Confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. Embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1,785	Valor Unit.: 0,669	Total Item: 8,028	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 7.494,16	Total: 7.494,16
Item: 74	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo:	
Descrição: Lâmpada Led 10W de Rosca Bulbo				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 19,925	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 4.145,00	
Item: 249	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo:	
Descrição: Lâmpada Led 10W de Rosca Bulbo				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,925	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 165,80	
Item: 323	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo:	
Descrição: Lâmpada Led 10W de Rosca Bulbo				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 19,925	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 580,30	
Item: 451	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo:	
Descrição: Lâmpada Led 10W de Rosca Bulbo				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 19,925	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 580,30	
Item: 707	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo:	
Descrição: Lâmpada Led 10W de Rosca Bulbo				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,925	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 82,90	
Item: 852	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo:	
Descrição: Lâmpada Led 10W de Rosca Bulbo				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,925	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 248,70	
Item: 941	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo:	
Descrição: Lâmpada Led 10W de Rosca Bulbo				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 19,925	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 580,30	
Item: 1050	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo:	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Lâmpada Led 10W de Rosca Bulbo

Quantidade: 9 Val. Ref.: 19,925 **Valor Unit.: 8,29** Total Item: 74,61

Item: 1303 Unidade: UN Marca: KIAN Modelo:

Descrição: Lâmpada Led 10W de Rosca Bulbo

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,925 **Valor Unit.: 8,29** Total Item: 414,50

Item: 1405 Unidade: UN Marca: KIAN Modelo:

Descrição: Lâmpada Led 10W de Rosca Bulbo

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,925 **Valor Unit.: 8,29** Total Item: 414,50

Item: 1495 Unidade: UN Marca: KIAN Modelo:

Descrição: Lâmpada Led 10W de Rosca Bulbo

Quantidade: 15 Val. Ref.: 19,925 **Valor Unit.: 8,29** Total Item: 124,35

Item: 1570 Unidade: UN Marca: KIAN Modelo:

Descrição: Lâmpada Led 10W de Rosca Bulbo

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,925 **Valor Unit.: 8,29** Total Item: 82,90

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 2.098,98 **Total: 2.098,98**

Item: 97 Unidade: RL Marca: MELLO Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,525 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 1.194,00

Item: 233 Unidade: RL Marca: MELLO Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,525 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 119,40

Item: 346 Unidade: RL Marca: MELLO Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 9,525 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 143,28

Item: 475 Unidade: RL Marca: MELLO Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM

Quantidade: 12 Val. Ref.: 9,525 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 71,64

Item: 681 Unidade: RL Marca: MELLO Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9,525 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 59,70

Item: 831 Unidade: RL Marca: MELLO Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9,525 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 59,70

Item: 964 Unidade: RL Marca: MELLO Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 9,525 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 143,28

Item: 1128 Unidade: RL Marca: MELLO Modelo:

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9,525 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 59,70

Item: 1277 Unidade: RL Marca: MELLO Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 9,525 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 179,10

Item: 1360 Unidade: RL Marca: MELLO Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 9,525 **Valor Unit.: 6,672** Total Item: 33,36

Item: 1455 Unidade: RL Marca: MELLO Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 9,525 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 35,82

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 17.593,98 **Total: 17.593,98**

Item: 118 Unidade: PCT Marca: EASY Modelo:

Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 25,40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 11.000,00

Item: 241 Unidade: PCT Marca: EASY Modelo:

Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 25,40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 55,00

Item: 364 Unidade: PCT Marca: EASY Modelo:

Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS

Quantidade: 144 Val. Ref.: 25,40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 1.584,00

Item: 496 Unidade: PCT Marca: EASY Modelo:

Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS

Quantidade: 72 Val. Ref.: 25,40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 792,00

Item: 702 Unidade: PCT Marca: EASY Modelo:

Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 25,40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 55,00

Item: 984 Unidade: PCT Marca: EASY Modelo:

Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS

Quantidade: 144 Val. Ref.: 25,40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 1.584,00

Item: 1201 Unidade: PCT Marca: EASY Modelo:

Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 25,40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 88,00

Item: 1291 Unidade: PCT Marca: EASY Modelo:

Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 25,40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 1.100,00

Item: 1371 Unidade: PCT Marca: EASY Modelo:

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 25,40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 220,00

Item: 1464 Unidade: PCT Marca: EASY Modelo:

Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 25,40 **Valor Unit.: 14,995** Total Item: 59,98

Item: 1553 Unidade: PCT Marca: EASY Modelo:

Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS

Quantidade: 96 Val. Ref.: 25,40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 1.056,00

FRANCIELLY TAYNARA SILVA CAMPOS12070754693 33.210.290/0001-57 14.086,70

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 2.588,80 **Total: 2.588,80**

Item: 788 Unidade: UN Marca: BELKIT Modelo: ADULTO

Descrição: CONDICIONADOR PARA CABELOS CACHEADOS 400ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,998 **Valor Unit.: 8,112** Total Item: 811,20

Item: 883 Unidade: UND Marca: BELKIT Modelo: ADULTO

Descrição: CONDICIONADOR PARA CABELOS CACHEADOS 400ML

Quantidade: 220 Val. Ref.: 16,998 **Valor Unit.: 8,08** Total Item: 1.777,60

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 1.224,30 **Total: 1.224,30**

Item: 792 Unidade: UN Marca: MIX FORMULA Modelo: KIDS

Descrição: CREME INFANTIL P/PENTEAR CABELOS MACIOS 150ML Dermatologicamente testado, hipoalergêncio, hidratação intensa, não irrita os olhos ou pele

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,173 **Valor Unit.: 5,83** Total Item: 583,00

Item: 892 Unidade: UN Marca: MIX FORMULA Modelo: KIDS

Descrição: CREME INFANTIL P/PENTEAR CABELOS MACIOS 150ML Dermatologicamente testado, hipoalergêncio, hidratação intensa, não irrita os olhos ou pele

Quantidade: 110 Val. Ref.: 10,173 **Valor Unit.: 5,83** Total Item: 641,30

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 2.899,60 **Total: 2.899,60**

Item: 787 Unidade: UND Marca: MIX FORMULA Modelo: KIDS

Descrição: Condicionador para Cabelo 350 MLNATURAL KIDS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,198 **Valor Unit.: 9,064** Total Item: 906,40

Item: 884 Unidade: UN Marca: MIX FORMULA Modelo: KIDS

Descrição: Condicionador para Cabelo 350 MLNATURAL KIDS

Quantidade: 220 Val. Ref.: 16,198 **Valor Unit.: 9,06** Total Item: 1.993,20

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 5,01 **Total: 250,50**

Item: 796 Unidade: UN Marca: ACCES Modelo: ADULTO

Descrição: DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLL-ON 50ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,57 **Valor Unit.: 5,01** Total Item: 250,50

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 1,99 **Total: 298,50**

Item: 800 Unidade: UND Marca: MEDFIO Modelo: ADULTO

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: ESCOVA DE DENTE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 6,07 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 298,50

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 94,50 **Total: 94,50**

Item: 230 Unidade: UND Marca: MAXICOR Modelo: UNIDADE

Descrição: PRESTOBARBA LAMINA DE BARBEAR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3,823 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 18,90

Item: 827 Unidade: UND Marca: MAXICOR Modelo: UNIDADE

Descrição: PRESTOBARBA LAMINA DE BARBEAR

Quantidade: 40 Val. Ref.: 3,823 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 75,60

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 7,81 **Total: 781,00**

Item: 838 Unidade: UN Marca: PROBELLE Modelo: ADULTO

Descrição: SHAMPOO 200ML para cabelos cacheados

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,223 **Valor Unit.: 7,81** Total Item: 781,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 4.301,70 **Total: 4.301,70**

Item: 833 Unidade: UND Marca: MIX FORMULA Modelo: KIDS

Descrição: SHAMPOO NATURALS 350ML KIDS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 18,325 **Valor Unit.: 11,03** Total Item: 1.654,50

Item: 966 Unidade: UND Marca: MIX FORMULA Modelo: KIDS

Descrição: SHAMPOO NATURALS 350ML KIDS

Quantidade: 240 Val. Ref.: 18,325 **Valor Unit.: 11,03** Total Item: 2.647,20

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 7,49 **Total: 1.647,80**

Item: 976 Unidade: UN Marca: PROBELLE Modelo: ADULTO

Descrição: SHAMPOO PARA CABELOS CACHEADOS 200ML

Quantidade: 220 Val. Ref.: 14,223 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 1.647,80

KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550 **37.937.325/0001-05** **3.838,40**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 250,00 **Total: 250,00**

Item: 790 Unidade: CX Marca: USE IT Modelo: CAIXA COM 75 UNIDADES

Descrição: COTONETES 75UN

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,945 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 160,00

Item: 890 Unidade: CX Marca: USE IT Modelo: CAIXA COM 75 UNIDADES

Descrição: COTONETES 75UN

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,945 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 90,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 555,00 **Total: 555,00**

Item: 791 Unidade: UN Marca: FREEDENT Modelo: 90G

Descrição: CREME DENTAL 90G

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,02 **Valor Unit.: 3,62** Total Item: 181,00

Item: 891 Unidade: UN Marca: FREEDENT Modelo: 90G

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: CREME DENTAL 90G

Quantidade: 110 Val. Ref.: 5,02 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 374,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 1.779,00 **Total: 1.779,00**

Item: 795 Unidade: UN Marca: PAIXÃO Modelo: 200ML

Descrição: CREME HIDRATANTE P/CORPO 180ML

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,923 **Valor Unit.: 5,738** Total Item: 1.147,60

Item: 895 Unidade: UN Marca: PAIXÃO Modelo: 200ML

Descrição: CREME HIDRATANTE P/CORPO 180ML

Quantidade: 110 Val. Ref.: 10,923 **Valor Unit.: 5,74** Total Item: 631,40

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 8,04 **Total: 884,40**

Item: 893 Unidade: UN Marca: VENEZA Modelo: 500ML

Descrição: CREME PARA MASSAGENS CABELOS SECOS E RESSECADOS 400G

Quantidade: 110 Val. Ref.: 15,048 **Valor Unit.: 8,04** Total Item: 884,40

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 370,00 **Total: 370,00**

Item: 794 Unidade: UN Marca: VENEZA Modelo: 300ML

Descrição: CREME PARA PENTEAR 300ML CABELO SECOS OU RESSECADOS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,598 **Valor Unit.: 1,83** Total Item: 183,00

Item: 894 Unidade: UN Marca: VENEZA Modelo: 300ML

Descrição: CREME PARA PENTEAR 300ML CABELO SECOS OU RESSECADOS

Quantidade: 110 Val. Ref.: 12,598 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 187,00

JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA **18.467.630/0001-36** **40.866,60**

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 2.600,00 **Total: 2.600,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: Coletor para Copo Descartável Com 02 Tubos

Descrição: Coletor para Copo Descartável - Com 02 Tubos Mistos para copo de Café e Águas Na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).

Quantidade: 40 Val. Ref.: 85,175 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 1.600,00

Item: 218 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: Coletor para Copo Descartável Com 02 Tubos

Descrição: Coletor para Copo Descartável - Com 02 Tubos Mistos para copo de Café e Águas Na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).

Quantidade: 1 Val. Ref.: 85,175 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 40,00

Item: 271 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: Coletor para Copo Descartável Com 02 Tubos

Descrição: Coletor para Copo Descartável - Com 02 Tubos Mistos para copo de Café e Águas Na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).

Quantidade: 4 Val. Ref.: 85,175 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 160,00

Item: 400 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: Coletor para Copo Descartável Com 02 Tubos

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: Coletor para Copo Descartável - Com 02 Tubos Mistos para copo de Café e Águas Na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).

Quantidade: 2 Val. Ref.: 85,175 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 80,00

Item: 647 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: Coletor para Copo Descartável Com 02 Tubos

Descrição: Coletor para Copo Descartável - Com 02 Tubos Mistos para copo de Café e Águas Na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).

Quantidade: 5 Val. Ref.: 85,175 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 200,00

Item: 780 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: Coletor para Copo Descartável Com 02 Tubos

Descrição: Coletor para Copo Descartável - Com 02 Tubos Mistos para copo de Café e Águas Na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).

Quantidade: 1 Val. Ref.: 85,175 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 40,00

Item: 876 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: Coletor para Copo Descartável Com 02 Tubos

Descrição: Coletor para Copo Descartável - Com 02 Tubos Mistos para copo de Café e Águas Na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).

Quantidade: 4 Val. Ref.: 85,175 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 160,00

Item: 1005 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: Coletor para Copo Descartável Com 02 Tubos

Descrição: Coletor para Copo Descartável - Com 02 Tubos Mistos para copo de Café e Águas Na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).

Quantidade: 2 Val. Ref.: 85,175 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 80,00

Item: 1230 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: Coletor para Copo Descartável Com 02 Tubos

Descrição: Coletor para Copo Descartável - Com 02 Tubos Mistos para copo de Café e Águas Na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).

Quantidade: 1 Val. Ref.: 85,175 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 40,00

Item: 1319 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: Coletor para Copo Descartável Com 02 Tubos

Descrição: Coletor para Copo Descartável - Com 02 Tubos Mistos para copo de Café e Águas Na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).

Quantidade: 2 Val. Ref.: 85,175 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 80,00

Item: 1416 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: Coletor para Copo Descartável Com 02 Tubos

Descrição: Coletor para Copo Descartável - Com 02 Tubos Mistos para copo de Café e Águas Na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).

Quantidade: 2 Val. Ref.: 85,175 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 80,00

Item: 1511 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: Coletor para Copo Descartável Com 02 Tubos

Descrição: Coletor para Copo Descartável - Com 02 Tubos Mistos para copo de Café e Águas Na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).

Quantidade: 1 Val. Ref.: 85,175 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 40,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 7.189,60 **Total: 7.189,60**

Item: 42 Unidade: UND Marca: QLUSTROS Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 4.400,00
Item: 154	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 11,00
Item: 291	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 682,00
Item: 420	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 168	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 369,60
Item: 421	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 168	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 369,60
Item: 530	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 8,80
Item: 600	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 110,00
Item: 727	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 13,20
Item: 905	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 682,00
Item: 1012	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 22,00
Item: 1098	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 66,00
Item: 1182	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 33,00
Item: 1244	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 110,00
Item: 1330	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 220,00
Item: 1427	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 66,00
Item: 1519	Unidade: UND	Marca: QLUSTROS	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 3,448	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 26,40
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 4.704,00
Total: 4.704,00			
Item: 55	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 2.800,00
Item: 166	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 112,00
Item: 304	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 336,00
Item: 433	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 336,00
Item: 539	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 56,00
Item: 608	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 56,00
Item: 736	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 56,00
Item: 921	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 336,00
Item: 1110	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 56,00
Item: 1187	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 56,00
Item: 1256	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 112,00
Item: 1339	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 168,00
Item: 1437	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 168,00
Item: 1531	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa de Café - 1,6 litros
Descrição: Garrafa de Café - 1,6 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 56,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 1.200,00
Total: 1.200,00			
Item: 813	Unidade: PCT	Marca: BABY ROGER	Modelo: LENÇO UMIDECIDO UNID C/400
Descrição: LENÇO UMIDECIDO UNID C/400 Suave fragância de Aloe Vera, certificado pelo Inmetro, dermatologicamente testado, não contendo álcool etílico, enriquecido com extrato de aloe vera, contendo Lanolina e vitamina E.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 36,848	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 600,00
Item: 931	Unidade: PCT	Marca: BABY ROGER	Modelo: LENÇO UMIDECIDO UNID C/400
Descrição: LENÇO UMIDECIDO UNID C/400 Suave fragância de Aloe Vera, certificado pelo Inmetro, dermatologicamente testado, não contendo álcool etílico, enriquecido com extrato de aloe vera, contendo Lanolina e vitamina E.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 36,848	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 600,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 5.536,00
Total: 5.536,00			
Item: 67	Unidade: UND	Marca: PLASSUL	Modelo: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL
Descrição: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 86,425	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 3.200,00
Item: 225	Unidade: UN	Marca: PLASSUL	Modelo: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL
Descrição: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 86,425	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 32,00
Item: 316	Unidade: UND	Marca: PLASSUL	Modelo: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 86,425 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 384,00

Item: 445 Unidade: UND Marca: PLASSUL Modelo: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL

Descrição: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 86,425 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 384,00

Item: 666 Unidade: UND Marca: PLASSUL Modelo: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL

Descrição: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 86,425 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 320,00

Item: 815 Unidade: UND Marca: PLASSUL Modelo: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL

Descrição: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 86,425 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 480,00

Item: 934 Unidade: UND Marca: PLASSUL Modelo: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL

Descrição: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 86,425 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 384,00

Item: 1387 Unidade: UND Marca: PLASSUL Modelo: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL

Descrição: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 86,425 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 160,00

Item: 1481 Unidade: UND Marca: PLASSUL Modelo: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL

Descrição: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 86,425 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 128,00

Item: 1566 Unidade: UND Marca: PLASSUL Modelo: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL

Descrição: LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 86,425 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 64,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 15.840,00 **Total: 15.840,00**

Item: 130 Unidade: UN Marca: JSN Modelo: LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L

Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 181,725 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 11.000,00

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 246	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 181,725	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 220,00
Item: 376	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 181,725	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 1.320,00
Item: 508	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 181,725	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 1.320,00
Item: 694	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 181,725	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 220,00
Item: 850	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 181,725	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 220,00
Item: 996	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 181,725	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 1.320,00
Item: 1493	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L
Descrição: LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS Matéria Prima: em Polipropileno na cor branca Configuração: Com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. Atóxico resistente a impacto e ou choque. Dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. A apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 181,725	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 220,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

LOTE 98	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 4,50	Total: 2.250,00
Item: 1403	Unidade: UND	Marca: VOLK	Modelo: LUVA DE SEGURANÇA LATEX	
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL BRANCO COM BANHO EM LATEX, VERDE ENRUGADO NA PALMA DA MÃO, DORÇO E PONTA DOS DEDOS - PUNHO DA MÃO, DORÇO E PONTA DOS DEDOS - PUNHO COM ACABAMENTO EM ELASTANO.(PAR)				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,563	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 2.250,00	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 1.547,00	Total: 1.547,00
Item: 112	Unidade: PCT	Marca: RAYON	Modelo: Soda Caústica 500 g	
Descrição: Soda Caústica 500 g				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,248	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 650,00	
Item: 238	Unidade: PCT	Marca: RAYON	Modelo: Soda Caústica 500 g	
Descrição: Soda Caústica 500 g				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 21,248	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 65,00	
Item: 358	Unidade: PCT	Marca: RAYON	Modelo: Soda Caústica 500 g	
Descrição: Soda Caústica 500 g				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 21,248	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 78,00	
Item: 490	Unidade: PCT	Marca: RAYON	Modelo: Soda Caústica 500 g	
Descrição: Soda Caústica 500 g				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 21,248	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 78,00	
Item: 685	Unidade: PCT	Marca: RAYON	Modelo: Soda Caústica 500 g	
Descrição: Soda Caústica 500 g				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,248	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 130,00	
Item: 840	Unidade: PCT	Marca: RAYON	Modelo: Soda Caústica 500 g	
Descrição: Soda Caústica 500 g				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 21,248	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 78,00	
Item: 978	Unidade: PCT	Marca: RAYON	Modelo: Soda Caústica 500 g	
Descrição: Soda Caústica 500 g				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 21,248	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 78,00	
Item: 1287	Unidade: PCT	Marca: RAYON	Modelo: Soda Caústica 500 g	
Descrição: Soda Caústica 500 g				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 21,248	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 78,00	
Item: 1367	Unidade: PCT	Marca: RAYON	Modelo: Soda Caústica 500 g	
Descrição: Soda Caústica 500 g				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,248	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 260,00	
Item: 1462	Unidade: PCT	Marca: RAYON	Modelo: Soda Caústica 500 g	
Descrição: Soda Caústica 500 g				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 21,248	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 52,00	

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

VITA PRIMER EMPREENDIMENTOS LTDA		17.316.406/0001-80	3.800,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 3.800,00
			Total: 3.800,00
Item: 98	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 1.540,00
Item: 210	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 154,00
Item: 347	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 184,80
Item: 476	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 184,80
Item: 569	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 77,00
Item: 638	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 231,00
Item: 766	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 231,00
Item: 965	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 184,80
Item: 1063	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 77,00
Item: 1163	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 77,00
Item: 1208	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 73,20
Item: 1395	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 154,00
Item: 1486	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 77,00
Item: 1569	Unidade: UND	Marca: Premisse/Edumax	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM DISPENSER 500 ML FRAGÂNCIA A COMBINAR.			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 554,40

PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI

MEMBRO DE APOIO CLAUDIO HELENO COMPER